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SUMMARY 

The Master thesis „Estonian Libraries as publishers 2000 - 2015“ is written in 

Estonian language and consists of 135 pages, including 22 charts,  seven diagrams, 15 

appendices and 32 references.  

The keywords of the thesis are: LIBRARY AS PUBLISHER, LIBRARY 

PUBLISHING, NATIONAL LIBRARY AS PUBLISHER, UNIVERSITY LIBRARY 

AS PUBLISHER, PUBLIC LIBRARY AS PUBLISHER, ESTONIAN LIBRARYES 

AS PUBLISHERS. 

The objective of the master thesis is to explore what has been published by the 

libraries, characterize those publications and find out how the publishing has been 

organised.  The target group of the research are all the Estonian libraries who have 

published from 2000 until 2015. The research questions of the thesis are:   

 What has been published by Estonian libraries? 

 What are the publishing differences between different types of libraries? 

 How is the publishing organised?  

The research strategies used in the thesis are qualitative and quantitative. The data 

collection methods are inquiries from databases, document analysis, semi-structured 

interview and structured interview.  

The results of the research indicate that Estonian libraries have published 842 records. 

These 842 records include for example – books, magazines, serials, CD-s, DVD-s. 

The biggest publishers were Tartu Public Library, Estonian National Library, The 

Academic Library of Tallinn University, University of Tartu Library and Tallinn 

Central Library.  

The research includes four different Estonian Universities Libraries, 22 Estonian 

public libraries and four other types of Estonian libraries who have published in 2000-

2015.  
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LÜHENDITE LOETELU 

ePUB – Electronic Publication (elektrooniline publikatsioon/väljaanne) 

ERB – Eesti Rahvusbibliograafia andmebaas 

ETERA – E-teadusraamatukogu 

ISSN – Rahvusvaheline jadaväljaande standardnumber (Raamatukogusõnastik, 2008) 

MARC – Rahvusvaheliselt tunnustatud raamvorming peamiselt bibliograafia- ja 

normikirjete esituseks ja struktureerimiseks arvutiloetaval andmekandjal 

(Raamatukogusõnastik, 2008) 

RR – Eesti Rahvusraamatukogu 

Tartu Linnaraamatukogu – Tartu Oskar Lutsu nimeline Linnaraamatukogu 

TLÜAR – Tallinna Ülikooli Akadeemiline Raamatukogu 

TÜR – Tartu Ülikooli Raamatukogu 

TÜPKR – Tartu Ülikooli Pärnu Kolledži Raamatukogu 

TÜVKR – Tartu Ülikooli Viljandi Kultuuriakadeemia Raamatukogu 

UDK – Rahvusvaheline kümnendliigitus (Raamatukogusõnastik, 2008) 
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SISSEJUHATUS 

Magistritöö teemaks on „Eesti raamatukogud kui kirjastajad aastatel 2000-2015“. Töö 

uurimisobjektiks on Eesti raamatukogud, kes tegelevad kirjastamisega. Eesmärgiks on 

välja selgitada Eesti raamatukogude poolt aastatel 2000-2015 kirjastatud teavikud, 

iseloomustada seda kogumit ning teha kindlaks suurimate kirjastavate raamatukogude  

kirjastustegevuse korraldus. Eesmärgi täitmiseks püstitati kolm uurimisküsimust: 

 Mida Eesti raamatukogud kirjastavad? 

 Millised on erinevused eri tüüpi raamatukogude kirjastamises? 

 Kuidas on kirjastustegevus korraldatud? 

Uurimistöö eesmärgi saavutamiseks kasutati nii kvantitatiivset kui ka kvalitatiivset 

lähenemist, mille tulemusena valmis kokkuvõtlik analüüsiv töö Eesti raamatukogudest 

kui kirjastajatest aastatel 2000-2015. Väljaselgitatud teavikuid on analüüsitud 

statistiliselt erinevate tunnuste alusel ning andmeid kirjastustegevuse korralduse kohta 

on kogutud intervjuude kadu. 

Antud teemat ei ole Eesti raamatukogude põhjal varem uuritud ning seega annab 

käesolev uurimus üldise ja esmase ülevaate Eesti raamatukogudest kui kirjastajatest 

aastatel 2000-2015. Raamatukogude kui kirjastajate valdkonna kohta on aga käsitlusi 

inglisekeelses uurimiskirjanduses. Ameerika Ühendriikides on olemas organisatsioon, 

mis tegeleb teadusraamatukogude kui kirjastajate tegevussfääri arendamise ning 

kaardistamisega (Library Publishing Coalition, http://www.librarypublishing.org/). 

Töö autor leidis, et antud teemal puuduvad eestikeelsed materjalid. Erandina saab 

välja tuua Kaie Holmi (2015) artikli ajakirjas „Raamatukogu“. Artiklis toodi esile 

Tallinna Keskraamatukogu poolt läbiviidava programmi „Esimese klassi 

kinkeraamatute projekt“ tutvustus. Antud programm kujutas endast iga-aastast 

lasteraamatute kirjastamist keskraamatukogu poolt. 

http://www.librarypublishing.org/
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Uurimistöö on jagatud kolmeks peatükiks. Esimeses osas antakse ülevaade 

uurimiskirjandusest, teises uurimistöö metoodikast ning kolmandas uurimistulemuste 

analüüsist. Kolmas peatükk on jagatud erinevateks alapeatükkideks 

raamatukogutüüpide järgi - Eesti Rahvusraamatukogu, ülikooliraamatukogud, 

rahvaraamatukogud ja kõik ülejäänud raamatukogud. Uurimistöö lisades on välja 

toodud Eesti Rahvusbibliograafia andmebaasi ja ESTER e-kataloogi põhjal 

vormistatud andmetabelid ning intervjuude küsimustikud. 

Magistritöö autor tänab oma juhendajat Alie Möldret uurimistöö käigus jagatud 

kommentaaride ja soovituste eest. 
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1. RAAMATUKOGUD KUI KIRJASTAJAD – 

UURIMISKIRJANDUSE ÜLEVAADE 

Library Publishing Toolkit (2013) raamatus tuuakse välja, et „raamatukogu kui 

kirjastaja“ olemus/ eesmärk põhineb raamatukogu aluspõhimõtetel, kus teadmiste 

jagamine ja kirjaoskuse propageerimine ühiskonnas on raamatukogudele oluline 

eesmärk. Kuna kirjastajad keskenduvad kasumile ning valivad kirjastustegevusel 

kirjastatavat materjali vastavalt sellele, siis raamatukogud lähenevad kirjastamisele 

teistmoodi. Raamatukogude eesmärgiks ei ole kasum, vaid otsene soov pakkuda 

lugejaskonnale teadmisi ja informatsiooni ning selle eesmärgi saavutamiseks 

kirjastatakse autorite töid, mis pole kirjastustele tulutoovad, kuid võivad raamatukogu 

lugejatele siiski huvi pakkuda (Brown, 2013).  

K. Wittenberg toob oma artiklis välja, et raamatukogu kui kirjastaja eesmärk on lugeja 

ning tema vajadused, eelistused ja käitumismudelid informatsiooni hankimisel. 

Wittenbergi arvates ilmestab raamatukogude kirjastustegevust just see, mida kasutaja 

soovib (Librarians as Publishers, 2004). 

Raamatukogu kui kirjastaja kontseptsioon ei ole uudne, kuid selle uurimine on 

kogunud populaarsust e-raamatute edendamise, organisatsioonide/raamatukogude 

depositooriumide ja raamatute trükkimiseks kasutavate tehnoloogiate arenemisega 

(Boatright et al., 2015). 

RUSA (The Reference and User Services Association) poolt läbi viidud uuringus 

tuuakse välja definitsioon raamatukogu kirjastusteenuste kohta, mis ei olene 

raamatukogu tüübist. RUSA on organisatsioon, mis toetab üldist raamatukogude 

teenuste ja raamatukogualaste materjalide kvaliteeti, pakub refereerimis ja 

infoteenuseid igat tüüpi raamatukogudele USA-s (RUSA, k.p.) Definitsioon on 

järgmine – raamatukogu kirjastamise teenused on need programmid või allikad, mis 

toetavad raamatukogu kasutajaid kirjastustegevuse elluviimisel. Programmideks või 

allikateks võivad olla üksikud kirjastamise elemendid või kogu kirjastamisprogramm 
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algusest lõpuni. Tüüpiliselt on need mitte-tulundusliku iseloomuga. Raamatukogude 

kirjastamistegevused võivad üksteisest erineda sama palju kui raamatukogude ja 

raamatukogude erinevad tüübid. Teistsugused võivad olla nii kirjastatava materjali 

formaat kui ka sihtgrupp. Kirjastustegevuse võimalus on loodud raamatukogu poolt,  

kuid seda ei pea läbi viima raamatukogupersonal (Boatright et al., 2015). Selle 

definitsiooniga on püütud seletada teenuseid, mida raamatukogud pakuvad oma 

lugejatele ning samas ka raamatukogu enda kirjastamisprotsessi.  

Uurimiskirjanduse ülevaatest selgus, et raamatukogu kui kirjastaja temaatika uurimine 

on olnud populaarne pigem teadusraamatukogude kontekstis. Samuti võib täheldada, 

et peamiselt on kirjutatud juhtumiuuringuid ja toodud välja parimaid praktikaid, mis 

on üldjuhul Ameerika Ühendriikide kesksed. Vähesel määral on kirjutatud ka 

rahvaraamatukogude ja rahvusraamatukogude kui kirjastajate teemal, kuid võrreldes 

ülikooliraamatukogude on uurimusi väga vähe. 

Järgnevates alapeatükkides on esile toodud uurimused ülikooliraamatukogudest, 

rahvaraamatukogudest ja rahvusraamatukogudest uurimiskirjanduse põhjal. Suurem 

rõhk on ülikooliraamatukogudel ning nende poolt kasutatavatel praktikatel. 

1.1 Ülikooli raamatukogu kui kirjastaja 

Library Publishing Coalition defineerib ülikooliraamatukogu kirjastamist järgmiselt: 

raamatukogu kirjastamine on teatud hulk tegevusi, mis viiakse läbi kas ülikooli või 

kolledži poolt, et toetada teaduslike, loovate ja/ või õpetavate materjalide loomist, 

levitamist ja komplekteerimist (Library Publishing Coalition, 2016). 

2013. aasta Library Publishing Toolkit kogumikus on välja toodud, et raamatukogude 

kirjastamise strateegiad ja tööjaotus on raamatukoguti väga erinevad. Paljude 

raamatukogu kirjastustegevused ei ole otseselt planeeritud, vaid on alguse saanud 

digiteerimisest, raamatukogude või nende erinevate osakondade depositooriumidest ja 

kordustrükkidest. Need tegevustest on ajapikku kasvanud ning hõlmavad endas 

samuti teadusartiklite kogumikke, uute käsikirjade ja erinevate teadusmaterjalide 

avaldamist (Brown, 2013). 

The Association of Research Libraries viis 2007. aastal 80 Ameerika Ühendriikide 

teadusraamatukogude seas läbi uuringu Research Library Publishing Services: New 
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Options for University Publishing selgitamaks välja nende valmidust kirjastamise 

teenuse pakkumiseks. 44% vastanutest pakkus aastal 2007 vastavat teenust, 21% 

raamatukogudest olid töötamas välja plaani kirjastustegevuse alustamiseks ning 36% 

vastanutest ei olnud ega ka planeerinud hakata antud teenust pakkuma. Põhiliselt 

kirjastati ajakirju (80% vastanutest), konverentsi ettekandeid ja toimetisi (79% 

vastanutest) ning monograafiaid (71% vastanutest) (Hahn, 2008). 

Research Library Publishing Services: New Options for University Publishing 

uuringust selgus, et enamik autoritest (näiteks tudengid ja õppejõud) ootasid 

raamatukogudelt platvormi, mille vahendusel oleks võimalik oma töid avalikustada. 

Ülikooliraamatukogude poolt kirjastatud materjalid ei ole üldjuhul disaini poolest 

kvaliteedis võrdsed traditsioonilise kirjastuse teostega. Raamatukogu poolt avaldatud 

materjalil on algeline disain ning tavaliselt elektrooniline formaat. Kirjastamise kulud 

hoitakse madalal algelise dokumendi disaini, elektroonilise formaadi ja vabavaralise 

tarkvara kasutamisega. Kirjastatava materjali valikul, paranduste tegemisel ja 

kirjastamisel on abiks vabatahtlikud ülikooli teadlased ja õppejõud (Hahn, 2008). 

Uuringust Research Library Publishing Services: New Options for University 

Publishing selgus, et raamatukogud rakendavad mitmeid erisuguseid meetodeid 

kirjastamise rahastamiseks. Põhiliseks finantseerimisallikaks oli raamatukogu eelarve, 

kuid mõned raamatukogud kasutasid finantseerimiseks ka lühiajalisi projekte. Kulude 

vähendamiseks kasutati ka koostöö võimalust mitmete erinevate ülikooli 

osakondadega või teaduskondadega. Research Library Publishing Services urimusest 

selgus, et raamatukogud pakkusid nii elektroonilist, kui ka trükitud materjali 

kirjastamist, kuid valdav enamus toodetud materjalist oli elektrooniline. Partneri 

olemasolul kirjastas partner trükitud ning raamatukogu elektroonilise väljaande 

(Hahn, 2008). 

2010. aasta oktoobrist kuni 2011. aasta septembrini viisid USA Purdue Ülikooli 

raamatukogud koostöös Utah Ülikooli ning Georgia Institute of Technology 

raamatukogudega läbi uuringu 43 USA ülikooli ja kõrgkooli raamatukogu seas teemal 

Library Publishing Services: Strategies for Success. Uuringu eesmärgiks oli leida 

vastused huvipakkuvatele küsimustele: mis on parim raamatukogu kirjastamise 

strateegia ja teenused; tuua välja parimad kirjastamise tegevused 

ülikooliraamatukogudes; pakkuda soovitusi kirjastustegevuse suurendamiseks 

(Mullins et al., 2012).  
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Antud uuringu (Library Publishing Services: Strategies for Success)  tulemused 

näitasid, et 55% vastanutest tegelesid kirjastamisega või olid huvitatud 

kirjastusteenuse pakkumisest. Umbes kolmveerand vastanutest publitseeris 1-6 

ajakirja, millest enamus olid elektroonilised. Umbes pooled vastanutest avaldasid 

konverentside materjale, monograafiaid või aruandeid, mis olid samuti suuremalt jaolt 

elektroonilised. Library Publishing Services: Strategies for Success uuringule 

vastanud raamatukogud pakkusid lisaks autoriõigusalaseid nõustamisi, 

digiteerimisteenust ja materjali läbivaatust professionaali poolt (Mullins et al., 2012).  

Library Publishing Services: Strategies for Success uuringust selgus, et 97% 

vastanutest kasutasid kirjastamise finantseerimiseks raamatukogu eelarvet, 67% 

ajutist rahastust erinevatelt osakondadelt/ ülikooli üksustelt ning 57% mitmesugustest 

projektidest. Uuringus osalenud raamatukogudest oli ainult 15% olemas kindel 

dokumenteeritud plaan kirjastamiseks. Paljud raamatukogud tegid koostööd 

ülikoolisiseste osakondadega nagu näiteks ülikooli kirjastusega või ülikooliväliste 

organisatsioonidega. Üle poolte vastanutest eeldas koostöö kasvu järgnevatel aastatel 

(Mullins et al., 2012).  

Library Publishing Coalition (moodustatud 2013. aastal) on ühing, mis koosneb 61 

USA akadeemilisest raamatukogust. Ühing annab välja iga-aastaseid ülevaateid 

Library Publishing Directory (Library Publishing Coalition, 2016). Ülevaated on 

mõeldud eelkõige allikaks raamatukoguhoidjatele, ülikoolide juhtkondadele, 

teadlastele, kirjastajatele ja akadeemikutele (Lippincott, 2015). Esimene ülevaade 

ilmus aastal 2013 (Library Publishing Directory 2014) ning koosnes 115 ülikooli 

raamatukogu vastusest ankeedile, mille eesmärk oli välja selgitada raamatukogude 

kirjastustegevuse tagamaid (Lippincott, 2013). 

Library Publishing Coalition poolt välja antud materjalist Library Publishing 

Directory 2015 selgus, et 124 USA, Kanada ja teiste riikide ülikoolide raamatukogud 

teegid kirjastamisel tihedat koostööd tudengite, teaduskondade ja ülikoolide 

kirjastustega. 2013-2014 aastatel läbiviidud uuringus selgus, et 91% uuringus 

osalenud ülikooli raamatukogudest tegid kirjastamisel koostööd ülikooli erinevate 

osakondade ja nende projektidega ning 90% osalenutest tegid koostööd ülikooli 

kindlate teaduskondadega. 68% osalenutest tegi koostööd magistrantidega ja üle poole 

vastanutest bakalaureuse astme tudengitega. 28% vastanutest tegid koostööd ülikooli 

kirjastustega. Lisaks vastasid üle poole küsitluses osalenutest, et teevad koostööd 
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vähemalt ühe ülikooliga mitteseotud partneriga nagu näiteks erinevad 

mittetulundusühingud, teadusasutused või raamatukogude konsortsiumid (Lippincott, 

2014). 

2015. aasta Library Publishing Directory’st selgus, et USA, Kanada ja teiste 

ülikoolide raamatukogude väljaanded peegeldasid tugevat koostööd ülikooli ja selle 

erinevate teaduskondade/ osakondade vahel. Kolmveerand vastanutest kirjastas 

ajakirju, mis olid toimetatud või mille kirjastamist juhtisid  ülikooli erinevad 

teaduskonnad või osakonnad. 71% vastanutest avaldas vähemalt ühe ajakirja 

tudengite töödest. 2013-2014 aastatel avaldasid raamatukogud ülikooli tudengite 

eestvedamisel 214 nimetust ajakirju, millest 94% olid vaba juurdepääsetavusega. 

Natuke üle poolte vastanutest kirjastas lisaks ka ülikooliväliste partnerite ajakirju 

(Lippincott, 2014). 

Library Publishing Directory 2015 järgi olid populaarseimaks ülikooli 

raamatukogude poolt publitseeritud allikateks ajakirjad, kuid vähemalt 56% küsitluses 

osalenud raamatukogudest olid 2013-2014 aasta jooksul kirjastanud vähemalt ühe 

monograafia ja 47%  ühe õpiku. Üle poole vastanud raamatukogudest kirjastas lisaks: 

 uuringut aruandeid; 

 teaduskonna ja/või konverentsi materjale; 

 toimetisi (konverentsikogumikke); 

 elektroonilisi väitekirju ja dissertatsioone; 

 bakalaureusetöid ja üliõpilaste uurimisprojekte (Lippincott, 2014). 

Uuringus osalenud 124 ülikooliraamatukogust võttis autoritasusid ainult 10%. Selle 

asemel tuli kirjastamise rahastus enamjaolt ainult raamatukogu tegevuseelarvest 

(52%) ja 88% raamatukogudest sai vähemalt osalist toetust raamatukogu 

tegevuseelarvest. Teisteks rahastuse allikateks olid raamatukogu väljaannete eelarve, 

ülikooli teiste osakondade/teaduskondade rahastus, annetused ja müügitulud 

(Lippincott, 2014). 

Research Library Publishing Services: New Options for University Publishing uuring 

80 raamatukogu osavõtul (2008) ja 2014. aastatel 124 raamatukogu osavõtul 

avaldatud uuringu tulemused (Library Publishing Directori 2015) ei erine oluliselt 

üksteisest, ning nende osas võib leida palju sarnasusi. Näiteks mõlema uuringu 

tulemusena selgus, et ülikoolide raamatukogud kirjastasid enamikel juhtudel ajakirju, 
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monograafiaid ja konverentside materjale. Samuti oli näha, et mõlemal juhul, olid 

rahastusmeetodid üldjoontes samad. Raamatukogude põhiline kirjastamise 

finantseerimine tuli raamatukogude enda eelarvest.   

Library Publishing Directory 2016 toob välja andmed 115 ülikooliraamatukogu kohta 

USA-st, Kanadast, Austraaliast, Suurbritanniast, Rootsist, Rumeeniast ja mujalt 

(Lippincott, 2015). 

Library Publishing Directory 2016 andmetel ei ole võrreldes Library Publishing 

Directory 2015 andmetes erilisi muudatusi märgata. Endiselt tehti tihedat koostööd 

erinevate ülikooli osakondade, üksuste ja ülikoolisiseste programmidega (91%-93% 

vastanutest). 69% tegi koostööd magistrantidega ning 57% bakalaureuseastme 

tudengitega. 115 küsitletud raamatukogust tegi 30 koostööd vähemalt ühe ülikooli 

kirjastusega ning teaduslike seltsidega, raamatukogude konsortsiumide ja 

võrgustikega, mittetulundusühingutega ning muuseumidega (Lippincott, 2015). 

Library Publishing Directory 2016 ülevaates oli 2014-2015 aastal ühe raamatukogu 

kohta publitseeritud keskmiselt viis teaduskonna poolt loodud ning raamatukogu poolt 

kirjastatud ajakirja (115 raamatukogu kirjastas kokku 404 erinevate teaduskondade 

poolt loodud sisuga ajakirja). Lisaks kirjastati 224 nimetust ülikooli tudengite poolt 

loodud ajakirja.  Samuti anti välja 189 nimetust partnerite poolt (väljastpoolt ülikooli 

tulnud partnerid) loodu sisuga ajakirju. Veel oli ülevaates ära toodu andmed 773 

kirjastatud monograafia kohta. Samuti publitseeriti näiteks uurimusi ja aruandeid, 

õpilaste ja teaduskondade konverentsi ettekandeid, dissertatsioone (Lippincott, 2015).  

Antud ülevaatest selgub, et rahastus oli kas osaliselt või täielkult kaetud raamatukogu 

tegevuseelarvest (94% raamatukogudest) ning näitas et tegemist oli raamatukogu 

teenusega. 11 raamatukogu rahastus tuli vähesel määral ka müügitulust, kahel 

litsentsidest ja kuuel raamatukogul laekus raha sisu loomise tulemusena saadavatest 

tuludest. Lisaks võimaldati rahastust toetuste näol, ülikoolilt raamatukogu eelarve 

väliselt ja raamatukogu materjalide eelarvest (Lippincott, 2015).  

Nii 2015. aasta ülevaates kui ka 2016. aasta ülevaates oli ära toodud kirjastustegevuse 

jaotus. Valdavalt oli kirjastustegevus jaotunud erinevate osakondade vahel 

raamatukogu struktuuri sees ning neid viisid läbi raamatukogutöötajad (Lippincott, 

2015). Seega ei olnud erilisi muutusi erinevate artiklite publitseerimisel toimunud, 

kuid kirjastamise mahud olid tõusnud sest 2015. aasta uuringu numbrid põhinesid 124 
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ülikooliraamatukogul ning 2016. aasta uuringu numbrid 115 ülikooliraamatukogu 

põhjal.  

N. Canty tõi oma artiklis Libraries as Publishers: Turning the Page? (2012) välja 

Oxfordi Ülikooli raamatukogu The Bodleian Library Suurbritanniast, mis 2012. aastal 

publitseeris ligi 18 nimetust aastas. Raamatuid kirjastati järgmistel teemadel: 

kartograafia, raamatukogu kataloogid, raamatukogu varamu sari illustratsioonidega. 

Publitseeritud raamatuid müüdi suuremates raamatupoodides ja raamatukogu 

veebipoes ning raamatukogu osales Londoni ja Frankfurdi raamatumessidel (Canty, 

2012). 

Library Publishing Toolkit (2013)  kogumikus toodi välja kolm põhjust, miks ülikooli 

raamatukogud võivad hakata kirjastamisega tegelema (Brown, 2013): 

 väiksemad ülikoolid või kõrgkoolid, kellel puudub kirjastus või ülikoolid mille 

kirjastuste majanduslik olukord ei ole soodne või ülikooli kirjastus on läinud 

pankrotti;  

 ülikooli teaduskonnad või osakonnad, kelle materjal ei vasta ülikooli kirjastuse 

nõudmistele või suunitlusele, leiavad kirjastamispartneri ülikooli raamatukogu 

näol;  

 suur hulk raamatukogusid omab vaba juurdepääsuga keskkondi ja tarkvara, 

mis võimaldab lihtsal moel avaldada vaba juurdepääsuga ajakirju või teisi 

jätkväljaandeid.  

M. McMahon esitas artiklis DIKTUON: The Library as Publisher? Is It Possible for a 

Small Library? välja neli kasutegurit raamatukogudele, kes kirjastavad: 

 koostöö erinevate ülikooli teaduskondade, teadlaste ja raamatukoguhoidjate 

vahel; 

 saab takistada ülikooli ajakirjade müümist kirjastustele, mis on tegevad 

kasumi teenimise eesmärgil; 

 tunnustus teadustööde avaldamise/kättesaadavaks tegemise valdkonnas; 

 teha kättesaadavaks teadmised, mis muidu jääksid avaldamata (McMahon, 

2015). 

Ülikooli kirjastuse olemasolu ei ole raamatukogule takistuseks olemaks kirjastaja. K. 

Wittenberg toob oma artiklis Librarians as Publishers: a new role in scholarly 

communication välja, et nii mõnelgi juhul on kirjastuse ja raamatukogu vaheline 
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koostöö edasiviivaks jõuks mõlemale osapoolele. Koostöö laseb partneritel teha seda, 

milles nad head on, ilma et kumbki peaksid soetama dubleerivat tehnikat või palkama 

lisatööjõudu. Kirjastajal on võimalus pakkuda eksperte kirjastamise alal ning 

raamatukogu saab tutvustada uuenduslikke publitseerimise formaate, tehnikaid ja 

keskkondi (Wittenberg, 2004).  

Ülikoolide ja teiste kõrgkoolide raamatukogude kui kirjastajate kontekstis on ilmunud 

suurel hulgal erinevaid uurimusi, artikleid ja teema ülevaateid, kus teemade fookused 

on mitmetahulised. Antud uurimistöö kirjanduse ülevaates on ära toodud peamised 

ülevaated.  

1.2 Rahvaraamatukogu kui kirjastaja 

P. Glahn toob oma artiklis (2015) välja, et erinevat tüüpi digiteerimisprojektid ei ole 

rahvaraamatukogudele uudsed. Raamatukogud on aastaid taotlenud mitmeid riiklikke 

toetusi ja osalenud erinevates programmides, mille tulemusena on soovitud digiteerida 

ja seeläbi publitseerinud raamatuid, mis on autoriõiguse alt vabanenud. 

Raamatukogud on teinud oma väljaanded kõigile kättesaadavaks kas raamatukogu 

repositooriumides või muud tüüpi elektroonilistel platvormidel (Glahn, 2015).  

Library Publishing Toolkit raamatu põhjal on paljud rahvaraamatukogude 

kirjastamisprogrammid saanud alguse lugemis ja kirjutamisklubidest, mis on 

kasvanud ja laienenud kogukonna loomekeskusteks, mis edendavad kirjutamist ja 

digitaalset meediat (Brown, 2013).  

Lisaks võib välja tuua kaks näidet Ameerika Ühendriikidest. Esimesena tooks välja 

olukorra kus rahvaraamatukogu lõi kirjastuse, mille vahendusel publitseeriti 

kogukonnas tegutsevate kirjanike, kunstnike ja teiste töid. Mõte luua kirjastus tekkis 

raamatukogu juhtkonnal seoses sellega, kui otsustasid kirjastada e-raamatu 

raamatukogunduse teemal. Kirjastuse eesmärk oli kirjastada väikses koguses 

kvaliteetset kirjandust, mille autoriteks olid antud kogukonna liikmed. Publitseerimise 

finantseerimise kulud kattis täielikult raamatukogu poolt loodud kirjastus saadud 

annetusest. Teise näite puhul loodi raamatukogu poolt omaloominguvõistluse laadne 

programm, mille võidutöö kirjastati raamatukogu poolt, ning raamatukogu kattis kõik 

kulud annetustest (Koerber, 2014). 
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Arvestades uurimiskirjanduse vähesust rahvaraamatukogude kontekstis, võib 

järeldada, et antud teema alles kogub populaarsust ning töenäoliselt hakatakse sellest 

rohkem kirjutama.  

1.3 Rahvusraamatukogu kui kirjastaja 

Rahvusraamatukogud on kirjastanud aastaid ning kirjastustegevus ei ole selle 

raamatukogutüübi kontekstis uudne teema. Antud alapeatükis esitatakse mõned näited 

Rahvusraamatukogudest kui kirjastajatest. 

N.  Canty toob artiklis Libraries as Publishers: Turning the Page? välja Briti 

Raamatukogu (The British Library), Prantsuse Rahvusraamatukogu (The Bibliothèque 

Nationale de France), Brasiilia Rahvusraamatukogu (The Biblioteca Nacional do 

Brasil) ja Austraalia Rahvusraamatukogu (The National Library of Australia) 

kirjastustegevused. Oma publikatsioonis keskendub Canty eelkõige paber- või 

elektroonilise raamatu kirjastamisele, audioteostele ja näitusekataloogidele (Canty, 

2012).  

Briti Raamatukogu (The British Library) alustas kirjastamist 1780. aastal, kuid 

praeguse kirjastamisprogrammi alguseks võib lugeda 1981. aastat. The British Library 

publitseerib ligi 40 nimetust aastas ning käiveks oli ligi üks miljon naela. 

Raamatukogus töötab kirjastamisega kuus täiskohaga töötajat (Canty, 2012).  

Briti raamatukogu on kirjastanud doktoridissertatsioone, illustreeritud raamatutele ja 

audio CD-d. Raamatutena kirjastatavatest teemadest on käsitletud: ajalugu, raamatuid 

raamatute kohta, kartograafiat, religiooni uuringud, kunsti, näitusekatalooge ja 

faksiimiletrükke. Audio CD-dena on kirjastatud järgmiseid teemasid: kunst ja 

kirjandus, ajalugu, loodus. Kirjastatavad raamatud olid valitud selle põhimõttega, et 

nad oleksid populaarsed nii tavalugejatele, uurijatele kui ka ekspertidele. Briti 

raamatukogu kirjastamise eesmärgiks oli kasumi teenimine. Selle tarbeks külastati 

iga-aastast Frankfurdi ja Londoni raamatumessi ning müüdi oma teavikuid suuremates 

raamatumüügikettides ja näiteks Amazonis (Canty, 2012; The British Library, k.p.). 

Prantsuse rahvusraamatukogul (The Bibliothèque Nationale de France) oli kaks 

põhilist kirjastamise suunda. Esiteks täidetakse avaliku teenistuse huve 

teadusraamatukoguna ning teiseks eesmärgiks on kunsti ja näitusekataloogide 
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kirjastamine laiemale avalikkusele. Akadeemiliste teavikute publitseerimisel 

kirjastatakse teaduslikke refereeringuid ja raamatukogunduse alaseid teavikuid. 

Kunstiväljaannete ja näitusekataloogide puhul on tavaliselt tegemist koostööga kas 

muuseumi või mõne muu partneriga. Samuti publitseeritakse oma kogude 

bibliograafiaid. Publitseeritud materjali müüakse nii suuremates poodides kui ka 

Amazonis ja raamatukogu enda veebipoes (Canty, 2012).  

Austraalia Rahvusraamatukogu (The National Library of Australia) on kirjastanud ligi 

18 teavikut aastas ning on keskendunud raamatukogu fondi tutvustamisele. 

Põhilisteks teemadeks on Austraalia ajalugu, loodus, fotograafia ja ilukirjandus 

(sealhulgas lastekirjandus rohkete illustratsioonidega) (National Library of Australia, 

k.p.; Canty, 2012).  

Kokkuvõtteks võib öelda, et rahvusraamatukogude ja rahvaraamatukogude 

kirjastustegevuse uurimise kontekstis on uurimiskirjandust vähe. Suurel määral on 

kirjutatud ülikooli ja muude kõrgkooli või teadusraamatukogude kirjastustegevusest 

ning sellel teemal leidub väga palju erinevaid uurimusi. Suur hulk allikatest 

keskendub ajakirjade ja jätkväljaannete ning teiste jadaväljaannete publitseerimisele.  
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2. UURIMISTÖÖ METOODIKA  

Peatükk annab ülevaate uurimistöö koostamise metodoloogilistest alustest ning 

selgitab püstitatud eesmärgi saavutamiseks ja uurimisküsimustele vastamiseks läbi 

viidud protsessi. Antud peatükk koosneb järgmistest alapeatükkidest: 

„Uurimiskirjanduse allikate kogumine ja valik“, „Andmekogu valim ja koostamine“, 

„Intervjuude läbiviimine“. 

Magistritöö uurimisobjektiks on Eestis kirjastavad raamatukogud perioodil 2000-

2015. 

Uurimistöö eesmärgiks on leida vastused järgmistele küsimustele: 

 Mida Eesti raamatukogud kirjastavad?  

 Millised on erinevused eri tüüpi raamatukogude kirjastamises? 

 Kuidas on kirjastustegevus korraldatud? 

Antud töös rakendati nii kvantitatiivseid (quantitative) kui ka kvalitatiivseid 

(qualitative) meetodeid.  

2.1 Uurimiskirjanduse allikate kogumine ja valik 

Uurimiskirjanduse kogumisel on kasutatud e-kataloogi ESTER, otsinguportaali 

Dicovery, andmebaase EBSCOhost ja EMERALD, bibliograafilist andmebaasi ISE, 

ajakirja Raamatukogu, otsingumootorit Google ning  Google Book Searchi ja Google 

Scholarit. 

Päringutes on kasutatud peamiselt järgmisi märksõnu nii inglise kui ka eesti keeles: 

publishing/ kirjastamine, library as publisher/ raamatukogu kui kirjastaja, library 

publishing /raamatukogu kirjastamine, library/ raamatukogu, self-publishing/ 

isekirjastamine.  
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Uurimiskirjandus valiti vastavalt teemale raamatukogu kui kirjastaja. 

Uurimiskirjandus jagunes kolmeks teemaks – rahvusraamatukogud kui kirjastajad, 

kõrgkooliraamatukogud kui kirjastajad ja rahvaraamatukogud kui kirjastajad.  

Kuna suur hulk allikatest käsitleb kõrgkooli raamatukogusid, saab põhjalikuma 

ülevaate ülikoolide raamatukogude kirjastustegevusest. Vähesel määral leiti allikaid 

rahvaraamatukogude ja rahvusraamatukogude kohta.  

Uurimiskirjanduse ülevaate koostamisel leiti põhilised autorid kellele oli viidatud – A. 

P. Brown, K. L. Hahn, S. K. Lippincott. Lisaks oli palju viidatud Library Publishing 

Coalition ühendusele. Library Publishing Coalition on iseseisev, 

teadusraamatukogude ühendus. Ühenduse eesmärgiks on toetada ja jagada erinevaid 

raamatukogu kui kirjastaja praktikaid ülikoolides (Library Publishing Coalition, 

2016).  

Eestikeelsetest materjalidest leiti üks allikas, milleks oli K. Holmi artikkel ajakirjas 

Raamatukogu (2015), kus oli välja toodud Tallinna Keskraamatukogu poolt läbi 

viidava projekti „Esimese klassi kinkeraamatute projekt“ taust ja korraldus.   

2.2 Andmekogu valim ja koostamine 

Uurimistöö bibliograafilised andmed koguti Eesti Rahvusbibliograafia andmebaasist 

(ERB) ja e-kataloogist ESTER. Selle tulemusena moodustati andmekogu.  

ERB andmebaasi sisestati päring: täpsem otsing – kirjastaja – sisaldab – 

raamatukogu (samasugune päring teostati ka inglise keeles kasutades sõna 

raamatukogu asemel library) ning määratleti vahemik 2000-2015. Vastuseks saadi 

548 kirjet. Tulemustest eemaldati mittesobivad kirjastajad: Eesti 

Raamatukoguhoidjate Ühing, European Library, Tallinna Keskraamatukogu kui 

levitaja, Tegelikkuse Keskuse raamatukogu, Läti Rahvusraamatukogu, Sänna 

Rahvaraamatukogu Selts, Ungari Széchényi-nim. Rahvusraamatukogu, Meremäe 

Raamatukogu Sõprade Seltsing, Meremäe Põhikool ja Women’s Art Library. Antud 

kirjed eemaldati, kuna tegemist ei olnud Eesti raamatukogudega. Peale ebasobivate 

tulemuste eemaldamist jäi kirjeid kokku 429.  
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ERB andmebaasi otsingu tulemusena saadud 429 kirjet jagati Microsoft Office Excel 

tabelites kirjastajate järgi ning määrati selle tulemusena raamatukogud, kes on aastatel 

2000-2015 kirjastanud.  

ERB andmebaasis teostatud otsingu järel viidi läbi päring e-kataloogis ESTER. 

Kataloogi liitotsingusse sisestati erinevad päringud väljale kirjastus, koht, aasta – 

raamatukogu, väljale kirjastus – raamatukogu, väljale ilmumisaasta – alates 2000 

kuni 2015. Andmete õigsuse kontrollimiseks sisestati päringuid ka eraldi üksikute 

raamatukogude kaupa (näiteks Eesti Rahvusraamatukogu kui kirjastaja, Tartu Ülikooli 

Raamatukogu kui kirjastaja, Tartu Oskar Lutsu nimeline Linnaraamatukogu kui 

kirjastaja). Saadud tulemusi võrreldi juba olemasoleva Microsoft Office Excel 

andmetabeliga. Tabelis puuduvad teavikud lisati varasemalt leitud teavikute hulka. 

Kokku lisati e-kataloogist ESTER andmetabelisse 413 teavikut. Kokku saadi 842 

kirjet.  

ERB andmebaasist ja e-kataloogist ESTER läbi viidud päringute tulemusena 

moodustatud andmetabelite korrastamiseks jagati andmed erinevatesse veergudesse 

järgmiselt: 

 autor/ koostaja; 

 pealkiri; 

 ilmumisaasta; 

 laadi üldmäärang/ kandja;  

 UDK liigiindeks; 

 vormimärksõna; 

 märkus. 

Jaotuse Laadi üldmäärang veerus määrati teavikud järgmiste terminite alusel 

laadideks, kasutades Raamatukogusõnastikku (2008) ja toetudes ERB andmebaasi 

ning ESTER e-kataloogi  laadi määratlustele: 

 ajakiri – jadaväljaanne, mida avaldatakse regulaarsete intervallidega 

sagedamini kui kord aastas ja mis sisaldab tavaliselt eraldi artikleid; 

 ajaleht – tihedalt (iga päev kuni kord nädalas) ühesuguses kujunduses, 

tavaliselt suures formaadis ja veergudesse seatud tekstiga ilmuv 

perioodikaväljaanne; 
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 helisalvestis – heli jäädvustus mingil materjalil (helikandjal), helisalvestuse 

tulemus; 

 jätkväljaanne – nummerdatud annetena, kuid normimata ajavahemike järel ja 

määramata annete arvuga ilmuv väljaanne; 

 kaart – maa või muu taevakeha pinna üldistatud, leppemärkidega edastatud ja 

matemaatiliselt määratletud vähendatud kujutis; 

 multimeedia – heli, piltide, animatsiooni, video ja teksti põimimine ühte 

rakendusse; 

 pilt(teavik) – tasapinnale tehtud kujutis mingist esemest, isikust, sündmusest 

vms. Kuna Raamatukogusõnastikus puudus termini piltteavik vaste, kasutati 

vastet pilt; 

 raamat – trükitud ja köidetud teavik, mis ei ole jadaväljaanne; 

 videosalvestis -  kujutise (koos heliga või ilma) salvestis videolindil või 

videoplaadil. 

Jaotuse kandja veerus määrati teavikud järgmiste terminite järgi, kui teaviku kandja 

vajas täpsustamist, kasutades Raamatukogusõnastikku (2008): 

 võrguteavik – arvutivõrgus, tavaliselt Internetis avaldatud elektrooniline 

väljaanne; 

 elektrooniline teavik – dokument, mille loomine, vahendamine ja kasutamine 

toimub elektrooniliste seadmete vahendusel; võib olla salvestatud kas analoog 

või digitaalkujul; termineid "elektrooniline" ja "digitaalne" kasutatakse 

harilikult sünonüümidena, kuid tehnilises mõttes on need eristatavad; 

 trükis –  trükitehnika vahenditega valmistatud toode, nt raamat, ajakiri, 

ajaleht, kaart, noot vm. 

UDK liigiindeksi veerus on ära toodud liigiindeksitele määratud tekstilised 

tähendused ehk teemavaldkonnad kuhu teavikud kuuluvad  (UDK RB liigitustabel 

välja 072 jaoks, 2016). UDK liigiindeks on võetud MARC kirje väljalt 072. UDK 

liigiindeks on  liigitussüsteemis liigile omistatud tinglik leppemärk (Eesti 

Rahvusraamatukogu, 2008). TLÜAR ja TÜR puhul jäeti dissertatsioonidel liigiindeks 

välja toomata kuna see ei ole statistika tegemiseks vajalik. Antud töös ei soovitud 

uurida ülikoolis kaitstavate väitekirjade temaatikat.  
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Lisaks UDK liigiindeksile on analüüsis kasutatud MARC kirje välja 655, mis on 

vormimärksõna (Liigitamine ja märksõnastamine ESTERis, 2010). Vormimärksõnaks 

võivad olla näiteks bibliograafiad, biograafiad, konverentsikogumikud, nimestikud, 

näitusekataloogid. Vormimärksõnad grupeeriti omavahel, kui antud sõnad oli samade 

tähendustega (näiteks bibliograafia – nimestikud, kirjanduse loetelud, 

personaalnimestikud; Õppematerjalid – kõrgkooli õpikud, õpikud). 

Jadaväljaannete puhul kasutati UDK liigiindeksi ja vormimärksõna asemel veergu 

ISSN. ISSN on rahvusvaheline jadaväljaande standardnumber (Eesti 

Rahvusraamatukogu, 2008), mille abil on võimalik tuvastada sama sisu kuid erineval 

kandjal teavikuid. 

Andmekogu analüüsimiseks korrastati Microsoft Office Excel tabelid publitseeritud 

materjali väljaandmisaasta alusel kronoloogiliselt, laadi üldmäärangu põhjal, kandja 

alusel, kirjastaja põhjal. Sellisel viisil oli lihtne saada ülevaadet mingi kindla veeru 

kohta.  Andmetabeli korrastamisel eemaldati tabelist viis nimetust käsikirju ning kaks 

pisitrükist, kuna neid ei soovitud antud uurimistöös kajastada. Käsikirjad jagunesid 

RR-i (kaks nimetust) ja Tartu Linnaraamatukogu (kolm nimetust) vahel. Pisitrükised 

oli publitseerinud RR.  

Antud töö andmekogu valim moodustus kõigist andmetabelis esitatud 

raamatukogudest ning nende valik toimus peale andmetabeli koostamist. Valimisse 

kuuluvad kõik raamatukogud, kes on kirjastanud aastatel 2000-2015, juhul kui nende 

poolt kirjastatud teavikud esinevad ERB andmebaasis ja e-kataloogis ESTER.  

Valimist jäid välja Eesti Lastekirjanduse Keskus ja Eesti Pimedate Raamatukogu. 

Eesti Pimedate Raamatukogu jäeti uuringust välja kuna ei soovitud uurida väga 

kindlale grupile suunatud raamatukogusid. Eesti Pimedate Raamatukogust on 

varasemalt uurinud K. Voola („Braille kirjas raamatute kirjastamine ja trükkimine 

Eestis“ seminaritöö, 2011). : töös käsitletakse pimedate kirjas raamatute valmistamist 

Eesti Pimedate Raamatukogus? ning analüüsitakse Braille kirjas välja antud raamatuid 

aastatel 2006-2010. 

Uurimistulemuste analüüsi eesmärgil vaadeldi ja analüüsiti andmetabelist saadud 

informatsiooni vastavalt raamatukogude tüüpidele. Raamatukogud/kirjastajad jagati 

järgmiselt: 

 rahvusraamatukogu; 
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 ülikooliraamatukogud; 

 rahvaraamatukogud; 

 muud raamatukogud. 

Rahvusraamatukogu on riigi keskne teaduslik universaalraamatukogu, kes hangib, 

säilitab ja teeb kättesaadavaks sellel maal, selle rahva keeles, selle maa kohta ilmunud 

ja selle maa autorite avaldatud väljaandeid ning on ühtlasi rahvusbibliograafia 

keskuseks (Eesti Rahvusraamatukogu, 2008). Eesti kontekstis on Rahvusraamatukogu 

ülesandeks olla ka parlamendiraamatukogu. Eesti Rahvusraamatukogu on 

uurimistulemuste analüüsi eesmärgil välja toodud eraldi peatükina, kuna tegemist on 

kõige enam kirjastanud raamatukoguga Eestis.  

Ülikooliraamatukogu defineeritakse Raamatukogusõnastikus (2008) 

kõrgkooliraamatukoguna, mille põhifunktsiooniks on teenindada üliõpilasi, 

õppejõude, teadureid ja spetsialiste ülikoolides. Ülikooliraamatukogude hulka on 

arvestatud Tallinna Tehnikaülikooli Raamatukogu (TTÜR), Tallinna Ülikooli 

Akadeemiline Raamatukogu (TLÜ AR), Tartu Ülikooli Raamatukogu (TÜR), Tartu 

Ülikooli Viljandi Kultuuriakadeemia Raamatukogu (TÜVKR) ja Tartu Ülikooli Pärnu 

Kolledži Raamatukogu (TÜPKR).  

Rahvaraamatukogude koosseisu jagunesid raamatukogud, mis vastasid 

Raamatukogusõnastikus (2008) rahvaraamatukogude definitsioonile, milleks on  

universaalse koostisega üldsusele avatud raamatukogu, mis teenindab kogu kohalikku 

või piirkondlikku elanikkonda ning mida tavaliselt täielikult või osaliselt rahastatakse 

kohaliku omavalitsuse ja/või riigieelarvest. 

Muude raamatukogude alapeatükki lisati need raamatukogud, mis ei kuulu 

ülikooliraamatukogude ega rahvaraamatukogude hulka. Nendeks raamatukogudeks on 

Eesti Kirjandusmuuseumi Arhiivraamatukogu, Eesti Meditsiiniraamatukogu, Eesti 

Mereakadeemia Raamatukogu ja Eesti Patendiraamatukogu. 

2.3 Intervjuude läbiviimine 

Intervjuud sooviti läbi viia viie kõige enam kirjastanud raamatukogudega, kelleks olid 

planeeritud RR, TLÜAR, TÜR, Tartu Linnaraamatukogu ja Tallinna 
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Keskraamatukogu. Tegelik valim moodustus lõplikult RR-ist, TLÜAR-ist, Tartu 

Linnaraamatukogust ja Tallinna Keskraamatukogust. TÜR puhul räägiti mitmete 

raamatukogutöötajatega, kuid õiget inimest küsimustele vastamiseks ei leitud. Selle 

tulemusena otsustati TÜR lõplikust valimist välja jätta. Valimisse kuuluvate 

raamatukogude intervjueerimise eesmärgiks oli teada saada võimalikult erinevate 

raamatukogutüüpide kirjastustegevuse korralduse tagamaad.  

Andmete kogumise eesmärgil viidi läbi nii struktureeritud kui ka  poolstruktureeritud 

intervjuud, mille tulemused lisati kvantitatiivse analüüsi teel saadud materjalile. 

Andmete kogumise eesmärgil viidi läbi struktureeritud ja poolstruktureeritud 

intervjuud, mille tulemused lisati kvantitatiivse analüüsi teel saadud materjalile. 

Poolstruktureeritud intervjuu on kvalitatiivne infokogumise viis, kus uurija küsib 

intervjueeritavalt eelnevalt valmis tehtud, kuid avatud vormis küsimusi. Uurija 

koostab soovitud informatsiooni teadasaamiseks kas täpsed küsimused või teemade 

nimekirja. Uurija võib küsimusi esitada kas varem valmistehtud nimekirja järjekorras 

või segamini (Ayres, 2008). 

Kõikide intervjuude eesmärgiks oli välja selgitada vastavate raamatukogude 

kirjastustegevuse põhimõtteid. Sooviti teada näiteks kas raamatukogul on olemas 

kirjastusplaan, kas kirjastamisel on mingi kindel eesmärk, mis vahenditest kirjastamist 

finantseeritakse. Iga raamatukogu puhul on küsimused modifitseeritud vastavalt nende 

poolt kirjastatud materjalidele. Intervjuude küsimused moodustati lähtuvalt 

kirjastajast ja nende poolt väljaantud publikatsioonidest. 

RR-iga ja Tallinna Keskraamatukoguga viidi läbi poolstruktureeritud intervjuud. 

Antud lähenemine valiti selle pärast, et sooviti koguda võimalikult palju erinevat 

materjali antud raamatukogude kirjastustegevusest ja ei soovitud esitada eelnevalt 

rangelt formuleeritud küsimusi.  

RR-i esindaja intervjuu küsimuste (vt lisa 1) eesmärgiks oli välja selgitada 

publitseerimiseks mõeldud materjali valiku põhimõtted ja kirjastamise protsessid: 

finantseerimine, väljaannete toimetamine, kujundamine, valmistamine, levitamine ja 

reklaamimine ning kirjastuspartnerite olemasolu. 

Intervjuu viidi läbi RR-i esindajaga ning edasises töös viidatakse sellel kui intervjuu 

1. Intervjuu viidi läbi 24.03.2016 kell 12.00. Intervjuu pikkuseks oli 39 minutit ja 18 

sekundit.  
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Tallinna Keskraamatukogu esindajaga läbi viidud intervjuu küsimused olid koostatud 

„Esimese klassi kinkeraamatute projekt“ teavikute kohta informatsiooni hankimise 

eesmärgil (vt lisa 2). Töö autor soovis saada informatsiooni projekti käivitamise, 

eesmärgi, toimumise perioodi ja üldise läbiviimise kohta. 

Intervjuu viidi läbi Tallinna Keskraamatukogu direktori Kaie Holmiga. Intervjuu 

toimus Tallinna Keskraamatukogus 24.03.2016 kell 9.00. Intervjuu kestis 24 minutit 

ja 12 sekundit.   

Intervjuud Eesti Rahvusraamatukogu esindajaga ja Tallinna Keskraamatukogu 

direktori Kaie Holmiga lindistati kasutades Samsung nutitelefoni diktofoni rakendust. 

Intervjuude failid kanti nutitelefonist vastava kaabli abil arvutisse ja selle tulemusena 

oli antud faile võimalik transkribeerida Express Scribe Transcription tarkvara 

vabavaralist versiooni abil. Intervjuude salvestised kuulati läbi mitmel korral ning 

transkriptsiooni võrreldi lindistatud failidega. Kuulamise tulemusena kirjutati mõlema 

intervjuu põhjal kokkuvõtted Microsoft Office Wordi.   

Tartu Linnaraamatukoguga ja TLÜAR-iga viidi läbi struktureeritud intervjuud.  Antud 

meetod valiti sellepärast, et intervjueerijal ei olnud võimalik läbi viia personaalseid 

kohtumisi vastvates raamatukogudes ning seega edastati intervjuu küsimused e-kirja 

teel Microsoft Office Wordi failina. Selle tarbeks vormistati ette kindlas järjekorras 

küsimused, millele oodati konkreetseid vastuseid.  

Tartu Linnaraamatukogu esindajaga läbi viidud intervjuu eesmärgiks oli leida 

vastused küsimustele digiteerimise ja “Kreutzwaldi sajand“ projekti raames 

publitseeritud raamatute (vt lisa 3) kirjastamise kohta. Tartu Linnaraamatukogu 

intervjuu saadeti intervjueeritavale e-kirja teel 19.04.2016 kell 18.25 ning vastus saadi 

21.04.2016 kell 14.47. Edasises töös viidatakse antud intervjueeritavale kui intervjuu 

3. 

Tallinna Ülikooli Akadeemilise Raamatukogu jaoks koostatud küsimustiku (vt lisa 4) 

eesmärk oli koguda taustinformatsiooni TLÜAR-i kirjastustegevuse kohta. TLÜAR-i 

esindajale saadeti intervjuu fail 29.04.2016 kell 12.18 ning vastus saadi 04.05.2016 

kell 16.05. Edasises töös viidatakse antud intervjueeritavale kui intervjuu 2.   
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3. UURIMISTULEMUSTE ANALÜÜS 

Antud peatükis esitatakse tulemused ERB andmebaasist  ja e-kataloogist ESTER ning 

intervjuudest kogutud andmetest. Peatükk on jaotatud järgmisteks alapeatükkideks: 

 Eesti Rahvusraamatukogu kui kirjastaja aastatel 2000-2015; 

 ülikooliraamatukogud kui kirjastajad aastatel 2000-2015; 

 rahvaraamatukogud kui kirjastajad aastatel 2000-2015; 

 muud raamatukogud kui kirjastajad aastatel 2000-2015. 

RR-i, TLÜAR-i, Tartu Linnaraamatukogu ning Tallinna Keskraamatukogu puhul on 

lisaks statistilisele analüüsile toodud ülevaade raamatukogude kirjastamise 

korraldusest. 

Andmetabeli põhjal on raamatukogud kirjastanud aastatel 2000-2015 kokku 836 

nimetust teavikuid. Kõige rohkem teavikuid on kirjastanud Tartu Linnaraamatukogu – 

368 nimetust, teine on RR – 205 nimetust, kolmas TLÜAR – 112 nimetust. Järgnevad 

Tallinna Keskraamatukogu – 65 nimetust ja TÜR – 41 nimetust (vt tabel 1). 

 

Tabel 1. Aastatel 2000-2015 kõige rohkem nimetusi kirjastanud raamatukogud 

 

Nr Kirjastaja Nimetusi 

1 Tartu Oskar Lutsu nimeline Linnaraamatukogu 368 

2 Eesti Rahvusraamatukogu 205 

3 Tallinna Ülikooli Akadeemiline Raamatukogu 112 

4 Tallinna Keskraamatukogu 65 

5 Tartu Ülikooli Raamatukogu 41 

 

Viie enim kirjastanud raamatukogu poolt on kokku ilmunud 791 nimetust teavikuid. 

Seega ülejäänud 45 teavikut on kirjastatud muude erinevate raamatukogude poolt, kes 
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on publitseerinud kas ühe või mitu teavikut. Aastatel 2000-2015 kirjastatud teavikute 

jagunemist aastate lõikes ilma jadaväljaanneteta näeb Joonisel 1. Ühe teaviku puhul 

(Raamatukogusõnastik : 2600 terminit eesti, inglise, vene, saksa, soome ja prantsuse 

keeles) ei ole ilmumisandmed ERB-is ja ESTER-is korrektselt välja toodud ning see 

jääb joonisel statistikasse sisse arvestamata.  

 

Joonis 1. Kirjastatud nimetuste arv aastate 2000-2015 lõikes ilma jadaväljaanneteta 

 

Kõigist teavikutest (836 nimetust) on jadaväljaandeid kirjastatud kokku 76 nimetust. 

Raamatuid on publitseeritud kokku 688 nimetust. Videosalvestisi on kokku 53. 

Piltteavikuid on kokku kaheksa nimetust, helisalvestisi viis nimetust, kaarte on neli 

nimetust ja multimeedia väljaandeid kolm nimetust (vt tabel 2).   

 

Tabel 2. Teavikud laadi üldmäärangu alusel ilma jadaväljaanneteta 

Laadi üldmäärang Nimetuste arv 

Raamat 688 

Videosalvestis 53 

Piltteavik 8 

Helisalvestis 5 

Kaart 4 

Multimeedia 3 

26 

19 

31 

21 

35 

22 

32 

31 

43 

36 

6 

26 

43 

26 

33 

329 

2000

2001

2002

2003

2004

2005

2006

2007

2008

2009

2010

2011

2012

2013

2014

2015
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Jadaväljaanded (76 nimetust)  jagunevad jätkväljaanneteks (59 nimetust), ajakirjadeks 

(11 nimetust) ja ajalehtedeks (6 nimetust) (vt tabel 3).  

 

Tabel 3. Jadaväljaannete jagunemine laadi üldmäärangu põhjal 

Laadi üldmäärang Nimetuste arv 

Jätkväljaanne 59 

Ajakiri 11 

Ajaleht 6 

 

Järgnevates alapeatükkides tuuakse välja ERB-ist, ESTER-ist ja intervjuudest saadud 

tulemused, mis annavad ülevaate Eesti raamatukogude kirjastustegevusest aastatel 

2000-2015.  

3.1 Eesti Rahvusraamatukogu kui kirjastaja aastatel 2000-2015 

Eesti Rahvusraamatukogu alguseks loetakse 21. detsembrit 1918 ning raamatukogu 

kandis tol ajal nimetust Riigiraamatukogu ja asus Toompea lossis. Algselt oli 

Riigiraamatukogu pigem parlamendiraamatukogu, kuid see muutus 1930. aastatel, kui 

hakati süstemaatiliselt komplekteerima Eestit ja Baltimaid käsitlevat kirjandust (Eesti 

Rahvusraamatukogu, k.p.).  

Sel perioodil algas ka kirjastustegevus. 1925. aastast ilmus esimene trükinimestik 

„Riigiraamatukogu raamatud“ (lisanimestikud ilmusid 1929., 1931. ja 1935. aastal) 

ning kolm aastat hiljem (1928) koostati nimestik Eestit käsitleva võõrkeelse 

kirjanduse kohta alates 1918. aastast (Lotman, 1988).  

Nõukogude Liidu okupatsiooni ajal muudeti Riigiraamatukogu nimi Eesti NSV 

Riiklikuks Raamatukoguks, mis hakkas pakkuma ka avaliku raamatukogu teenuseid. 

Enne Eesti Vabariigi taasiseseisvumist muutis Rahvusraamatukogu mitmel korral 

tiitleid ning alates 1988. aastast kannab see Eesti Rahvusraamatukogu nime.  
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Nõukogude perioodil jätkus raamatukogu kirjastustegevus peamiselt 

rahvaraamatukogudele määratud metoodiliste materjalide, bibliograafiate ja ka 

teadusartikleid sisaldavate kogumike publitseerimisega.  

Peale 1988. aastal vahetunud nime sai Rahvusraamatukogu eesmärgiks koguda, 

säilitada ja teha kõigile kättesaadavaks Eesti keeles ja Eestis ilmunud ning samuti 

Eesti kohta informatsiooni sisaldavaid teoseid ning aasta hiljem taastati 

Rahvusraamatukogu kui parlamendiraamatukogu staatus (Eesti Rahvusraamatukogu, 

k.p.).  

Rahvusraamatukogul on kaks funktsiooni: esiteks on ta rahvusraamatukogu ja teiseks 

parlamendiraamatukogu. Lisaks võib välja tuua veel kaks funktsiooni, milleks on 

Rahvusraamatukogu kui raamatukogude arenduskeskus ja Rahvusraamatukogu 

kogude ehk Eesti kultuuripärandi reklaamimine/tutvustamine. Selle tulemusena 

lähtutakse kirjastamisel just nendest funktsioonidest (Eesti Rahvusraamatukogu, 

intervjuu, 24.03.2015).  

Põhinedes ERB-ile ja ESTER-ile on RR aastatel 2000-2015 välja andnud 205 

nimetust erinevaid teavikuid (vt lisa 5 ja 6). Laadide üldmäärangu järgi jaotub RR-i 

poolt kirjastatud materjal põhiliselt raamatuteks (129 nimetust) ja jätkväljaanneteks 

(50 nimetust) ning vähesel määral muudeks laadideks (vt tabel 4). 

 

Tabel 4. RR-i poolt kirjastatud teavikud aastatel 2000-2015 laadide järgi 

Laadi üldmäärang Nimetuste arv 

Raamat 129 

Jätkväljaanne 50 

Ajakiri 11 

Piltteavik 4 

Kaart 3 

Multimeedia 3 

Ajaleht 2 

Helisalvestis 2 

Videosalvestis 1 
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Laadides ajakiri, jätkväljaanne, multimeedia ja raamat on teavikuid välja antud 

erinevatel kandjatel, milleks on võrguteavik, elektrooniline teavik või trükitud teavik.  

RR-i poolt kirjastatud 129 raamatust on trükitud teavikuid 93 nimetust, elektroonilisi 

teavikuid kaks ning võrguteavikuid 33 nimetust.   

Jadaväljaandeid on kokku ilmunud 63 nimetust. Nende hulka kuuluvad ka sisult 

samad, kuid erineval kandjal publitseeritud jadaväljaanded. Aastatel 2000-2015 on 

trükisena ilmunud kokku 32 jadaväljaannet ning võrguteavikutena 31 jadaväljaannet. 

Seega on mõlemal kandjal jadaväljaandeid ilmunud peaaegu võrdselt (vt lisa 6).  

Piltteavikutest on kõik neli nimetust ilmunud trükisena. Multimeedia väljaannete 

puhul on kaks elektroonilised teavikud ning üks nimetus võrguteavik. Kaardid ja 

ajalehed on välja antud ainult trükistena. Videosalvestis on välja antud DVD-na ning 

helisalvestised on publitseeritud CD-na (vt lisa 5).   

Järgnevalt antakse statistiline ülevaade RR-i poolt publitseeritud raamatutest ja 

jadaväljaannetest aastatel 2000-2015. Kirjastustegevuse paremaks mõistmiseks 

tuuakse seejärel välja ka RR-i kirjastustegevuse korraldus koos näidetega kirjastatud 

materjalidest.  

3.1.1 Rahvusraamatukogu poolt kirjastatud raamatud aastatel 2000-2015 

Aastatel 2000-2015 on RR kirjastanud kokku 129 raamatut. Kõikide aastate lõikes on 

RR kirjastanud peamiselt 2014. aastal (24 nimetust) ning kõige vähem 2010. aastal (2 

nimetust) (vt joonis 2, lk 33). 2014. aastal kirjastatud raamatud on suurel määral 

programmi „Eesti kirjandus“ raames välja antud ilukirjanduslikud teosed. Projekti 

eesmärgiks on välja anda eesti kirjanduse olulised tekstid digitaalsel kujul. Täpsemalt 

saab ülevaate antud projektist alapeatükis 3.1.3. Joonisel 2 lk 36 välja toodud andmete 

põhjal võib näha, et üldiselt on publitseeritud küllaltki stabiilselt ja kõikumisi selles 

vallas on märgata 2010. ja 2014. aastal.  
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Joonis 2. Rahvusraamatukogu poolt kirjastatud raamatud aastatel 2000-2015  

 

RR on kirjastanud raamatuid suuremal määral trükistena (94 nimetust) ning vähemal 

määral võrguteavikutena (33 nimetust) ja elektrooniliste teavikutena (2 nimetust). 

Kandja järgi jagunemist aastate kaupa näeb tabelis 5. 

 

Tabel 5. Rahvusraamatukogu poolt aastatel 2000-2015 väljaantud raamatute jaotus 

kandja järgi  

Aasta Trükis Võrguteavik 

Elektrooniline 

teavik 

Kokku 

raamatuid 

2000 12 0 0 12 

2001 6 2 1 9 

2002 10 1 1 12 

2003 5 1 0 6 

2004 7 1 0 8 

2005 6 0 0 6 

2006 6 3 0 9 

2007 6 0 0 6 

2008 5 1 0 6 

2009 4 0 0 4 

2010 1 0 0 1 

2011 8 1 0 9 

12 

11 

12 

7 

8 

6 

10 

9 

6 

6 

2 

10 

6 

8 

24 

6 

2000

2001

2002

2003

2004

2005

2006

2007

2008

2009

2010

2011

2012

2013

2014

2015
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Aasta Trükis Võrguteavik 

Elektrooniline 

teavik 

Kokku 

raamatuid 

2012 4 0 0 4 

2013 6 1 0 7 

2014 4 20 0 24 

2015 4 2 0 6 

Kokku 94 33 2 129 

 

129 raamatut jagunesid 18 erinevasse vormimärksõna kategooriasse. Lisaks on 17 

raamatut, mille puhul jäi vormimärksõna määratlemata (vt tabel 6). 

 

Tabel 6. RR-i poolt kirjastatud raamatute jagunemine vormimärksõna alusel 

Vormimärksõna Nimetuste arv 

Bibliograafiad 23 

Ilukirjandus 20 

Näitusekataloogid 13 

Artiklikogumikud 10 

Konverentsikogumikud 10 

Biograafiad 8 

Standardid (normid) 6 

Käsiraamatud 4 

Õppematerjalid 4 

Teatmikud 3 

Diskograafiad 2 

Fotoalbumid 2 

Mälestused 2 

Arengukavad 1 

Kunstikataloogid 1 

Märksõnastikud 1 

Oskussõnastikud 1 

Piiblid 1 
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Erinevaid teemavalkondi, millesse publitseeritud raamatud kuuluvad on 27. Kõige 

rohkem on avaldatud raamatukogunduse ja Eesti kirjanduse teemal (vt tabel 7). Kahe 

raamatu puhul oli UDK liik määramata ning seega ei ole need statistikas esindatud.  

 

Tabel 7. RR-i poolt kirjastatud raamatute jagunemine teemavaldkonniti 

Teemavaldkonnad Nimetuste arv 

Raamatukogundus 21 

Eesti kirjandus/Lastekirjandus 19 

Kujutav ja tarbekunst. Sisekujundus 12 

Kõrgemad riigivõimu- ja 

valitsemisorganid. Parteid ja liikumised 
11 

Bibliograafia 9 

Kirjandusteadus ja –kriitika, kirjanduste 

ajalugu, kirjanike biograafiad, 

mälestused 

9 

Infotöö. Raamat. Raamatuteadus 7 

Käsikirjad. Rariteedid. Bibliofiilia. 

Eksliibrised 
6 

Muusika 6 

Polügraafia. Kirjastustegevus. 

Raamatukaubandus 
3 

Ettevõtlus. Äri. Turundus 2 

Folkloor. Folkloristika. Rahvausund 2 

Kristlus. Piibel 2 

Kunsti üldküsimused. Esteetika 2 

Linnaplaneerimine. Muinsuskaitse. 

Arhitektuur 
2 

Rakendusteadused. Biotehnoloogia. 

Geenitehnoloogia 
2 

Õigus. Õigusteadus 2 

Ajalooteadus. Arhiivindus 1 

Eesti ajalugu 1 

Kergetööstus. Mitmesugused teised 

tööstusharud 
1 

Mitmekesise sisuga kogumikud 1 
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Tulenevalt RR-i funktsioonidest (raamatukogude arenduskeskus, 

parlamendiraamatukogu ja  Rahvusraamatukogu kogude ehk Eesti kultuuripärandi 

reklaamimine/tutvustamine) võib näha kirjastamisel selgeid suundi oma eesmärkide 

täitmisel. Kõige rohkem raamatuid ongi kirjastatud raamatukogunduse teemadel ning 

oma kogusid tutvustavatel teemadel, mis kuuluvad enamuses kujutava ja tarbekunsti 

ning sisekujunduse valdkonda (näiteks „Raamatukogud ja raamatukogundus 

taasiseseisvunud Eestis 1991-2001“, „Euroopa 18. sajandi sügavtrükigraafika Eesti 

Rahvusraamatukogus“, „Sajand Eesti puugravüüri (1840.-1940. aastad) klotsidel Eesti 

Rahvusraamatukogu kollektsioonist“). Samuti on statistikast näha suur hulk 

raamatuid, mis kuuluvad teemavaldkonda „kõrgemad riigivõimu- ja 

valitsemisorganid, parteid ja liikumised“, mis tuleneb RR-i kui 

parlamendiraamatukogu ülesannetest (näiteks S. Marschalli „Parlamentarism“, 

„Riigikogu : miks ja kuidas?“, „101 lühielulugu. Riigikogu XI koosseis“). 

3.1.2 Rahvusraamatukogu jadaväljaanded aastatel 2000-2015   

2000-2015. aastal on RR kokku publitseerinud 63 nimetust ajakirju, ajalehti ning 

jätkväljaandeid. Kontrollides jadaväljaannete ISSN numbrit oli tulemuseks erinevaid 

jadaväljaandeid kokku 50. Seega 13 jadaväljaannet oli kirjastatud kahel kandjal ja olid 

siisu poolest samad (vt lisa 6).  

Ajakirju on RR välja andnud 11 nimetust. Kontrollides ISSN oli RR publitseerinud 

seitse erinevat nimetust ajakirju ja seega kolm ajakirja olid välja antud nii trükistena 

kui ka võrguteavikutena. Lisaks oli üks ajakiri sama ISSN numbriga kui jätkväljaanne 

(Summaria Socialia) (vt lisa 6).  

Poliitika. Politoloogia 1 

Standardimine. Standardid. Metroloogia 1 

Teater. Lavakunst 1 

Transpordivahendid 1 

Ühiskonnateadused 1 

Üldised biograafiad. Genealoogiad. 

Heraldika 
1 
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Jätkväljaandeid on RR kirjastanud kokku 50 nimetust. ISSN põhjal kontrollides oli 

erineva sisuga jätkväljaandeid 40 ning seega on üheksa jätkväljaannet kirjastatud nii 

trükistena kui ka võrguteavikutena [näiteks Eesti Rahvusraamatukogu aastaraamat; 

Acta Bibliothecae Nationalis Estoniae (ABNE) = Eesti Rahvusraamatukogu 

toimetised (ERRT)]. Lisaks oli üks ajakiri sama ISSN numbriga kui jätkväljaanne (vt 

lisa 6).  

Ajalehti on RR publitseerinud kaks nimetust ning mõlemaid on ilmunud üks number 

(vt lisa 6).  

3.1.3 Kirjastustegevuse korraldus Rahvusraamatukogus 

RR-i kirjastustegevuse aluseks on kirjastusplaan. Kirjastusplaan tehakse finantsilises 

mõttes ühe aasta kohta oktoobrikuus. Materjal, mida kirjastatakse, võib mõningatel 

juhtudel olla ette planeeritud ka pikemalt kui üks aasta (Intervjuu 1, 24.03.2015).  

RR publitseerib teavikuid koostöös erinevate partneritega, kuid ka oma töötajate, 

eelkõige teaduri eestvedamisel. RR-i vanemteadur Piret Lotmani juhtimisel antakse 

välja Rahvusraamatukogu toimetisi, mida on alates 2008. aastast kaks eraldi sarja: 1. 

Raamat ja aeg; 2: Informatsioon ja ühiskond (Intervjuu 1, 24.03.2015).  

Rahvusraamatukogu toimetiste sarjas on plaanis hakata välja andma ka teaduspõhist 

kirjandust raamatukogude ja raamatukoguhoidjate arendamiseks. Lisaks toimetistele 

on RR välja andnud ka teoseid, mis on suunatud raamatukogunduse arendamiseks (M. 

Loti ja A. Möldre „Lühike Eesti raamatu ajalugu“, B. Volodini „Maailma 

raamatukogude ajalugu“ ja „Raamatukogud ja raamatukogundus Eestis 2002-2012“) 

(Intervjuu 1, 24.03.2015).  

RR-i kogude tutvustamise eesmärgil kirjastatakse sarja „Rahvusraamatukogu 

varamu“, kus tutvustatakse RR-i kogude erinevaid allikaid. Sarjas on hetkel ilmunud 

raamatuid erinevatel teemadel – graafika, kunst, vinüülplaadid, köitemärgised, 

arhiivkogu ja riigiraamatukogu haruldused ning vanad kokaraamatud. Lisaks varamu 

sarjale antakse igal aastal välja RR-i kogusid tutvustav kalender (Intervjuu 1, 

24.03.2015). 

Eraldi tõi intervjueeritav välja ajakirja „Raamatukogu“ kirjastamise. „Raamatukogu“ 

on RR-i suurprojekt, mida ilmub aastas kuus numbrit. Ajakirjal on eraldi toimetaja 
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ning teemad valitakse väljaandesse toimetaja ning toimetuskollegiumi poolt (Intervjuu 

1, 24.03.2015). Ajakirja „Raamatukogu“ annab Rahvusraamatukogu välja koostöös 

Eesti Raamatukoguhoidjate Ühinguga.  

Iseseisva projektina toob intervjueeritav välja alates 2013. aastast läbiviidava projekti 

„Eesti kirjandus“. Projekti tulemust võib näha aasta 2014 statistikas, kus on suurel 

hulgal publitseeritud just ilukirjanduslikke raamatuid. Projekt „Eesti kirjandus“ viidi 

läbi Eesti Kultuuriministeeriumi, RR, Eesti Kirjandusmuuseumi ja Digira vahelise 

koostööna. Projekti eesmärgiks on kirjastada vanemat Eesti kirjandusklassikat, mis 

antakse välja ePUB vormingus. Projekt taotleb vaba juurdepääsu raamatutele, mistõttu 

kirjastatavad teosed peavad olema autoriõiguse alt vabanenud. Kui soovitud raamatule 

siiski kehtib vabalt levitamise piirang, on RR võimalusel ostnud vajamineva litsentsi, 

et teost siiski piiranguteta publitseerida. RR koostöös Eesti Kirjandusmuuseumiga 

koostavad nimekirjad kirjastamissoovidega, mida järgides kirjastavad mõlemad 

asutused enda poolt nimekirja välja valitud teoseid. RR-i ning Kirjandusmuuseumi 

ülesandeks on enda poolt valitud raamatud digiteerida, toimetada ja konverteerida 

Microsoft Office Word dokumendiks, et neid oleks edasi võimalikult lihtne muuta. 

Digira ülesandeks on viia raamatud ePUB vormingusse. Projekti rahastab Eesti 

Kultuuriministeerium, kuid osalevatel asutustel tulebmingil määralpanustada ka 

omaosalus (Intervjuu 1, 24.03.2015). 

RR teeb laialdast koostööd mitmesuguste organisatsioonide ja asutustega. Eelkõige 

tehakse koostööd Riigikogu Kantseleiga, sest ollakse parlamendiraamatukogu.  

Koos Riigikogu Kantseleiga antakse välja näiteks Riigikogu aastaraamatut, 

statistikakogumikke, biograafiate kogumikke „101 lühielulugu“ (Riigikogu liikmete 

elulood) ja Riigikogu Toimetisi. Riigikogu toimetiste kujundamine ja küljendamine 

toimus varem RR-is, kuid 2015. aastaks liikus see tööprotsess Riigikogu Kantseleisse. 

RR-i vahendusel toimub litsentside hankimine, tõlkeartiklite tõlkimisteenus, mille RR 

ostab sisse ning trükkimise teenus. Riigikogu Kantselei palvel on lisaks ülalmainitule 

kirjastatud ka poliitika- ning parlamentarismiteemalisi tõlketeoseid (näiteks Arend 

Lijpharti  „Demokraatia mustrid“ ja Stefan Marschalli „Parlamentarism“). 

Tõlkeraamatute tarbeks on RR ostnud kirjastustelt litsentsid, korraldanud tõlkimis- ja 

kirjastamisprotsessi (Intervjuu 1, 24.03.2015).   
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Lisaks Riigikogu Kantseleile on RR teinud koostööd Riigikogu Valimiskomisjoniga 

ja teiste partneritega, kelle poolt soovitud temaatikad on RR-i jaoks uudsed (näiteks 

A. Osterwalderi ja Y. Pigneuri „Ärimudeli generatsioon“ ja L. S. B Goldsteini 

„Tüvirakkudest võhikutele“). Kogu kirjastustegevusest on umbes 50%-60% teostatud 

teenusena Riigikogu Kantseleile ja teistele partneritele (Intervjuu 1, 24.03.2015).  

RR-is läbi viidud intervjuus selgus, et teaviku kandja sõltub paljuski temaatikast 

(elektrooniline teavik, trükitud teavik või võrguteavik). Näiteks valdav enamik 

elektroonilistest jätkväljaannetest on bibliograafiad, mida ei ole enam otstarbekohane 

trükisena välja anda. Samuti on trükiversioonist loobutud näiteks Riigikogu Kantselei 

poolt tellitava teaviku „101 lühielulugu“ puhul, mis sisaldab Riigikogu liikmete 

elulugusid.  Selle puhul toodi trükiversioonist loobumise põhjuseks teavikus leiduva 

informatsiooni kiire vananemise probleem (Intervjuu 1, 24.03.2015).  

Riigikogu Kantseleiga koostööd tehes tõi intervjueeritav välja selle, et kogu küljendus 

ja kujundustegevus toimub Riigikogu Kantseleis. RR-i oma teoste puhul on üldiselt 

kasutatud küljendamisel ja kujundamisel oma töötajaid ning vajadusel on 

kujundamisteenust ka sisse ostetud (Intervjuu 1, 24.03.2015).  

Kirjastamise kulud kaetakse erinevatest allikatest ning need olenevad sellest, kes on 

teose autoriteks või tellijateks. Need publikatsioonid, mida RR kirjastab kogude 

tutvustamise ja Eesti raamatukogunduse arendamise eesmärgil, finantseeritakse RR-i 

eelarvest või taotletakse vajaminevaid ressursse Kultuuriministeeriumi 

Kultuurkapitalilt. Need väljaanded, mida RR kirjastab koostöös Riigikogu 

Kantseleiga, katab kulud tellija ehk Riigikogu Kantselei. Sponsorluse alusel pole RR 

teoseid välja andnud (Intervjuu 1, 24.03.2015).  

Kirjastamise eesmärgiks ei ole tulu teenimine. Esmärgiks oma kogude tutvustamine 

laiemale avalikkusele. RR-i väljaanded on müügil suuremates Eesti 

raamatumüügikettides – Rahva Raamat ja Apollo. Samuti on publikatsioonid saadaval 

Tartu Ülikooli Raamatupoes ja Krisostomuse vahendusel. Varasemalt oli RR-il 

veebipood, kuid see suleti ressursside puudumise tõttu (Intervjuu 1, 24.03.2015).    

Teoste reklaamimine/ teavitus toimub erinevate meililistide kaudu. Kuna RR kuulub 

Kirjastuste Liitu, siis reklaamitakse oma teoseid ka ajalehes Raamat, mis ilmub 

ajalehe Postimees vahel ühel korral kuus (Intervjuu 1, 24.03.2015).    
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Kokkuvõtvalt saab välja tuua, et tähtsal kohal on jätkuvalt ilmuvad 

Rahvusraamatukogu toimetised, Rahvusraamatukogu varamu sari ning ajakiri 

Raamatukogu. RR kirjastab põhiliselt trükiseid, kuid publitseeritakse ka elektroonilisi 

teavikuid ja võrguteavikuid. Enamus publikatsioonidest on raamatud, kuid 

kirjastatakse ka muud laadi teavikuid.  

3.2 Eesti ülikooliraamatukogud kui kirjastajad aastatel 2000-2015 

Antud töös on andmetabeli koostamise tulemusena leitud viis ülikooliraamatukogu, 

kes on kirjastanud aastatel 2000-2015. Raamatukogudeks on TLÜAR (vt lisa 7 ja 8), 

TÜR (vt lisa 10 ja 11), TÜPKR, TÜVKR (vt lisa 10) ja TTÜR (vt lisa 9). Teavikute 

publitseerimist aastate kaupa iga raamatukogu kohta näeb joonisel 3. Aastatel 2011-

2013 ei ole antud raamatukogud kirjastanud mitte ühtegi teavikut (ilma 

jadaväljaanneteta). 

 

Joonis 3. Teavikute publitseerimine ülikooliraamatukogude poolt aastatel 2000-2015 

(ilma jadaväljaanneteta) 

 

Kokku on need raamatukogud kirjastanud 158 nimetust teavikuid. 158 teavikust on 

jadaväljaandeid seitse nimetust. Ülejäänud 151 nimetust teavikuid jagunevad 

suuremal määral raamatuteks (111 nimetust), kuid ka üksikuteks muudeks laadideks. 

2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2014 2015

TLÜ AR 2 2 1 5 11 11 17 15 20 21 1 1 2

TÜR 5 1 4 4 3 3 2 3 7 3 1 1 0

TTÜR 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0

TÜPKR 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TÜVKR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0
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Raamatukogude järgi jaotuvad need 151 teavikut enamus TLÜAR ja TÜR vahel ning 

ainult kaks teavikut on kirjastatud TTÜR poolt (vt tabel 8).  

 

Tabel 8. Ülikooliraamatukogude poolt kirjastatud teavikute jagunemine laadi alusel  

Laadi üldmäärang TLÜAR TÜR TTÜR TÜPKR TÜVKR 

Raamat 107 36 2 1 0 

Piltteavik 2 0 0 0 0 

Helisalvestis 0 0 0 0 1 

Kaart 1 0 0 0 0 

Videosalvestis 0 1 0 0 0 

Kokku: 110 37 2 1 1 

 

Kandja alusel esindavad 151 teavikut enamasti võrguteavikuid, mida on 116 nimetust. 

Trükisena on ilmunud 31 nimetust ja elektroonilise teavikuna neli nimetust teavikuid.  

TTÜR poolt kirjastatud kaks teavikut (ilma jadaväljaanneteta) on mõlemad raamatud, 

mis on publitseeritud võrguteavikutena. Raamatuteks on „Eesti mäendus. II, 

Geoanalüüs. Maavara uuring. Mäendusanalüüs“ (2007) ja „Mäemajandus: parandatud 

ja kommenteeritud elektrooniline teavik“ (2008). Mõlemad raamatud kuuluvad 

mäenduse valdkonda ning vormimärksõna järgi on tegemist õppematerjalidega (vt lisa 

9). TTÜRi kirjastamine on juhuslik ning vähene, sest ülikoolis tegutseb juba Tallinna 

Tehnikaülikooli Kirjastus. 

TÜPKR poolt on kirjastatud üks trükitud raamat „Tartu Ülikooli Pärnu Kolledž: 

artiklite kogumik, aastad 1992-2001“ ja TÜVKR poolt on publitseeritud üks 

helisalvestis, milleks on „Ansambli arvestus: 02.06.2009“ (esitajad J. Generalova ja E. 

Kaiva). 

TÜR on kirjastanud kokku 37 teavikut (ilma jadaväljaanneteta), millest 36 on 

raamatud ja üks videosalvestis (vt tabel 8). Videosalvestiseks on „Hortus secretorum 

in Bibliotheca Tartuensis 1997“ (2010), mis on dokumentaalfilm TÜR-ist.  

36 nimetust raamatuid jagunevad vormimärksõna alusel erinevalt ning kokku on 

publitseeritud üheksa erinevat vormi või žanrit raamatuid. Kolme raamatu puhul 

vormimärksõna puudub (vt tabel 9).  
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Tabel 9. TÜR-i poolt kirjastatud raamatute jagunemine vormimärksõna alusel aastatel 

2000-2015 

Vormimärksõna Nimetuste arv 

Dissertatsioonid 11 

Konverentsikogumikud 9 

Bibliograafiad 5 

Kunstikataloogid 2 

Näitusekataloogid 2 

Ilukirjandus 1 

Infotrükised 1 

Mälestused 1 

Õppematerjalid 1 

 

Vormimärksõna põhjal võib näha, et TÜR on kirjastanud pigem dissertatsioone ning 

konverentsikogumike ja see on vastavuses sellega, et tegemist on ülikooli 

raamatukoguga. Dissertatsioonide publitseerimine on raamatukogule olnud ainult 

ajutiseks ülesandeks, sest enamasti on sellega tegelenud Tartu Ülikooli Kirjastus.  

TÜR-i poolt publitseeritud raamatute valdkonniti liigitamisel jagunesid 25 raamatut 

12 teemavaldkonna vahel. Enim on publitseeritud raamatukogunduse ja keeleteaduse 

valdkondadest (vt tabel 10). Statistikas jäeti välja 11 dissertatsiooni kuna nende 

teemavaldkondadesse kuulumist ei soovitus antud töö kontekstis uurida.   

 

Tabel 10. Aastatel 2000-2015 TÜR-i poolt kirjastatud raamatute jagunemine 

teemavaldkonniti  

Teemavaldkonnad Nimetuste arv 

Raamatukogundus 5 

Keeleteadus. Keeled 5 

Kujutav ja tarbekunst. Sisekujundus 3 

Kõrgharidus 3 

Eesti kirjandus 2 

Ajakirjandus majanduslik ja poliitiline 

aspekt. Ajakirjandusajalugu. 

Ajakirjanduskeel 

1 
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Teemavaldkonnad Nimetuste arv 

Kirjandusteadus ja – kriitika 1 

Käsikirjad. Rariteedid. Bibliofiilia. 

Eksliibrised 
1 

Loodus. Looduskaitse. 

Keskkonnateadused. Keskkonnakaitse 
1 

Meditsiin 1 

Polügraafia. Kirjastustegevus. 

Raamatukaubandus 
1 

Teater. Lavakunst  1 

 

Seitsmest jadaväljaandest on kõigi puhul tegemist jätkväljaannetega. Neli 

jätkväljaannet on ilmunud trükisena ning kolm võrguteavikutena. Kõige rohkem 

jadaväljaandeid on publitseerinud TÜR (neli nimetust) ning kõige vähem TTÜR (üks 

nimetus).  

TÜR-i poolt kirjastatud jätkväljaanne „Tartu Ülikooli Raamatukogu Aastaraamat“ on 

ilmunud trükisena aastatel 1996-2007. Aastaraamat ilmub juba 1996. aastast ka 

võrguteavikuna. Sama sisuga väljaannet on seega kirjastatud kahel kandjal ning 

erineva ISSN numbriga. Alates 2000. aastast ilmub „Euroopa Liit: informatsioon 

internetis“ ning alates 2001 antakse välja kalendreid, mis on igal aastal erinevate 

pealkirjadega.  

TTÜR annab igal aastal välja elektroonilist jätkväljaannet „Tallinna Tehnikaülikooli 

publikatsioonid“, mis on ilmunud alates 1995. aastast.  

Järgnevas alapeatükis on välja toodud põhjalikum analüüs TLÜAR-i poolt kirjastatud 

112 teaviku kohta ning on antud ülevaade kirjastustegevuse korraldusest.  

3.2.1 Tallinna Ülikooli Akadeemiline Raamatukogu kui kirjastaja aastatel 2000-

2015 

Tallinna Ülikooli Akadeemiline Raamatukogu (TLÜAR) on kandnud palju erinevaid 

nimesid. 1946. aastal lõi ENSV Ministrite Nõukogu Teaduste Akadeemia allasutusena 

Teaduste Akadeemia Keskraamatukogu. Alates 1947. aastast sai raamatukogu Eestis 

trükitud raamatutest kaks sundeksemplari ning alates 1948. aastast hakati saama 

Nõukogude Liidus trükitud teoste sundeksemplare. 1950. aastal liideti Teaduste 
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Akadeemia Keskraamatukogu tolleaegse Eestimaa Kirjanduse Ühingu 

Raamatukoguga. Liitmise tulemusena sai raamatukogu oma valdusesse 1552. aastal 

asutatud Oleviste Kiriku Raamatukogu haruldused ja 1825. aastal asutatud Eestimaa 

Üldise Avaliku Raamatukogu baltikakirjanduse poolest väärtusliku kogu (Tallinna 

Ülikooli Akadeemiline Raamatukogu, k.p.). 

2003. aastal sai raamatukogust Tallinna Pedagoogikaülikooli Akadeemiline 

Raamatukogu. 2005. aastal muutus ülikooli nimi ja loodi Tallinna Ülikool. Selle 

tulemusena muutus Tallinna Pedagoogikaülikooli Raamatukogu Tallinna Ülikooli 

Akadeemiliseks Raamatukoguks (Tallinna Ülikooli Akadeemiline Raamatukogu, 

k.p.). 

Raamatukogu kirjastustegevus algas juba nõukogude ajal, mil publitseeriti metoodilisi 

materjale, näituse katalooge, nimestikke ning mitmesuguseid pisitrükiseid.  

ERB andmebaasi põhjal on TLÜAR kirjastanud aastatel 2000-2015 kokku 112 

nimetust teavikuid (vt lisa 7 ja 8). Erinevatel magistritöös käsitletavatel aastatel on 

TLÜAR-i nimed olnud erinevad. Sellest tulenevalt on TLÜAR-i kirjastatud 

väljaannete hulka arvestatud järgmised kirjastajad: Eesti Akadeemiline Raamatukogu, 

Tallinna Pedagoogikaülikooli Akadeemiline Raamatukogu, Tallinna Ülikooli 

Akadeemiline Raamatukogu.  

110 teaviku (ilma jadaväljaanneteta) väljannete kirjastamist aastate lõikes näeb 

joonisel 4 lk 45. Aastatel 2011, 2012 ja 2013 ei ole TLÜAR publitseerinud mitte 

ühtegi teavikut. Kõige rohkem on kirjastatud aastatel 2009 (21 nimetust), 2008 (20 

nimetust), 2006 (17 nimetust) ja 2007 (15 nimetust), mil avaldati arvukalt 

dissertatsioone ja nende analüütilisi ülevaateid. 
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Joonis 4. TLÜAR-i poolt kirjastatud teavikud aastatel 2000-2015 (ilma 

jadaväljaanneteta) 

 

Kirjastatud 112 nimetusest on laadi üldmäärangu järgi 107 raamatud, kaks 

jätkväljaanded, kaks piltteavikud ja üks kaart (vt tabel 11). Kaart „Eesti topograafiline 

kaart 1:50000: 1935-1940“  on välja antud elektroonilise teavikuna. Mõlemad 

piltteavikud „Kukeaasta kukeaabits: Soome aabitsate näitus“ ja „Vanemate 

eestikeelsete raamatute illustratsioone = Earlier Estonian book design“ on 

publitseeritud trükistena.  

 

Tabel 11. TLÜAR-i poolt kirjastatud teavikud aastatel 2000-2015 laadi järgi 

 

 

 

 

 

Jätkväljaannetest on üks publitseeritud trükisena ning teine võrguteavikuna. Trükisena 

ilmus TLÜAR-i aastaraamat alates aastast 1997 kuni aastani 2005. Võrguteavikuna 

ilmus „Estonica. Loodusteadused: [bibliograafia]“ alates aastast 1999 kuni aastani 

2003. 
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2000-2015 on TLÜAR välja andnud 107 nimetust raamatuid. 97 nimetust raamatuid 

on dissertatsioonid ja nende analüütilised ülevaated, mis on kõik publitseeritud 

võrguteavikutena. 107. raamatust ülejäänud 10 raamatut on erinevatel teemadel 

trükised. Aastatel 2011, 2012 ja 2013 ei ole TLÜAR kirjastanud mitte ühtegi raamatut 

(vt joonis 5).   

 

Joonis 5. TLÜAR poolt kirjastatud raamatud aastatel 2000-2015  

 

107 raamatut jagunevad vormimärksõna alusel kaheksasse erinevasse rühma (vt tabel 

12). Ühel raamatul puudub vormimärksõna ja seega ei saa selle kuulumist määrata. 

Kõige rohkem (97 nimetust) on publitseeritud dissertatsioone (ja analüütilisi 

ülevaateid),  mis tuleneb sellest, et tegemist on kõrgkooli raamatukoguga.  

 

Tabel 12. TLÜAR poolt kirjastatud raamatute jagunemine vormimärksõna alusel 

Vormimärksõna Nimetuste arv 

Dissertatsioonid 97 

Näitusekataloogid 3 

Bibliograafiad 2 

Infotrükised 1 

Kalendrid 1 

Konverentsikogumikud 1 

Ilukirjandus 1 
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Teemavaldkonniti jagunevad 10 raamatut seitsmesse erinevasse rühma (vt tabel 13). 

Ühel raamatul puudusid kirjes vastavad andmed ning seega jäi see statistikast välja. 

97 dissertatsiooni puhul on teemavaldkond jäetud määramata.  

 

 Tabel 13. TLÜAR-i poolt kirjastatud raamatute jagunemine teemavaldkonniti 

Teemavaldkonnad Nimetuste arv 

Raamatukogundus 3 

Bibliograafia 1 

Eesti lastekirjandus 1 

Infotöö. Raamat. Raamatuteadus 1 

Kujutav ja tarbekunst. 

Sisekujundus 
1 

Meditsiin 1 

Polügraafia. Kirjastustegevus. 

Raamatukaubandus 1 

 

Statistikast võib järeldada, et varasemalt on TLÜAR-i põhiliseks kirjastamisartikliks 

olnud dissertatsioonid ning vähesel määral teised teavikud. Dissertatsioonide 

kirjastamine lõppes statistilistest andmetest tulenevalt 2009. aastal ning peale seda on 

TLÜAR kirjastanud neli raamatut. Töö autori hinnangul ei tegele TLÜAR aktiivselt 

kirjastamisega. Vähesel määral kirjastamisega tegelemine tuleb välja ka TLÜAR-i 

esindajaga läbiviidud intervjuust, milles esitatud teave on ära toodud järgnevalt.  

3.2.2 Kirjastustegevuse korraldus Tallinna Ülikooli Akadeemilises 

Raamatukogus aastatel 2000-2015 

Intervjueeritav selgitab intervjuu alustuseks, et TLÜAR kirjastamisega tavaliselt ei 

tegele ja ka ei planeeri tegelema hakata (Intervjuu 2, 04.05.2016). 

Dissertatsioone esitasid doktorandid raamatukogule publitseerimiseks aastal 2003-

2009 ja intervjueeritava arvates võttis ISBN-id nendele selleaegne Tallinna Ülikooli 

Kirjastuse juhataja. Peale antud töötaja lahkumist ei ole raamatukogu sellega enam 

tegelenud. Praegune kord näeb ette, et üliõpilased panevad oma tööd ise ETERA-sse 

üles ja ISBN numbreid nendele ei lisata (Intervjuu 2, 04.05.2016).   
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Osade teavikute puhul (näiteks A. Valmase „Valik väliseesti kirjasõna: annoteeritud 

nimestik“, ilmunud 2010 ja K. Kaju „Tallinna linna- ja gümnaasiumitrükikoda (1634-

1828): 10.10.-18.12.2014 : näituse kataloog“, ilmunud 2014) on taotletud raha Eesti 

Kultuurkapitalilt ning väljaanded on toimetatud kas autorite või raamatukogu töötajate 

poolt. Kujunadmisega on tegelenud vanaraamatu säilitamise peaspetsialist ja 

raamatukogu kunstnik (Intervjuu 2, 04.05.2016).  

Osad teavikud (nt A. Valmase „Valik väliseesti kirjasõna: annoteeritud nimestik“ ja 

K. Kaju „Tallinna linna- ja gümnaasiumitrükikoda (1634-1828): 10.10.-18.12.2014: 

näituse kataloog“) on raamatukogu müünud raamatukogu teeninduskeskuses 

(Intervjuu 2, 04.05.2016).  

Kokkuvõtvalt võib väita, et ülikoolide raamatukogud ei tegele laialdaselt 

kirjastamisega ning see on pigem reguleerimata. Nii Tartu Ülikooli Raamatukogu kui 

ka Tallinna Ülikooli Akadeemiline Raamatukogu on teatud perioodil publitseerinud 

dissertatsioonide võrguversioone, mis on olnud raamatukogudele ajutiseks 

ülesandeks. Dissertatsioonid on otseselt seotud ülikooliga ning ülikooli 

raamatukoguga. Dissertatsioonide paberil versioone säilitatakse kogudes ja 

elektroonilisi väljaandeid repositooriumites. Raamatukogunduse valdkonda kuuluvate 

raamatute puhul on publitseerimine ajendatud raamatukogu tegevusest, seal 

läbiviidavatest näitustest, bibliograafiatest ja uurimistöödest.  

3.1 Rahvaraamatukogud kui kirjastajad aastatel 2000-2015 

Antud alapeatükis tuuakse välja rahvaraamatukogud, kes on kirjastanud aastatel 2000-

2015 ning täpsem ülevaade on koostatud Tartu Linnaraamatukogu ja Tallinna 

Keskraamatukogu põhjal. 

Aastatel 2000-2015 on rahvaraamatukogudest kirjastamisega tegelenud 22 (vt tabel 14 

ning lisad 12, 13 ja 14). Teavikuid on need raamatukogud kokku kirjastanud 464 

nimetust. Kõige rohkem on publitseerinud Tartu Linnaraamatukogu – 368 nimetust ja 

Tallinna Keskraamatukogu – 65 nimetust (vt tabel 14, lk 49). 
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Tabel 14. Publitseeritud teavikute arv rahvaraamatukogude järgi aastatel 2000-2015 

Raamatukogu Nimetuste arv 

Tartu Oskar Lutsu nimeline Linnaraamatukogu 368 

Tallinna Keskraamatukogu 65 

Võrumaa Keskraamatukogu 5 

Viljandi Linnaraamatukogu 4 

Allikukivi Raamatukogu 2 

Jõgeva Maakonna Keskraamatukogu 2 

Laiuse Raamatukogu 2 

Saare Maakonna Keskraamatukogu 2 

Elva Linnaraamatukogu 1 

Harju Maakonnaraamatukogu 1 

Hellamaa Raamatukogu 1 

Jõgeva Linnaraamatukogu 1 

Järvamaa Keskraamatukogu 1 

Kuldre Raamatukogu 1 

Lääne Maakonna Keskraamatukog 1 

Lääne-Virumaa Keskraamatukogu 1 

Lüllemäe Raamatukogu 1 

Pärnu Keskraamatukogu 1 

Pühajärve Raamatukogu 1 

Rapla Keskraamatukogu 1 

Sindi Linnaraamatukogu 1 

Valga Keskraamatukogu 1 

   

Kõigist 464 teavikust moodustavad laadi üldmäärangu järgi valdava osa raamatud 

(405 nimetust). Ülejäänud teavikud jaotuvad videosalvestisteks (51 nimetust) ja üheks 

helisalvestiseks. 405 raamatust on enamik ilmunud võrguteavikutena (364 nimetust) 

ja vähesel määral trükistena (41 nimetust).  

Jättes kõrvale Tartu Linnaraamatukogu (368 nimetust) ja Tallinna Keskraamatukogu 

teavikud (65 nimetust) on ülejäänud rahvaraamatukogud kokku kirjastanud 31 

nimetust teavikuid.  Kirjastatud 31 teavikust on 27 nimetust raamatud, kolm nimetust 
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ajalehed ja üks nimetus jätkväljaanne. Kõikidest teavikutest on trükisena ilmunud 

kokku 30 nimetust ning võrguteavikuna üks nimetus.  

Ajalehti annavad välja Harju Maakonnaraamatukogu („Raamatukogu Uudised“ 

võrguteavikuna alates 2013. aastast) ja Laiuse Raamatukogu. Laiuse raamatukogu 

väljaandeks on „Laiuse Koguduse Teataja“ ning selle autoriks on Eesti Evangeelse 

Luterliku Kiriku Laiuse Kogudus. Viljandi Linnaraamatukogu on välja andnud 

ühekordsed ajalehed ning Jõgeva Linnaraamatukogu on publitseerinud ühel korral 

ilmunud jätkväljaande (vt lisa 14).  

Rahvaraamatukogude poolt kirjastatud 27 raamatut jagunevad vormimärksõna alusel 

üheksasse erinevasse rühma (vt tabel 15). Ühe raamatu puhul vormimärksõna puudub 

ja jääb seega statistikast välja.   

 

Tabel 15. Raamatute jaotus vormimärksõna alusel 

Vormimärksõna Nimetuste arv 

Raamatukogude ajalugu 10 

Biograafiad 5 

Bibliograafiad 3 

Mälestused 2 

Ilukirjandus 2 

Kalendrid 1 

Konverentsikogumikud 1 

Laulikud 1 

Teatmik 1 

 

Teemavaldkonniti jagunevad antud 27 raamatut üheksasse erinevasse rühma (vt tabel 

16). 

 

Tabel 16. Raamatute jagunemine teemavaldkonniti.   

Teemavaldkonnad  Nimetuste arv 

Raamatukogundus 12 

Kirjandusteadus ja – kriitika 5 
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Teemavaldkonnad  Nimetuste arv 

Eesti/ Laste kirjandus 3 

Folkloor. Folkloristika. Rahvausund 2 

Eesti ajalugu 1 

Infotöö. Raamat. Raamatuteadus 1 

Kalendrid 1 

Kujutav ja tarbekunst. Sisekujundus 1 

Polügraafia. Kirjastustegevus. 

Raamatukaubandus 
1 

 

Kokkuvõttena saab välja tuua, et suur hulk antud alapeatükis iseloomustatud 

raamatukogudest (välja arvatud Tartu Linnaraamatukogu ja Tallinna 

Keskraamatukogu) on enamasti publitseerinud ühe teaviku kas raamatukogu ajaloost, 

koduloost või omaloominguvõistluse tööst. Suuremad keskkogud ja 

linnaraamatukogud on välja andnud rohkem kui ühe teaviku ning valdavalt on need 

seotud raamatukogude ajalooga. 

3.3.1 Tartu Oskar Lutsu nimeline Linnaraamatukogu kui kirjastaja aastatel 

2000-2015 

Tartu Oskar Lutsu nimelise Linnaraamatukogu asutamiseks loetakse 7. aprilli 1913, 

kui Tartu Rahvaraamatukogu Selts avas esimese avaliku raamatukogu Tartu linnas. 

1920. aastal andis selts raamatukogu üle Tartu Linnavalitsusele, kes avas selle 1921. 

aastal Tartu Linna Avaliku Raamatukoguna. 1926. aastal nimetati raamatukogu ümber 

Tartu Linna Keskraamatukoguks. Aastal 1952 sai Tartu Linna Keskraamatukogu 

nimeks N. V. Gogoli nimeline Tartu Linna Keskraamatukogu ning alates 1987. aastast 

Oskar Lutsu nimeline Tartu Linna Keskraamatukogu ning hetkel on raamatukogu 

nimeks Tartu Oskar Lutsu nimeline Linnaraamatukogu (Tartu Oskar Lutsu nimeline 

Linnaraamatukogu, 2005).  

Tartu Linnaraamatukogu on aastatel 2000-2015 kokku kirjastanud 368 nimetust 

teavikuid (vt lisa 12). Kõige rohkem on Tartu Linnaraamatukogu kirjastanud aastatel 

2015 (319 nimetust), 2013 (14 nimetust), 2012 (13 nimetust) ja 2011 (12 nimetust). 

Aastatel 2001, 2003, 2006-2009 ja 2010 ei ole Tartu Linnaraamatukogu kirjastanud 

mitte ühtegi teavikut (vt joonis 6, lk 52).  
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Joonis 6. Tartu Linnaraamatukogu poolt kirjastatud teavikud aastatel 2000-2015 

 

Kõikidest publitseeritud teavikutest on kaks teavikut piltteavikud (2 plakatit), mis on 

kõik kirjastatud trükistena. Üks teavik on videosalvestis videokassetil „Tartu 

Linnaraamatukogu juubel 90+1“  ja üks teavik on helisalvestis „Lutsuvad kivid: 

kirjanikud muusikas“, mille on koostanud ja toimetanud A. Ilves. Tartu 

Linnaraamatukogu on publitseerinud ühe ajalehe, mis ilmus 1999-2003. Ülejäänud 

363 teavikut on raamatud, millest viis on ilmunud trükisena ning 327 võrguteavikuna 

(vt tabel 17).  

 

Tabel 17. Tartu Linnaraamatukogu poolt kirjastatud teavikud aastatel 2000-2015 

laadi järgi 

Laad Nimetuste arv 

Raamat 363 

Piltteavik 2 

Ajaleht 1 

Helisalvestis 1 

Videosalvestis 1 
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Aastatel 2000-2015 on Tartu Linnaraamatukogu kirjastanud 363 raamatut. Kõige 

rohkem raamatuid on kirjastatud aastatel 2015 (319 nimetust), 2013 (13 nimetust), 

2012 (13 nimetust) ja 2011 (12 nimetust) (vt joonis 7). Aastatel 2012 ja 2013 

digiteeris Tartu Linnaraamatukogu oma kogust Eesti kirjandusklassikat ning osales 

Eesti Kirjandusmuuseumi projektis „Kreutzwaldi sajand“. Täpsemalt on 

digiteerimisest ja Eesti Kirjandusmuuseumi projektis „Kreutzwaldi sajand“ antud 

ülevaade alapeatükis 3.3.2. Kõik 2015. aastal publitseeritud raamatud kuuluvad e-

lugeriga laenutamise komplekti ning antud uurimuse meetodite põhjal ei selgunud, 

kas teavikud on Tartu Linnaraamatukogu poolt digiteeritud või on tegemist muul viisil 

publitseeritud raamatutega.  

  

Joonis 7. Tartu Linnaraamatukogu poolt kirjastatud teavikud aastatel 2000-2015 

 

Raamatud (363 nimetust) jagunevad vormimärksõna alusel üheksasse erinevasse 

rühma (vt tabel 18, lk 54). Kahe raamatu puhul on vormimärksõna määratlemata ning 

need jäävad statistikast välja. Kõige rohkem (341 nimetust) on publitseeritud 

ilukirjandust,  mis tuleneb sellest, et raamatukogu osales Eesti kirjandusklassika 

digiteerimise projektis ning on kirjastanud raamatuid e-lugerite jaoks. E-lugerite jaoks 

publitseeritud raamatud on autoriõiguste järgi vabalt laenutatavad, kuna autori 

surmast on möödas rohkem kui 70 aastat (Autoriõiguse seadus, 1992).  
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Tabel 18. Tartu Linnaraamatukogu poolt kirjastatud raamatute jagunemine 

vormimärksõna alusel 

Vormimärksõna Nimetuste arv 

Ilukirjandus 344 

Ajalugu 12 

Näitusekataloogid 2 

Biograafiad 1 

Raamatukogude ajalugu 1 

Soovitusnimestikud 1 

 

Raamatute teemavaldkondadesse jagamisel on näha, et kõige rohkem raamatuid on 

publitseeritud ilukirjanduse valdkonnast (287 nimetust) (vt tabel 19).  

 

Tabel 19. Tartu Linnaraamatukogu poolt kirjastatud raamatute jagunemine 

teemavaldkonniti 

Teemavaldkonnad Nimetuste arv 

Ilukirjandus 287 

Eesti kirjandus 25 

Lastekirjandus 15 

Üldajalugu. Välismaade ajalugu 13 

Eesti lastekirjandus 12 

Geograafia. Reisikirjad 2 

Raamatukogundus 2 

Filosoofia 1 

Folkloor. Folkloristika. Rahvausund 1 

Infotöö. Raamat. Raamatuteadus 1 

Mesindus. Jahindus. Kalandus 1 

Psühholoogia 1 

Sport. Kehakultuur 1 

Uususundid ja uuemad vaimsed 

liiikumised 
1 
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3.3.2 Kirjastustegevuse korraldus Tartu Linnaraamatukogus  

Tartu Linnaraamatukogu kirjandusklassika digiteerimise projekt kestis 2011-2014 ja 

lõpetati seoses kultuuriministeeriumi Eesti klassika e-raamatute projektide 

käivitamisega. Digiteerimine oli tingitud praktilistest vajadustest. Alates 01.04.2011 

hakkas Tartu Linnaraamatukogu lugejatele laenutama e-lugereid ja tekkis vajadus 

mingi hulga e-raamatute järele, mida lugejatele koos lugeritega laenutada (Intervjuu 3, 

21.04.2016).“ 

Materjal kirjastamiseks saadi kahest allikast (Tartu Linnaraamatukogu, intervjuu, 

21.04.2016):  

 Eesti Kirjandusmuuseumi projektist „Kreutzwaldi sajand“; 

 Tartu Linnaraamatukogu kogus olevatest eesti kirjandusklassika teoste 

digiteerimisel. 

Kirjastatava materjali valik toimus lähtuvalt laenutusstatistikast ning koolide 

kohustusliku kirjanduse nimekirjadest (näiteks A.H. Tammsaare, J. Parijõgi, E. Vilde, 

A. Kitzberg (Intervjuu 3, 21.04.2016).  

Kõik digiteeritud materjalid toimetati, korrigeeriti ja konverteeriti enimlevinud 

formaatidesse, mida saaks kasutada nii e-lugerites kui ka arvutites (ePUB, mobi ja 

pdf). Digiteeritud raamatud vastavad orginaalile, mille tulemusena on säilinud 

kirjaniku eluajal käibel olnud keelelised eripärad (näiteks Bornhöhe raamatud). Tartu 

Linnaraamatukogu publitseeritud kirjandusklassika on alates 2013. aastast kätte 

saadav ka Digaris ning üks raamat A. Kitzbergi „Libahunt“ laaditi üles ka Gutenbergi 

projekti (Intervjuu 3, 21.04.2016). 

Raamatute kujundamise ülesandeid täitsid raamatukogu töötajad ning Tartu 

Linnaraamatukogu e-raamatu logo autoriks oli raamatukogu kunstnik. Antud projekt 

viidi läbi kasutades Tartu Linnaraamatukogu oma töötajaid ning eraldi rahastust 

projektile ei taotletud. Raamatukogu töötajad tegid seda kõike lugejateeninduse 

kõrvalt (Intervjuu 3, 21.04.2016). 

2011. aastal tunnustati Tartu Linnaraamatukogu antud programmis osalemise eest üle-

Eestilise auhinnaga „Aasta tegu linnaraamatukogus“. Projekt lõppes seoses 

Kultuuriministeeriumi „Eesti kirjandus“ projekti alustamisega, kuid mõned selle 
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raames ilmunud raamatud on siiski valminud Tartu Linnaraamatukogus (Intervjuu 3, 

21.04.2016). 

Kokkuvõtteks võib öelda, et Tartu Linnaraamatukogu puhul on suur rõhk 

ilukirjanduse publitseerimisel. Kirjastatud on suures koguses Eesti kirjandusklassikat 

nii täiskasvanutele, noortele kui ka lastele. Lisaks on avaldatud ilukirjandust 

välismaistelt autoritelt e-lugeriga laenutamise eesmärgil. Välisautorite raamatute 

puhul on tegemist nende teostega, mille puhul on autori surmast möödunud vähemalt 

70 aastat ja autoriõigus ei takista neid raamatuid vabalt e-lugeriga laenutamast 

(Autoriõiguse seadus, 1992). 

3.3.3 Tallinna Keskraamatukogu kui kirjastaja aastatel 2000-2015 

Tallinna Keskraamatukogu ajalugu saab alguse 1907. aastast, kui  14. oktoobril avas 

uksed Tallinna Linna Maksuta Avalik Raamatukogu ja Lugemistuba. 1920. aastal 

kolis raamatukogu hoonesse, kus asutakse praeguseni – Estonia pst 8 (1920. aastal 

Gogoli pst 4). Aastal 1921 sai raamatukogu direktoriks Aleksander Sibul, kes on Eesti 

raamatukogunduses oluline isik. 2015. aastaks on Tallinna Keskraamatukogu 

kasvanud suuremaks kui varem ning lisaks keskkogule (Estonia pst. 8) ja Võõrkeelse 

kirjanduse osakonnale (Liivalaia 40)  kuulub Keskraamatukogu alla veel 17 

haruraamatukogu üle Tallinna (Tallinna Keskraamatukogu, k.p.). 

Tallinna Keskraamatukogu on aastatel 2000-2015 kirjastajana välja andnud 65 

nimetust teoseid. Raamatuid on Tallinna Keskraamatukogu publitseerinud 15. Üheks 

trükitud raamatuks on raamatukogu ajalugu „Tallinna Keskraamatukogu 1907-2007“, 

mis ilmus 2007. aastal. Ülejäänud 14 nimetust raamatuid on publitseeritud projekti 

„Esimese klassi kinkeraamatud“ raames. Kuna 14 raamatust on sisuliselt erinevaid 

kaheksa nimetust, siis on osad raamatud välja antud kahel erineval kandjal (vt lisa 13).  

Esimese klassi kinkeraamatute projekti raames kirjastatud 14 nimetusest on kuus 

nimetust ilmunud kahel kandjal (trükisena ja võrguteavikuna). Projekti tulemusena on 

kirjastatud järgmised raamatud: kogumikud „Omad jutud“ ja „Omad jutud 2“   

(mõlemad kogumikud kahel kandjal), Ü. Kütsen „Väike puu ja rändur kuu“ (kahel 

kandjal), J. Vaiksoo „Onu Heino väike pere“ (kahel kandjal), K. Vainola 

„Suvevaheaeg koolis“ (kahel kandjal), M. Keräneni „Armando“, Contra „Kõik on 
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kõige targemad“ (kahel kandjal), J. Sildre „Kuukassi koerused kosmoses“ (kahel 

kandjal).  

2008. aastal ilmunud kogumik „Omad jutud“ mis koondab aastatel 2003-2008 

Tallinna Keskraamatukogu laste omaloomingu konkurssidel valminud töid ning lisaks 

telliti viielt Eesti kirjanikult kogumiku tarbeks originaaltekstid. Raamatu illustreerisid 

lapsed ise. Samal põhimõttel ilmus aastal 2013 „Omad jutud 2“, milles on ära toodud 

laste tööd aastatest 2009-2013 (K. Holm, isiklik vestlus, 24.03.2016 ).  

Esimese klassi kinkeraamatute projekt sai alguse 2008. aastal. Projekti eesmärgiks on 

välja anda üks lasteraamat aastas ning kinkida need raamatud kõigile Tallinna esimese 

klassi õpilastele. Raamat kingitakse kõigile koolidele olenemata nende haldusvormist 

või õppekeelest. Esimese aasta jooksul peale raamatu ilmumist ei ole võimalik 

raamatuid kaubandusvõrgust osta, kuna soovitakse raamatu väärtust kingitusena tõsta. 

Raamatu autoril on võimalus ühe aasta möödudes teos ise uuesti välja anda. 2008-

2013 illustreeris raamatuid Kertu Sillaste, kes töötas Tallinna Keskraamatukogus 

kunstnikuna, alates 2014. aastast valitakse raamatuid illustreerima noor eesti kunstnik 

(K. Holm, isiklik vestlus, 24.03.2016 ).  

„Projekti algatamise taga oli soov tagada, et kõik Tallinna koolide lapsed on esimeses 

klassis õppimise ajal külastanud raamatukogu. Mõtlesime, kuidas muuta 

raamatukogukülastus lastele eriti meeldejäävaks ja kuidas neil oleks võimalik seda 

tunnet ka veel kodus kogeda. Tähtis oli ka, kuidas motiveerida õpetajaid raamatukogu 

küllakutset vastu võtma“ (Holm, 2015).  

 „Raamatu tuludest moodustavad üldjuhul 15-25% toetused, ülejäänu on Tallinna 

Keskraamatukogu tasunud oma tegevuseelarvest. Erandiks on 2014. aasta raamat, 

mille väljaandmiseks saadud toetused moodustasid 38%. /…/ Kõige esimese raamatu 

„Omad jutud“ väljaandmist toetasid kõik need, kes Tallinna Keskraamatukogu 100. 

sünnipäevale tulles tegid rahalise kingituse. Raamatute väljaandmist on toetanud ka 

Kultuuriministeerium eesti lastekirjanduse toetusprogrammist. Kuna tiraaž on väga 

suur, siis ühe eksemplari omahind on tulnud keskmiselt 2,5 eurot“ (Holm, 2015). 

Tallinna Keskraamatukogu projekti raames kirjastatud teosed on Eesti kontekstis 

ainulaadsed, kuna ükski teine Eesti raamatukogu pole varem kirjanikelt raamatute 

väljaandmiseks originaaltekste tellinud. Kõik projekti raames välja antud teavikud on 

ilukirjanduslikud ja mõeldud lastele.  
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Kõikidest 65 nimetusest teavikutest on olnud 50 videosalvestised (vt lisa 14). 47 

videosalvestist on lindistused kirjanike kohtumistest raamatukogus. Andmetabelist (vt 

lisa 14) on näha, et sisult on erinevaid videosid 21, kuid kandjate poolest 47. Selle 

põhjuseks on tehnoloogia vananemine ning eesmärk videosid säilitada ja muuta 

vaadatavaks ka uuemates seadetes. Videokassetid on ümber lindistatud miniDV-le või 

DVD-le. Selle tulemusena on tubleeritud videosid mitmele erinevale kandjale. 

Lisaks 47 videole kirjanikega kohtumistest on Tallinna Keskraamatukogu 

publitseerinud ühe videosalvestise teatrilavastusest „Kui me elasime raamatukogus 

…“ (DVD-na), ühe videosalvestise dokumentaalfilmiga ning ühe animafilm. 

Kokkuvõtvalt võib väitta, et suured rahvaraamatukogud nagu keskraamatukogud ja 

linnaraamatukogud publitseerivad teavikuid rohkem ja tihemini kui väiksemad 

rahvaraamatukogud. Antud töö autor leidis satistilise analüüsi tulemusena, et 

rahvaramatukogude kirjastustegevus piirdus üldiselt raamatukogu ajalugu käsitleva 

teaviku, koduloolise raamatu või omaloominguvõistluse tööde publitseerimisega.   

3.4 Muud raamatukogud kui kirjastajad aastatel 2000-2015 

Lisaks ülevalmainitud RR-le, ülikoolide raamatukogudele ja rahvaraamatukogudele 

on teavikuid publitseerinud veel teisedki eri tüüpi raamatukogud. Nendeks 

raamatukogudeks on: Eesti Kirjandusmuuseumi Arhiivraamatukogu, Eesti 

Meditsiiniraamatukogu, Eesti Mereakadeemia Raamatukogu ja Eesti 

Patendiraamatukogu (vt lisa 15).  

Kokku on need raamatukogud publitseerinud üheksa nimetust teavikuid. Üheksast 

teavikust üks on jätkväljaanne. Jätkväljaandeid on publitseerinud Eesti 

Patendiraamatukogu („Eesti Patendiraamatukogu = The Estonian Patent Library“ 

aastatel 1998-2008). Ülejäänud kaheksa teavikut on raamatud. Kaks raamatut on 

publitseeritud võrguteavikutena ja kuus trükistena. Teavikute jagunemist 

raamatukogude kaupa näeb tabelis 20 lk 59. 

 

 

 



59 

 

Tabel 20. Muud tüüpi raamatukogude poolt kirjastatud raamatud aastatel 2000-2015 

Raamatukogu Nimetuste arv 

Eesti Kirjandusmuuseumi Arhiivraamatukogu 4 

Eesti Patendiraamatukogu 2 

Eesti Meditsiiniraamatukogu 1 

Eesti Mereakadeemia Raamatukogu 1 

 

Vormimärksõna järgi on teavikuid publitseeritud nelja eri rühma (vt tabel 21).  

 

Tabel 21. Muud tüüpi raamatukogude poolt kirjastatud raamatute jagunemine 

vormimärksõna alusel 

 

Vormimärksõna Nimetuste arv 

Konverentsikogumikud 3 

Käsiraamatud 2 

Bibliograafiad 2 

Õppematerjalid 1 

 

Teemavaldkonniti kuuluvad antud raamatud kokku viide erinevasse rühma (vt tabel 

22). 

 

Tabel 22. Muud tüüpi raamatukogude poolt kirjastatud raamatu jagunemine 

teemavaldkonniti 

Teemavaldkonnad Nimetuste arv 

Infotöö.Raamat.Raamatuteadus 3 

Õigus.Õigusteadus 2 

Kujutav ja tarbekunst. Sisekujundus 1 

Masinaehitus 1 

Meditsiin 1 

 

Kokkuvõtteks võib märkida, et antud raamatukogud on publitseerinud raamatuid 

vastavalt oma suunitlusele. Näiteks on Eesti Kirjandusmuuseumi Arhiivraamatukogu 
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publitseerinud Infotöö. Raamat. Raamatuteadus teemavalgonnas kolm 

konverentsikogumikku.  

3.5 Arutelu ja järeldused 

Antud töö esimeseks uurimisküsimuseks oli: mida Eesti Raamatukogu kirjastavad? 

Uurimuse tulemused näitavad, et Eesti raamatukogud kirjastavad teavikutest kõige 

rohkem raamatuid. Neid publitseeriti aastatel 2000-2015 kokku 688 nimetust. Lisaks 

kirjastati mitmesuguseid jadaväljaandeid, videosalvestisi, piltteavikuid, helisalvestisi, 

kaarte ja multimeediateavikuid. Peaaegu kõigi raamatukogude puhul oli suurimaks 

kirjastusartikliks raamatuid. Vormimärksõna alusel kuuluvad valdav enamik 

raamatutest biograafiate, ilukirjanduse ja näitusekataloogide hulka. Teemavaldkonniti 

domineerivad raamatukogundusealased raamatud, ilukirjandus ja kunst. 

Eri tüüpi raamatukogude poolt publitseeritud teavikud erinevad üksteisest, kuid mitte 

suurel määral. Teise uurimisküsimuse (millised on erinevused eri tüüpi 

raamatukogude kirjastamises?) vastuse tulemuse saadi vaadeldes eri tüüpi 

raamatukogude poolt välja antud teavikute vormimärksõnu ja teemavaldkondi. RR-i 

poolt kirjastatud raamatutest paiknesid enamus vormimärksõnade järgi järgmiselt: 

bibliograafiad, ilukirjandus ja näitusekataloogid. Ülikooliraamatukogude raamatud 

paiknesid vormimärksõna järgi enamuses dissertatsioonide, bibliograafiate ja 

konverentsikogumike alla. Rahvaraamatukogudel poolt kirjastatud raamatutel olid 

põhilisteks vormimärksõnadeks raamatukogude ajalugu, ilukirjandus, biograafiad ja 

bibliograafiad. Ülikooliraamatukogud on ainukesed raamatukogud, kelle puhul võib 

eristada ühte vormimärksõna, mida ei esinenud teiste raamatukogude puhul. Selleks 

märksõnaks oli dissertatsioonid. Bibliograafiaid ja biograafiaid kirjastavad kõik 

raamatukogutüübid. Konverentsikogumike ja näitusekataloogie kirjastamine kuulub 

pigem Eesti Rahvusraamatukogu ja ülikooliraamatukogude väljaannetesse. 

Teemamärksõna alusel olid kõik raamatukogud publitseerinud 

raamatukogundusalaseid raamatuid. Rahvaraamatukogude puhul kuulus kõige rohkem 

raamatuid ilukirjanduse teemavaldkonda.  

Võrreldes uurimiskirjanduses välja toodud rahvusraamatukogusid (Briti raamatukogu, 

Prantsuse Rahvusraamatukogu, Austraalia Rahvusraamatukogu) ja RR-i, on ühised 
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jooned selgelt nähtavaid. Kirjastamisega on tegeletud aastaid ja kogemusi on selles 

valdkonnas rohkelt. Kõik need raamatukogud on publitseerinud teaduslikke tekste ja 

raamatukogu fondi tutvustavaid teoseid. Uurimiskirjandusest selgub, et 

rahvusraamatukogud teevad koostööd plajude erinevate partneritega. Publitseeritud 

materjale müüakse kõigi rahvusraamatukogude puhul nii raamatukogude enda 

poodides kui ka raamatumüügikettides. 

Kui kirjanduse ülevaates võis näha suurt ülikooliraamatukogude huvi 

kirjastustegevuse vastu, siis Eesti kontekstis teadusraamatukogud eriliselt ei kirjasta. 

See on vastupidine trend sellele, mis toimub näiteks USA ülikooliraamatukogudes. 

Uurimiskirjanduse ülevaates välja toodud uuringutest on näha, kuidas iga aastaga 

antakse välja järjest enam publikatsioone. USA ülikooliraamatukogude puhul on eriti 

populaarseks jadaväljaannete kirjastamine. Eesti ülikooliraamatukogudes sellist trendi 

ei ole. TLÜAR ja TÜR on välja andnud dissertatsioone ning eabakorrapäraselt 

publitseeritakse üksikuid teavikuid pigem bibliograafiate, konverentsikogumike või 

näitusekataloogide näol. Eesti Ülikooliraamatukogud ei ole jadaväljaannete kirjastajad 

nagu seda on USA ülikooliraamatukogud. Uurimiskirjanduse ülevaates toodud 

uuringutest on viited ka koostööle paljude erinevate osakondade, teaduskondadega ja 

ülikoolide kirjastustega. Intervjuust TLÜAR-i raamatukoguga aga mingisugust 

koostööd või partnereid välja ei tule ja seega võib eeldada, et erilisi koostööpartnereid 

TLÜAR-il ei ole. Üldiselt võib väita, et Eesti ülikoolide raamatukogud kirjastavad 

minimaalselt, ilma selgete kirjastust reguleerivate plaanideta, mis on vastupidine 

uurimiskirjanduses esile toodud uuringute andmetele.  

Eesti rahvaraamatukogud on publitseerinud eelkõige ilukirjanduslikke raamatuid, kuid 

ka muud laadi teavikuid. Uurimiskirjanduses välja toodud näited ja Eesti 

rahvaraamatukogude publitseerimispraktikad on sarnased, kuna mõlemal juhul on 

kirjastustegevuse alustamiseks olnud mingi kindel ajend.  Teavikute väljaandmine oli 

saanud alguse mingist konkreetsest projektist. Publitseerimise ajendiks võisid olla 

näiteks raamatukogude ajaloo uurimine oma juubeliteks, soov publitseerida piirkonna 

koduloolisi materjale, osalemine mitmesugustes digiteerimisprojektides, 

omaloominguvõistluse tööde väljaandmine. 

Antud magistritöö kolmandaks uurimisküsimuseks oli: kuidas on kirjastustegevus 

korraldatud? Selle tarbeks läbi viidud nelja intervjuu tulemusena saadi ülevaade RR-i, 

TLÜAR-i, Tartu Linnaraamatukogu ja Tallinna Keskraamatukogu kirjastustegevusest 
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Kirjastustegevuse eesmärgid ja plaanid olid olemas ainult RR-il. Tartu 

Linnaraamatukogu ja Tallinna Keskraamatukgu publitseerisid projektide raames ning 

mingi kindla otstarbe jaoks. TLÜAR-il puudus täielikult igasugune kirjastusplaan 

ning nad olid veendunud, et tulevikus ei hakata kirjastamisega tegelema. 

Uurimiskirjanduse põhjal on aga just ülikooliraamatukogud need, kes USA-s 

raamatukogude kirjastamist jõudsalt edasi arendavad.   

Antud töö autor soovitab raamatukogud kui kirjastajad temaatikat edasi uurida ning 

keskenduda kindlale raamatukogutüübile näiteks rahvaraamatukogudele. Uurimise 

käigus võiks leida vastused küsimustele: kas Eesti rahvaraamatukogud on huvitatud 

kirjastamisest; mis on need allikad/informatsioon, mida soovitakse võimaluse korral 

publitseerida; kas Eesti raamatukogudel on olemas vajalikud vahendid ja oskused 

alustamaks kirjastustegevusega?  
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KOKKUVÕTE 

Antud uurimistöö eesmärgiks oli välja selgitada ja iseloomustada aastatel 2000-2015 

Eesti raamatukogude poolt publitseeritud teavikuid. Täiendavalt sooviti uurida kõige 

enam publitseerinud raamatukogude kirjastustegevuse korraldust. 

Magistritöö eesmärgi saavutamiseks kasutati nii kvantitatiivset kui ka kvalitatiivset 

lähenemist. Selle tulemusena valmis kokkuvõtlik analüüsiv töö. 

Töö eesmärgi saavutamiseks viidi läbi otsingud Eesti Rahvusbibliograafilisest 

aandmebaasist ja e-kataloogist ESTER. Otsingu tulemusena moodustati andmetabelid, 

mida hakati analüüsima.  

Andmetabeli koostamise käigus moodustati neli rühma, kuhu raamatukogud edasise 

analüüsi eesmärgil paigutati. Ülevaated anti Eesti Rahvusraamatukogust, Eesti 

Ülikooliraamatukogudest, Eesti rahvaraamatukogudest ja muudest ülejäänud 

raamatukogudest. Analüüsi tulemusena moodustus valim neljast Eesti raamatukogust, 

kes olid aastatel 2000-2015 kõige rohkem publitseerinud. Antud raamatukogudeks 

olid Tartu Oskar Lutsu nimeline Linnaraamatukogu, Eesti Rahvusraamatukogu, 

Tallinna Ülikooli Akadeemiline Raamatukogu ja Tallinna Keskraamatukogu. Nende 

nelja raamatukoguga viidi läbi ka intervjuud, mille eesmärgiks oli teada saada 

informatsiooni kirjastustegevuse korralduse kohta. 

Uurimistöö tulemustele põhinedes võib väita, et Eestis oli aastatel 2000-2015 ainult 

üks raamatukogu (Eesti Rahvusraamatukogu), kes oli sihipäraselt organiseerinud oma 

kirjastustegevust ning tegutses kindlate eesmärkide nimel ning järjepidevalt. Eesti 

Rahvusraamatukogu kirjastustegevus oli tihedalt seotud koostööga Riigikogu 

Kantseleiga. Suurel määral kirjastati teoseid just nende tellimusel. Tähtsalt kohal olid 

Rahvusraamatukogu toimetised, Rahvusraamatukogu varamu sari ning ajakiri 

„Raamatukogu“. 
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Ülikooliraamatukogude uurimistulemuste põhjal võib väita, et raamatukogud ei 

tegelenud kirjastamisega plaaneeritult. Lühiajaliselt publitseeriti elektrooniliselt 

dissertatsioone, mille haldamise võtsid hiljem üle ülikoolide kirjastused. Ülikoolide 

raamatukogud kirjastasid vähesel määral ning kirjastatavateks teavikuteks olid pigem 

näitusekataloogid, konverentsikogumikud ja artiklikogumikud.  

Suured rahvaraamatukogud nagu keskraamatukogud ja linnaraamatukogud on  

publitseerinud teavikuid tihemini. Väiksemad rahvaraamatukogud ei ole 

publitseerinud üldse või vähesel määral. Rahvaraamatukogud on osalenud pigem 

üksikutes kirjastamistegevust hõlmavates projektides, publitseerinud oma 

raamatukogude ajalugu või koduloolisi materjale. Mõningatel juhtudel on välja antud 

ka ilukirjanduslike teoseid. 

Antud uurimistöö eesmärgid täideti. Töös on antud ülevaade Eesti raamatukogudest 

kui kirjastajatest aastatel 2000-2015. Koostatud on ülevaatlik analüüs publitseeritud 

teavikutest. Välja on toodud Eesti Rahvusraamatukogu, Tallinna Ülikooli 

Akadeemilise Raamatukogu, Tartu Oskar Lutsu nimelise Linnaraamatukogu ja 

Tallinna Keskraamatukogu kirjastustegevuse korraldus.  
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LISAD 

Lisa 1. Intervjuu küsimused Eesti Rahvusraamatukogule 

 

Intervjuu küsimused Eesti Rahvusraamatukogule 

 

1. Mille alusel tehakse kirjastamise valikuid? Kes valib, mida kirjastatakse?  

2. Kas avaldate oma raamatukogu töötajate kirjutisi või on kirjastamise haare 

laiem? Mida Te veel avaldate? Mis sihtrühmi Te silmas peate?  

3. Kas teil on olemas kindel plaan kui palju ja mida kirjastada? Kui plaan 

tehakse, siis kui pikaks ajaks, milliseks ajavahemikuks?  

4. Mis formaadis kirjastate (paberil, e-raamatuna, CD-ROM-ina jne)? Millest 

oleneb formaat?  

5. Kuidas toimub käsikirjade ettevalmistus? Kas kõiki käsikirju toimetatakse 

(keeleline ja sisuline toimetamine)? Kas toimetajad on raamatukogu personali 

hulgast või kasutatakse ka väljaspoolt? Aga väljaannete kujundajad? 

6. Mis tarkara/ riistvara te kirjastamiseks kasutate?  

7. Mis vahenditest finantseerite kirjastamist? Kas raamatukogu eelarvest, 

Kultuurkapitalist, sponsoritelt, kuskilt mujalt? Kas iga publikatsioon peaks 

oma kulud müügituluga tasa teenima? 

8. Kuidas levitate oma kirjastatavaid teoseid? 

9. Kas reklaamite oma kirjastatud materjale? Kuidas Te neid reklaamite? 

10. Kas teete kirjastamisel koostööd teiste osakondadega/ üksustega/ kirjastustega/ 

organisatsioonidega jne? Kes algatab koostöö idee? Millisel viisil te koostööd 

teete? Mis on koostöö eesmärk?  
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Lisa 2. Intervjuu küsimused Tallinna Keskraamatukogu direktorile 

K. Holmile 

 

Intervjuu küsimused Tallinna Keskraamatukogule 

 

1. Kuidas tulite mõttele alustada esimese klassi raamatute kirjastustegevusega? 

2. Millistest vahenditest finantseerite kirjastustegevust? 

3. Mille alusel otsustate, mis formaadis teoseid kirjastada (e-raamat, paberraamat 

või mõlmad)? 

4. Mille alusel valite autorid, kellega teha koostööd raamatute kirjastamisel?  

5. Mille alusel valite oma kirjastatud raamatutele illustraatorid? 

6. Kui suured on teie poolt kirjastatud raamatute tiraažid?  

7. Kas plaanite tulevikus kirjastustegevust laiendada?  
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Lisa 3. Intervjuu 1 Tartu Oskar Lutsu nimelisele 

Linnaraamatukogule 

 

Intervjuu küsimused Tartu Oskar Lutsu nimelisele Linnaraamatukogule 

 

1. Kuidas sai alguse eesti kirjandusklassika digiteerimise projekt ja mida see 

endast kujutab? Mille alusel tehakse kirjastatava materjali valikud? Kes valib, 

mida kirjastatakse? Kuidas antud projekti finantseeritakse? Mis ajavahemikus 

projekt kestis/kestab? 

(Viimane kirjandusklassika raamat ilmus ERB andmebaasi põhjal aastal 2014) 

2. Kas Teil on olemas kindel plaan kui palju ja mida kirjastada? Kui plaan 

tehakse, siis kui pikaks ajaks, milliseks ajavahemikuks?  

3. Kuidas toimub materjali ettevalmistus? Kas kõiki materjale toimetatakse 

(keeleline ja sisuline toimetamine)? Kas toimetajad on raamatukogu personali 

hulgast või kasutatakse ka abi väljastpoolt? Kas Te kujundate oma 

publikatsioone? Kui kujundate, siis kes seda teeb? 
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Lisa 4. Intervjuu küsimused Tallinna Ülikooli Akateemilisele 

Raamatukogule 

 

Intervjuu küsimused Tallinna Ülikooli Akadeemilisele Raamatukogule 

 

1. Mille alusel tehakse kirjastatava materjali valikud? Kes valib, mida 

kirjastatakse?  

2. Kas Teil on kindel sihtrühm, kellele Te kirjastate?  

3. Kas Teil on olemas kindel plaan kui palju ja mida kirjastada? Kui plaan 

tehakse, siis kui pikaks ajaks, milliseks ajavahemikuks?  

4. Olete kirjastanud 97 nimetust dissertatsioone võrguteavikutena. Esimene 

dissertatsioon on aastast 2003 ning viimane aastast 2009. Miks Te enam  

dissertatsioone välja ei anna? Kas see ülesanne on koondunud mujale?  

5. Kuidas toimub materjali ettevalmistus? Kas kõiki materjale toimetatakse 

(keeleline ja sisuline toimetamine)? Kas toimetajad on raamatukogu personali 

hulgast või kasutatakse ka abi väljastpoolt? Kas Te kujundate oma 

publikatsioone? Kui kujundate, siis kes seda teeb? 

6. Mis vahenditest finantseerite kirjastamist? Kas raamatukogu eelarvest, 

sponsoritelt, kuskilt mujalt? 

7. Kas levitate oma kirjastatavaid teoseid? Kui levitate, siis kuidas? 

8. Kas teete kirjastamisel koostööd teiste osakondadega/ üksustega/ 

kirjastustega/ organisatsioonidega jne? Kes algatab koostöö idee? Millisel 

viisil te koostööd teete? Mis on koostöö eesmärk?  
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Lisa 5. Eesti Rahvusraamatukogu poolt kirjastatud teavikud aastatel 2000-2015 (ilma jadaväljaanneteta) 

 

RR kirjastatud teavikud aastatel 2000-2015 (ilma jadaväljaanneteta) 

 

 

Autor/Koostaja Pealkiri 

Ilmumis-

aasta 

Laadi 

üldmäärang/ 

Kandja UDK liigiindeks Vormimärksõna Märkus 

1 Mare Lott, Aile Möldre A brief history of the Estonian book 2000 Raamat Raamatukogundus ?   

2 Christof Berns 

Antiikaja aardeid : etruskide ja roomlaste kunst ja käsitöö 

maailmakuulsast Berliini antiigikogust : Eesti 

Rahvusraamatukogu, 3. november 2000 - 31. jaanuar 2001 : 

näituse kataloog = Schätze der Antike : Kunst und Handwerk 

der Etrusker und Römer aus der Antikensammlung Berlin 2000 Raamat 

Kujutav ja tarbekunst. 

Sisekujundus  Näitusekataloogid   

3 Koostanud Kai Ellip 

Austria kirjandus eesti keeles : raamatud = Österreichische 

Literatur in Estnischer Sprache : Bücher  2000 Raamat 

Kirjandusteadus ja –kriitika, 

kirjanduste ajalugu, 

kirjanike 

biograafiad, mälestused Bibliograafiad   

4 Koostanud Mari Siiner Eesti raamatu seisund : projekt "Thule" : artiklite kogumik 2000 Raamat Raamatukogundus Artiklikogumikud   

5 

Eesti Akadeemiline 

Raamatukogu, Eesti 

Rahvusraamatukogu, 

Tallinna Linnaarhiiv 

Eesti vanimad raamatud Tallinnas : [näitus : 26. aprill - 3. 

september 2000, Tallinna raekoda : artiklid ja kataloog] = Die 

ältesten estnischen Bücher in Tallinn (Reval)  2000 Raamat 

Käsikirjad. Rariteedid. 

Bibliofiilia.Eksliibrised  Näitusekataloogid   

6   

Konverents "Rahvusbibliograafia uuenevas infokeskkonnas" : 

ettekannete teesid : 12.-13. oktoobrini 2000, [Tallinn] = 

Conference "National bibliography in a changing information 

environment" : abstracts : 12-13 October 2000, [Tallinn] 2000 Raamat Bibliograafia Konverentsikogumikud   

7 Mare Lott ja Aile Möldre Lühike Eesti raamatu ajalugu 2000 Raamat 

Infotöö. Raamat. 

Raamatuteadus  ?   

8   

Muusika- ja kunstiinformatsiooni tarbija infovajaduse uuring : 

EestiRahvusraamatukogu kunstide teabekeskuses, Eesti 

Muusikaakadeemia Raamatukogus ja Eesti Kunstiakadeemia 

Raamatukogus 1999. aastal läbiviidud lugejauuringu aruanne 2000 Raamat ? ?   

9 Piret Lotman 

Parlamendiraamatukogust rahvusraamatukoguks. III, F. R. 

Kreutzwaldi nimeline Eesti NSV Riiklik Raamatukogu 1954-

1988  2000 Raamat Raamatukogundus ?   

10 

Koostajad Virve Ennosaar ja 

Krista Tukk Riigikogu bibliograafia : (1917-1940, 1990-1999) 2000 Raamat 

Kõrgemad riigivõimu- ja 

valitsemisorganid. Parteid 

ja liikumised Bibliograafiad   
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Autor/Koostaja Pealkiri 

Ilmumis-

aasta 

Laadi 

üldmäärang/ 

Kandja UDK liigiindeks Vormimärksõna Märkus 

11 

Bibliograafia koostanud Kai 

Ellip, Tekst Jaan Kross ja 

Mati Sirkel 

Šveitsi kirjandus eesti keeles : raamatud = Schweizerische 

Literatur in estnischer Sprache : Bücher  2000 Raamat 

Kirjandusteadus ja –kriitika, 

kirjanduste ajalugu, 

kirjanike 

biograafiad, mälestused Bibliograafiad   

12   

THULE - kultuuriväärtuste seisund Eesti suuremates 

raamatukogudes : aruanne projektidele 98ENA301; E98-5.03-

01-06 2000 Raamat ? ?   

13 Koostanud Margit Tohver 

Vanu Liivimaa kaarte Eesti Rahvusraamatukogu kaardikogust 

[Kaart] = Alte Landkarten Livlands aus der Kartensammlung 

der Estnischen Nationalbibliothek 2001 Kaart Geograafia. Reisikirjad Kaardid   

14 Koostanud Margit Tohver 

Vanu Liivimaa kaarte Eesti Rahvusraamatukogu kaardikogust 

[Kaart] = Earlier Livonian Maps from the Map Collection of 

the National Library of Estonia 2001 Kaart Geograafia. Reisikirjad Kaardid   

15 Ilse Hamburg Eesti bibliograafia ajalugu : 1901-1917  2001 Raamat Bibliograafia  ?   

16 Koostanud Lea Hein 

Eesti graafikat 1998-2001 : Eduard Wiiralti preemia näitus : 

Eesti Rahvusraamatukogu, 20.03.-17.04.2001, [Tallinn : 

kataloog] = Estonian prints 1998-2001 : Eduard Wiiralt Award 

Exhibition : the National Library of Estonia, 20.03.-

17.04.2001, [Tallinn : catalogue] 2001 Raamat 

Kujutav ja tarbekunst. 

Sisekujundus Näitusekataloogid   

17 

Koostajad Ülle Tamm ja 

Valve Jürisson Eesti noodid 1918-1944. I, Bibliograafia 2001 Raamat Muusika  Bibliograafiad   

18 

Koostajad Kai Ellip, Ilona 

Kõrgema ja Siiri Männamaa 

Estonia in foreign languages : bibliography = Estland in 

Fremdsprachen : Bibliographie : 1991-2000  2001 Raamat Ühiskonnateadused  Bibliograafiad   

19 

Koostajad Janne Andresoo 

ja Silvi Metsar 

Rahvusbibliograafia uuenevas infokeskkonnas : [konverentsi 

ettekanded : 12.-13. oktoober 2000, Tallinn] = The national 

bibliography in a changing information environment 2001 Raamat Bibliograafia Konverentsikogumikud 

Acta Bibliothecae 

Nationalis Estoniae 

(ABNE) = Eesti 

Rahvusraamatukogu 

toimetised (ERRT) 

20 Jüri Hain Valik artikleid 1983-1998 2001 Raamat 

Kunsti üldküsimused. 

Esteetika Artiklikogumikud   

21 Koostanud Mare Kurvet 

President Lennart Meri : bibliograafia : juuli 1992 - september 

2001  2001 

Raamat/ 

Elektrooniline 

teavik Eesti ajalugu  Bibliograafiad 

MS Word 6.0 

dokumendina ning 

ProCite failidena (8,96 

MB) 

22 Koostanud Maia Ruttu 

Bibliographia iuridica Estonica : selected works in English, 

Finnish, German, and Swedish, 1991-1999  2001 

Raamat/ 

Võrguteavik  Õigus. Õigusteadus  Bibliograafiad   

23 

Koostajad Janne Andresoo 

ja Silvi Metsar 

Rahvusbibliograafia uuenevas infokeskkonnas : konverentsi 

ettekanded : 12.-13. oktoober 2000, Tallinn = The national 

bibliography in a changing information environment : 

conference 2001 

Raamat/ 

Võrguteavik  Bibliograafia Konverentsikogumikud Võrgumonograafia 
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Autor/Koostaja Pealkiri 

Ilmumis-

aasta 

Laadi 

üldmäärang/ 

Kandja UDK liigiindeks Vormimärksõna Märkus 

24 Heino Rannap Eesti Muusikaakadeemia professorid 1919-2001 2002 Raamat Muusika  Biograafiad   

25   

ISBD(M) : rahvusvahelised monograafiate bibliograafilise 

kirjeldamise reeglid 2002 Raamat Raamatukogundus Standardid(normid)   

26 

Koostanud Mare Mauer ja 

Merike Saarepera Mikk Mikiver : bibliograafia : [näitleja ja lavastaja] 2002 Raamat Teater. Lavakunst  Bibliograafiad   

27 Koostanud Larissa Petina 

Omanikumärgid vanaraamatus : ajalugu, kirjeldamine, 

atribueerimine : rahvusvaheline teaduskonverents Eesti 

Rahvusraamatukogus 12.-13.09.2002 : ettekannete teesid = 

Marks of ownership in old books : history, description, 

attribution : international scientific conference : National 

Library of Estonia, 12-13.09.2002 : abstracts 2002 Raamat 

Käsikirjad. Rariteedid. 

Bibliofiilia.Eksliibrised  Konverentsikogumikud   

28 Koostanud Anu Nuut 

Raamatukogud ja raamatukogundus taasiseseisvunud Eestis 

1991-2001 : artiklite kogumik = Libraries and librarianship in 

newly independent Estonia : collection of articles 2002 Raamat Raamatukogundus Artiklikogumikud   

29 

Eesti Rahvusraamatukogu, 

PULMAN 

Rahvuslikud mäluinstitutsioonid digitaalses keskkonnas : 

õpikoja ettekanded : Tallinn, Eesti Rahvusraamatukogu 21.-22. 

november 2002 2002 Raamat Raamatukogundus ?   

30   

Rahvusteaviku säilivuse tagamine aastatel 2001-2004 : projekti 

THULE andmebaasi "Kultuuriväärtuste seisund Eesti 

suuremates raamatukogudes" analüüs ja rahvusteaviku kui 

terviku säilitamise strateegia väljatöötamine : arendusprojekt 2002 Raamat Raamatukogundus Arengukavad   

31 

Riigikogu Kantselei, Eesti 

Rahvusraamatukog; Tekstid 

Mart Kalm, Juta Kivimäe ja 

Jüri Ruus Riigikogu Toompea lossis = Riigikogu in Toompea Castle 2002 Raamat 

Linnaplaneerimine. 

Muinsuskaitse. Arhitektuur Fotoalbumid   

32   Standardimine raamatukogunduses : põhimõtted ja reeglid  2002 Raamat 

Standardimine. 

Standardid. Metroloogia Standardid(normid)   

33 Koostanud Maris Ringvee 

Tõlkesõnastik : eesti-inglise, inglise-eesti = Translation 

dictionary : Estonian-English, English-Estonian 2002 Raamat Raamatukogundus Oskussõnastikud   

34   Kalevipoeg  2002 

Raamat/ 

Elektrooniline 

teavik 

Folkloor. Folkloristika. 

Rahvausund  Ilukirjandus 

1878. aasta taanikeelse 

Kalevipoja 

digitaalväljaanne (664 

MB, 254 MB) 

35 Koostanud Maia Ruttu 

Prof. Peeter Järvelaid : publikatsioonide bibliograafia 1991-

2002 : [raamatud ning artiklid ajakirjadest ja kogumikest 

seisuga 30.10.2002] 2002 

Raamat/ 

Võrguteavik  Õigus. Õigusteadus  Bibliograafiad   

36 

Koostajad Margit Tohver ja 

Triin Soone 

Vanu Liivimaa kaarte Eesti Rahvusraamatukogu kaardikogust. 

[2] [Kaart] = Earlier Livonian maps from the map collection of 

the National Library of Estonia 2003 Kaart Geograafia. Reisikirjad Kaardid 

Kirjastanud Eesti 

Rahvusraamatukogu 

ja Euroimmobiliare 
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Autor/Koostaja Pealkiri 

Ilmumis-

aasta 

Laadi 

üldmäärang/ 

Kandja UDK liigiindeks Vormimärksõna Märkus 

37 

Eesti Rahvusraamatukogu, 

koostajad Jette Arula-Jahe ja 

Rita Hillermaa koostöös 

Riigikogu Kantselei 

infotalitusega 101 lühielulugu. Riigikogu X koosseis  2003 Raamat 

Kõrgemad riigivõimu- ja 

valitsemisorganid. Parteid 

ja liikumised Biograafiad   

38 Koostanud Anu Mälgand Eesti noodid 1918-1944. II, Registrid 2003 Raamat Muusika  Bibliograafiad   

39   Eesti raamatukogud = Estonian libraries 2003 Raamat Raamatukogundus Teatmikud   

40   

Ma-ilm ja mõnda, mis seal sees leida on : faksiimiletrükk on 

pühendatud Fr. R. Kreutzwaldi 200. sünniaastapäevale 2003 Raamat 

Mitmekesise sisuga 

kogumikud  ?   

41 

Koostanud Valve Jürisson, 

Vardo Rumesseni eluloo 

autor Priit Kuusk 

Vardo Rumessen : bibliograafia : [pianist, muusikateadlane ja 

ühiskonnategelane] 2003 Raamat Muusika  Bibliograafiad   

42 

Eesti Rahvusraamatukogu; 

koostajad Urve Erm ja Sirje 

Nilbe Eesti üldine märksõnastik : täiendusvihik 2003 

Raamat/ 

Võrguteavik  Raamatukogundus Märksõnastikud 

Võrgumonograafia (2756 

KB, pdf formaadis) 

43 Koostanud Jüri Hain 

Euroopa 17. sajandi sügavtrükigraafika Eesti 

Rahvusraamatukogus 2004 Raamat 

Kujutav ja tarbekunst. 

Sisekujundus Näitusekataloogid   

44 Koostanud Tiina Ritson Fr. R. Kreutzwaldi bibliograafia 1982-2003 2004 Raamat 

Kirjandusteadus ja –kriitika, 

kirjanduste ajalugu, 

kirjanike 

biograafiad, mälestused Bibliograafiad   

45 

Tõlkinud ja toimetanud Sirje 

Nilbe ja Janne Andresoo 

ISBD(CR) : rahvusvahelised jadaväljaannete ja teiste 

pidevväljaannete bibliograafilise kirjeldamise reeglid = 

ISBD(CR) : international standard bibliographic description for 

serials and other continuing resources 2004 Raamat Raamatukogundus Standardid (normid)   

46   

ISBD(M) : rahvusvahelised monograafiate bibliograafilise 

kirjeldamise reeglid  2004 Raamat Raamatukogundus Standardid (normid)   

47 

Edited by Piret Lotman and 

Tiina Vilberg The 20th century libraries in the Baltic Sea region 2004 Raamat Raamatukogundus Artiklikogumikud 

 

Acta Bibliothecae 

Nationalis Estoniae 

(ABNE) = Eesti 

Rahvusraamatukogu 

toimetised (ERRT) 

48   

Trüki- ja kirjastuskonverents 2004 : [18. novembril 2004 : 

ettekannete teesid 2004 Raamat 

Polügraafia. 

Kirjastustegevus. 

Raamatukaubandus Konverentsikogumikud   

49   Uus Testament 1715 2004 Raamat Kristlus. Piibel  Piiblid   

50 Koostanud Jüri Hain 

Euroopa 17. sajandi sügavtrükigraafika Eesti 

Rahvusraamatukogus 2004 

Raamat/ 

Võrguteavik  

Kujutav ja tarbekunst. 

Sisekujundus ? 

Võrgumonograafia (pdf 

formaadis)  
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Autor/Koostaja Pealkiri 

Ilmumis-

aasta 

Laadi 

üldmäärang/ 

Kandja UDK liigiindeks Vormimärksõna Märkus 

51 Koostanud Jüri Hain 

Euroopa 18. sajandi sügavtrükigraafika Eesti 

Rahvusraamatukogus 2005 Raamat 

Kujutav ja tarbekunst. 

Sisekujundus Näitusekataloogid   

52 

Koostanud ja toimetanud 

Gerli Eero ja Rita Hillermaa Ingrid Rüütel. Bibliograafia 2005 Raamat 

Folkloor. Folkloristika. 

Rahvausundid Bibliograafiad   

53 Boriss Volodin Maailma raamatukogude ajalugu 2005 Raamat Raamatukogundus Õppematerjalid   

54 Hans Christian Andersen Pöial-Liisi 2005 Raamat Lastekirjandus Ilukirjandus   

55 

Tekstid Mart Kalm, Juta 

Kivimäe ja Jüri Ruus Riigikogu Toompea lossis = Riigikogu in Toompea Castle 2005 Raamat 

Linnaplaneerimine. 

Muinsuskaitse. Arhitektuur Fotoalbumid   

56   

Trüki- ja kirjastuskonverents 2005 : [10. novembril 2005 : 

ettekannete teesid 2005 Raamat 

Polügraafia. 

Kirjastustegevus. 

Raamatukaubandus Konverentsikogumikud   

57 

Eesti Kirjandusmuuseum ... 

Jt. Koostajad Krista Aru, 

Kurmo Konsa, Tiiu Reimo 

ja Mari Siiner Eesti trükise punane raamat. I, 1535-1850  2006 

Multimeedia/ 

Elektrooniline 

teavik 

Infotöö. Raamat. 

Raamatuteadus  Bibliograafiad 

Bibliograafiline 

andmebaas koos 

otsimootoriga (88,5 MB) 

58 Karl Ast Artikleid ajakirjandusest 2006 Raamat Kirjandusteadus ja – kriitika Artiklikogumikud   

59 Toimetaja Inna Saaret Eesti riigi-, avaliku- ja kultuurielu tegelased 1918-1938. I 2006 Raamat 

Biograafiad. Genealoogia. 

Heraldika  Biograafiad   

60 

Koostajad Vaime Kabur ja 

Tiina Ritson Jaan Kross. Bibliograafia 1997-2005 2006 Raamat 

Kirjandusteadus ja –kriitika, 

kirjanduste ajalugu, 

kirjanike 

biograafiad, mälestused Bibliograafiad   

61 

Koostajad Kristiina Jaansen 

ja Mare Kurvet 

Karl Ast : [kirjanik ja poliitikategelane : 1886-1971] : 

kirjanduse valiknimestik 2006 Raamat 

Kirjandusteadus ja –kriitika, 

kirjanduste ajalugu, 

kirjanike 

biograafiad, mälestused Bibliograafiad   

62 Koostanud Jüri Hain 

Sajand Eesti puugravüüri (1840.-1940. aastad) klotsidel Eesti 

Rahvusraamatukogu kollektsioonist 2006 Raamat 

Kujutav ja tarbekunst. 

Sisekujundus Näitusekataloogid   

63   

Trüki- ja kirjastuskonverents 2006 : [23. novembril 2006 : 

ettekannete teesid 2006 Raamat 

Polügraafia. 

Kirjastustegevus. 

Raamatukaubandus Konverentsikogumikud   

64 

Koostajad Krista Aru, 

Kurmo Konsa, Tiiu Reimo 

ja Mari Siiner Eesti trükise punane raamat I: 1535-1850 2006 

Raamat/ 

Võrguteavik  

Infotöö. Raamat. 

Raamatuteadus  Bibliograafiad 

Bibliograafiline 

andmebaas koos 

otsimootoriga 

65   

Paabeli raamatukogu : kirjandusfoorum Tallinnas, Eesti 

Rahvusraamatukogus, 9.-10. detsember 2005 = The library of 

Babel : literary forum : Tallinn, National Library of Estonia, 

December 9-10, 2005 2006 

Raamat/ 

Võrguteavik  

Kirjandusteadus ja –kriitika, 

kirjanduste ajalugu, 

kirjanike 

biograafiad, mälestused Konverentsikogumikud 

Võrgumonograafia pdf-

vormingus 
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Autor/Koostaja Pealkiri 

Ilmumis-

aasta 

Laadi 

üldmäärang/ 

Kandja UDK liigiindeks Vormimärksõna Märkus 

66 Koostanud Jüri Hain  

Sajand Eesti puugravüüri (1840.-1940. aastad) klotsidel Eesti 

Rahvusraamatukogu kollektsioonist 2006 

Raamat/ 

Võrguteavik  

Kujutav ja tarbekunst. 

Sisekujundus Näitusekataloogid 

Võrgumonograafia (1,79 

MB, pdf formaadis) 

67   Eduard Wiiralti kunstiauhind 2007 2007 Piltteavik 

Kujutav ja tarbekunst. 

Sisekujundus   Plakat 

68 

Koostajad Gerli Eero ja Rita 

Hillermaa koostöös 

Riigikogu Kantselei 

infotalitusega 101 biographies. The 11th Riigikogu 2007 Raamat 

Kõrgemad riigivõimu- ja 

valitsemisorganid. Parteid 

ja liikumised Biograafiad   

69 

Koostajad Gerli Eero ja Rita 

Hillermaa koostöös 

Riigikogu Kantselei 

infotalitusega 101 lühielulugu. Riigikogu XI koosseis 2007 Raamat 

Kõrgemad riigivõimu- ja 

valitsemisorganid. Parteid 

ja liikumised Biograafiad   

70 Koostanud Ene Riet Eesti raamatukogud = Estonian libraries 2007 Raamat Raamatukogundus Teatmikud   

71   

Infopoliitika foorum : [15. veebruaril 2007 Eesti 

Rahvusraamatukogus : ettekannete teesid 2007 Raamat 

Infotöö. Raamat. 

Raamatuteadus Konverentsikogumikud   

72 Koostanud Urve Sildre 

Kasuline kokaraamat : eestikeelsed kokaraamatud, 

kodumajanduskalendrid ja -ajakirjad 1781-1949 : [näitus Eesti 

Rahvusraamatukogus, september 2007 - veebruar 2008 : 

kataloog] = A useful cookbook : cookbooks, home economics 

calendars and magazines in Estonian 1781-1940 2007 Raamat 

Infotöö. Raamat. 

Raamatuteadus  Näitusekataloogid 

Eesti Rahvusraamatukogu 

varamu 

73 

Koostanud Janne 

Andresoo... jt. 

Kirje struktuur ja andmete esitusvorm 

bibliograafiaandmebaasis = Structure of bibliographic 

description and data format for bibliographic databases 2007 Raamat Raamatukogundus Standardid(normid)   

74 

Esitab Eesti 

Rahvusraamatukogu 

Naiskoor Ühtelaulmine = Singing together 2007 Videosalvestis Muusika  DVD-d 1 DVD 

75 Koostanud Piret Lotman Ajalookirjutaja aeg = Aetas historicorum 2008 Raamat Ajalooteadus. Arhiivindus  Artiklikogumikud 

Acta Bibliothecae 

Nationalis Estoniae 

(ABNE) = Eesti 

Rahvusraamatukogu 

toimetised (ERRT) = 

Raamat ja aeg 

76 Koostanud Jüri Hain 

Eesti graafika 1900-1940 Eesti Rahvusraamatukogus : [näitus 

Eesti Rahvusraamatukogus, märts 2008 : kataloog] = Estonian 

graphic art 1900-1940 in the National Library of Estonia 2008 Raamat 

Kujutav ja tarbekunst. 

Sisekujundus Näitusekataloog 

Eesti Rahvusraamatukogu 

varamu 

77 

Koostanud ja toimetanud 

Larissa Petina 

Omanikumärgid vanaraamatus : artiklite kogumik = Ownership 

marks in old books : collection of articles = Владельческий 

знак на старинной книге : сборник статей 2008 Raamat 

Käsikirjad. Rariteedid. 

Bibliofiilia. Eksliibrised Artiklikogumikud   
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Autor/Koostaja Pealkiri 

Ilmumis-

aasta 

Laadi 

üldmäärang/ 

Kandja UDK liigiindeks Vormimärksõna Märkus 

78 Koostanud Jüri Hain 

Pallaslaste maalikunst Eesti Rahvusraamatukogus : [näitus 20. 

nov. 2008-6. dets. 2008] = Paintings from the Pallas Art School 

in the National Library of Estonia 2008 Raamat 

Kujutav ja tarbekunst. 

Sisekujundus Näitusekataloogid   

79   Õpilaste eksliibrisekonkurss "Minu raamat 2008" 2008 Raamat 

Käsikirjad. Rariteedid. 

Bibliofiilia. Eksliibrised ?   

80 

Koostanud Maria Luštšik... 

jt.  

Raamatukogudevaheline laenutus (RVL) : põhimõtted ja 

üldnõuded = Interlibrary lending : principles and general 

requirements 2008 

Raamat/ 

Võrguteavik  Raamatukogundus Standardid(normid) 

Võrgumonograafia (147 

KB, pdf formaadis) 

81 

Kuldar Sink, esit. Tallinna 

Kammerorkester, dir. K. 

Sink Kammerkontsert nr. 2  [?] 2009 Helisalvestis ? ?   

82 

Grazyna Bacewicz, esit. 

Gaspar Cassado, [tšello], 

Poola Rahvusliku 

Filharmoonia 

sümfooniaorkester, dir. 

Witold Krzemiewski Kontsert tšellole ja orkestrile nr. 2 2009 Helisalvestis ? ? 

1 CDR 

(17'47'')/Ümberlindistus 

vanalt stuudiolindilt 

83 Arend Lijphart 

Demokraatia mustrid : valitsemisvormid ja nende toimimine 

kolmekümne kuues riigis 2009 Raamat Poliitika. Politoloogia ?   

84 Koostanud Külli Kaunissaar 

Eesti perioodika 1941-1944 = Estnische Periodika 1941-1944 = 

Periodicals in Estonia 1941-1944 = Эстонская периодика 

1941-1944 2009 Raamat Bibliograafia Bibliograafiad 

Eesti retrospektiivne 

rahvusbibliograafia 4. osa 

85 Koostaja Tiina Ritson Hugo Raudsepp : bibliograafia 2009 Raamat 

Kirjandusteadus ja –kriitika, 

kirjanduste ajalugu, 

kirjanike 

biograafiad, mälestused Bibliograafiad   

86 Koostanud Anne Veinberg 

Teenuse kvaliteet – raamatukogutöö tulemuslikkuse näitaja = 

Service quality – library performance indicator  2009 Raamat Raamatukogundus ? 

Acta Bibliothecae 

Nationalis Estoniae 

(ABNE) = Eesti 

Rahvusraamatukogu 

toimetised (ERRT) = 

Informatsioon ja 

ühiskond 

87   J@tku lugemisele e-rahvusraamatukogus 2010 Piltteavik Raamatukogundus   Plakat 

88 Koostanud Sirje Lusmägi 

Riigiraamatukogu haruldused : valik 16.-18. saj. trükiseid ja 

käsikirju = Rare books of the former State Library : selection of 

printed books and manuscripts from the 16th-18th centuries  2010 Raamat 

Käsikirjad. Rariteedid. 

Bibliofiilia.Eksliibrised ? 

Eesti Rahvusraamatukogu 

varamu 

89 

Koostajad Katre Riisalu, 

Marika Koha, Rena Tüür, 

Nansi Leppik Eesti vinüülplaadid 1954-2010 2011 

Multimeedia/ 

Elektrooniline 

teavik Muusika  Diskograafiad 

Eesti Rahvusraamatukogu 

varamu; 1 mälupulk 
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Autor/Koostaja Pealkiri 

Ilmumis-

aasta 

Laadi 

üldmäärang/ 

Kandja UDK liigiindeks Vormimärksõna Märkus 

90 

Koostajad Gerli Eero, Rita 

Hillermaa ja Lii Suurpalu 101 biographies : the 12th Riigikogu 2011 Raamat 

Kõrgemad riigivõimu- ja 

valitsemisorganid. Parteid 

ja liikumised Biograafiad   

91 

Koostajad Gerli Eero, Rita 

Hillermaa ja Lii Suurpalu 101 lühielulugu : Riigikogu XII koosseis 2011 Raamat 

Kõrgemad riigivõimu- ja 

valitsemisorganid. Parteid 

ja liikumised Biograafiad   

92 Koostajad Katre Riisalu jt. Eesti vinüülplaatide diskograafia 1954-2010  2011 Raamat Muusika  Diskograafiad 

Eesti Rahvusraamatukogu 

varamu 

93 

Koostajad Eha Garšnek ja 

Juta Saava Jüri Hain : personaalbibliograafia 2011 Raamat 

Kunsti üldküsimused. 

Esteetika Bibliograafiad   

94 Koostanud Piret Lotman Lugemise kunst = The art of reading  2011 Raamat 

Infotöö. Raamat. 

Raamatuteadus  Artiklikogumikud 

Acta Bibliothecae 

Nationalis Estoniae = 

Eesti Rahvusraamatukogu 

toimetised = Raamat ja 

aeg 

95 

Riigikogu Kantselei, Eesti 

Rahvusraamatukogu Riigikogu : miks ja kuidas? 2011 Raamat 

Kõrgemad riigivõimu- ja 

valitsemisorganid. Parteid 

ja liikumised Õppematerjalid   

96 Mare Lott, Aile Möldre Virolaisen kirjan tarina 2011 Raamat 

Infotöö. Raamat. 

Raamatuteadus ?   

97 Mare Lott, Aile Möldre Virolaisen kirjan tarina 2011 Raamat 

Infotöö. Raamat. 

Raamatuteadus ?   

98 

Koostajad Katre Riisalu, 

Marika Koha, Rena Tüür, 

Nansi Lepik Eesti vinüülplaatide diskograafia 1954-2010  2011 

Raamat/ 

Võrguteavik  Muusika  Diskograafiad 

Eesti Rahvusraamatukogu 

varamu 

99   Eesti köitemärgised 1840-1940 2012 Piltteavik Kiri. Märgid ja sümbolid   Plakat 

100 Koostanud Indrek Oper 

Eesti köitemärgised 1840-1940 : [näitus Eesti 

Rahvusraamatukogus, 11. aprill - 9. juuni 2012] = Estonian 

binder's labels 1840-1940 2012 Raamat 

Kergetööstus. 

Mitmesugused teised 

tööstusharud Näitusekataloogid 

Eesti Rahvusraamatukogu 

varamu 

101 

Koostanud: Anne Ainz 

(üldjuht) jt. 

Eestikeelne raamat 1918-1940. I, 1-he - Kandla, [kirjed] 1-8660 

= Estnisches Buch 1918-1940 = Estonian book 1918-1940 = 

Эстонская книга 1918-1940 2012 Raamat Bibliograafia Bibliograafiad 

Eesti retrospektiivne 

rahvusbibliograafia. I osa 

102 Koostanud Anne Ainz jt. 

Eestikeelne raamat 1918-1940. II, Kandle - Raimla, [kirjed] 

8661-18683 = Estnisches Buch 1918-1940 = Estonian book 

1918-1940 = Эстонская книга 1918-1940  2012 Raamat Bibliograafia Bibliograafiad 

Eesti retrospektiivne 

rahvusbibliograafia. I osa 

103 Stefan Marschall Parlamentarism : sissejuhatus 2012 Raamat 

Kõrgemad riigivõimu- ja 

valitsemisorganid. Parteid 

ja liikumised Õppematerjalid   

104   E-rahvusraamatukogu tuleb külla 2013 Piltteavik Raamatukogundus   Plakat 
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Autor/Koostaja Pealkiri 

Ilmumis-

aasta 

Laadi 

üldmäärang/ 

Kandja UDK liigiindeks Vormimärksõna Märkus 

105 

Koostanud Helle Remmelt, 

Kaire Lass 

Arhiivkogu Rahvusraamatukogus : Eesti kultuuripärandi hoidja 

= Archival collection in the National Library of Estonia : 

cherishing Estonian cultural heritage  2013 Raamat Raamatukogundus Artiklikogumikud 

Eesti Rahvusraamatukogu 

varamu 

106 

Koostajad Gerli Eero, Rita 

Hillermaa, Arne Koitmäe jt. 

Eesti NSV / Eesti Vabariigi Ülemnõukogu XII koosseis : 

29.03. 1990-29.09. 1992 : statistikat ja ülevaateid 2013 Raamat 

Kõrgemad riigivõimu- ja 

valitsemisorganid. Parteid 

ja liikumised Teatmikud   

107 Koostanud Anne Ainz jt. 

Eestikeelne raamat 1918-1940. III, Raine - Y, [kirjed] 18684-

28120 = Estnisches Buch 1918-1940 = Estonian book 1918-

1940 = Эстонская книга 1918-1940  2013 Raamat Bibliograafia Bibliograafiad 

Eesti retrospektiivne 

rahvusbibliograafia. I osa 

108 Koostanud Anne Ainz jt. 

Eestikeelne raamat 1918-1940. IV, Registrid = Estnisches Buch 

1918-1940 = Estonian book 1918-1940 = Эстонская книга 

1918-1940 2013 Raamat Bibliograafia Bibliograafiad 

Eesti retrospektiivne 

rahvusbibliograafia. I osa 

109 Ivi Eenmaa 

Elu paralleelmaailmades : meenutusi Eesti Rahvusraamatukogu 

saamisloost 1982-1997  2013 Raamat Raamatukogundus Mälestused   

110 

ERÜ vanaraamatu 

toimkond, Eesti 

Rahvusraamatukogu 

ERÜ vanaraamatu toimkonna ettekandepäev : 3. oktoober 2013 

Eesti Rahvusraamatukogus : ettekannete teesid 2013 Raamat 

Käsikirjad. Rariteedid. 

Bibliofiilia.Eksliibrised Konverentsikogumikud   

111 Stefan Marschall Parlamentarism : sissejuhatus 2013 

Raamat/ 

Võrguteavik  

Kõrgemad riigivõimu- ja 

valitsemisorganid. Parteid 

ja liikumised Õppematerjalid   

112 Piret Lotman Heinrich Stahli elu ja looming  2014 Raamat Kristlus. Piibel  ? 

Acta Bibliothecae 

Nationalis Estoniae = 

Eesti Rahvusraamatukogu 

toimetised = Raamat ja 

aeg 

113 

Koostaja Tõnu Kaljumäe, 

teenistujate nimekirja 

koostanud Irina Kõva 

Parlamendi parem käsi : arhiivinoppeid ja mälestuskilde 

Riigikogu Kantselei ajaloost 2014 Raamat 

Kõrgemad riigivõimu- ja 

valitsemisorganid. Parteid 

ja liikumised Mälestused   

114 Koostanud Mihkel Volt 

Raamatukogud ja raamatukogundus Eestis 2002-2012 : artiklite 

kogumik 2014 Raamat Raamatukogundus Artiklikogumikud   

115 

Alexander Osterwalder ja 

Yves Pigneur 

Ärimudeli generatsioon : käsiraamat visionääridele, 

mängureeglite muutjatele ja mässajatele 2014 Raamat Ettevõtlus. Äri. Turundus  Käsiraamatud   

116   

Eesti õhuasjandusest : Eesti lendurid : valik artikleid eesti 

ajalehtedest 1922-1940 2014 

Raamat/ 

Võrguteavik  Transpordivahendid  ? Võrgumonograafia 

117 Juhan Liiv Elu sügavusest 2014 

Raamat/ 

Võrguteavik  Eesti kirjandus  Ilukirjandus 

E-raamat on ilmunud 

Kultuuriministeeriumi 

programmi „Eesti 

kirjandus” toel 
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Autor/Koostaja Pealkiri 

Ilmumis-

aasta 

Laadi 

üldmäärang/ 

Kandja UDK liigiindeks Vormimärksõna Märkus 

118 Juhan Liiv Enesest ja teistest : Juhan Liivi kogutud teoksed. I  2014 

Raamat/ 

Võrguteavik  

Kirjandusteadus ja –kriitika, 

kirjanduste ajalugu, 

kirjanike 

biograafiad, mälestused Biograafiad 

E-raamat on ilmunud 

Kultuuriministeeriumi 

programmi „Eesti 

kirjandus” toel 

119 Friedebert Tuglas Hingede rändamine : novellid ja miniatüürid 2014 

Raamat/ 

Võrguteavik  Eesti kirjandus Ilukirjandus 

E-raamat on ilmunud 

Kultuuriministeeriumi 

programmi „Eesti 

kirjandus” toel 

120 Betti Alver Invaliidid  2014 

Raamat/ 

Võrguteavik  Eesti kirjandus Ilukirjandus 

E-raamat on ilmunud 

Kultuuriministeeriumi 

programmi „Eesti 

kirjandus” toel 

121 Jüri Parijõgi Jõulud, jõulud! 2014 

Raamat/ 

Võrguteavik  Eesti lastekirjandus  Ilukirjandus 

E-raamat on ilmunud 

Kultuuriministeeriumi 

programmi „Eesti 

kirjandus” toel 

122 Betti Alver Lugu valgest varesest 2014 

Raamat/ 

Võrguteavik  Eesti kirjandus Ilukirjandus 

E-raamat on ilmunud 

Kultuuriministeeriumi 

programmi „Eesti 

kirjandus” toel 

123 A. H. Tammsaare Ma armastasin sakslast  2014 

Raamat/ 

Võrguteavik  Eesti kirjandus Ilukirjandus 

E-raamat on ilmunud 

Kultuuriministeeriumi 

programmi „Eesti 

kirjandus” toel 

124 Eduard Vilde Mahtra sõda 2014 

Raamat/ 

Võrguteavik  Eesti kirjandus Ilukirjandus 

E-raamat on ilmunud 

Kultuuriministeeriumi 

programmi „Eesti 

kirjandus” toel 

125 Villem Ridala Meretäht 2014 

Raamat/ 

Võrguteavik  Eesti kirjandus Ilukirjandus 

E-raamat on ilmunud 

Kultuuriministeeriumi 

programmi „Eesti 

kirjandus” toel 

126 Villem Ridala Saarnak 2014 

Raamat/ 

Võrguteavik  Eesti kirjandus Ilukirjandus 

E-raamat on ilmunud 

Kultuuriministeeriumi 

programmi „Eesti 

kirjandus” toel 

127 Jaan Oks Tume inimeselaps 2014 

Raamat/ 

Võrguteavik  Eesti kirjandus Ilukirjandus 

E-raamat on ilmunud 

Kultuuriministeeriumi 

programmi „Eesti 

kirjandus” toel 
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Autor/Koostaja Pealkiri 

Ilmumis-

aasta 

Laadi 

üldmäärang/ 

Kandja UDK liigiindeks Vormimärksõna Märkus 

128 A. H. Tammsaare Tõde ja õigus. II jagu 2014 

Raamat/ 

Võrguteavik  Eesti kirjandus Ilukirjandus 

E-raamat on ilmunud 

Kultuuriministeeriumi 

programmi „Eesti 

kirjandus” toel 

129 A. H. Tammsaare Tõde ja õigus. III jagu 2014 

Raamat/ 

Võrguteavik  Eesti kirjandus Ilukirjandus 

E-raamat on ilmunud 

Kultuuriministeeriumi 

programmi „Eesti 

kirjandus” toel 

130 A. H. Tammsaare Tõde ja õigus. IV jagu 2014 

Raamat/ 

Võrguteavik  Eesti kirjandus Ilukirjandus 

E-raamat on ilmunud 

Kultuuriministeeriumi 

programmi „Eesti 

kirjandus” toel 

131 Villem Ridala 

Ungru krahv ehk Näckmansgrund : Hiiu jutt Suurest Rahust 

VII loos, epiloogiga 67 stanzis 2014 

Raamat/ 

Võrguteavik  Eesti kirjandus Ilukirjandus 

E-raamat on ilmunud 

Kultuuriministeeriumi 

programmi „Eesti 

kirjandus” toel 

132 Friedebert Tuglas Väike Illimar : ühe lapsepõlve lugu  2014 

Raamat/ 

Võrguteavik  Eesti kirjandus Ilukirjandus 

E-raamat on ilmunud 

Kultuuriministeeriumi 

programmi „Eesti 

kirjandus” toel 

133 Marie Under  Õnnevarjutus : kogu ballaade 2014 

Raamat/ 

Võrguteavik  Eesti kirjandus Ilukirjandus 

E-raamat on ilmunud 

Kultuuriministeeriumi 

programmi „Eesti 

kirjandus” toel 

134 

Alexander Osterwalder ja 

Yves Pigneur 

Ärimudeli generatsioon : käsiraamat visionääridele, 

mängureeglite muutjatele ja mässajatele 2014 

Raamat/ 

Võrguteavik  Ettevõtlus. Äri. Turundus  Käsiraamatud   

135 Juhan Liiv  Ühe kirjaniku päevaraamatust ja teisi lugusid 2014 

Raamat/ 

Võrguteavik  Eesti kirjandus Ilukirjandus 

E-raamat on ilmunud 

Kultuuriministeeriumi 

programmi „Eesti 

kirjandus” toel 

136 

Koostaja, teksti autor Mai 

Levin  

Eduard Wiiralti galerii Eesti Rahvusraamatukogus : [kataloog] 

= The Eduard Wiiralt Gallery in the National Library of 

Estonia  : [catalogue] 2015 Raamat 

Kujutav ja tarbekunst. 

Sisekujundus Kunstikataloogid   

137 

Koostajad Jüri Hain, Lea 

Hein, teksti autor Jüri Hain 

Eesti pagulaskunst Rahvusraamatukogus : [näitus, 9.-30. juuni 

2015] = Estonian exile art in the National Library of Estonia  2015 Raamat 

Kujutav ja tarbekunst. 

Sisekujundus Näitusekataloogid 

Eesti Rahvusraamatukogu 

varamu 

138 

Koostanud ja kujundanud 

Maret Olvet; tekst Vappu 

Thurlow ja Merike Välli Maret Olvet : muutumised ajas 2015 Raamat 

Kujutav ja tarbekunst. 

Sisekujundus Näitusekataloogid   
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Autor/Koostaja Pealkiri 

Ilmumis-

aasta 

Laadi 

üldmäärang/ 

Kandja UDK liigiindeks Vormimärksõna Märkus 

139 Lawrence S. B Goldstein Tüvirakkudest võhikutele 2015 Raamat 

Rakendusteadused. 

Biotehnoloogia. 

Geenitehnoloogia Käsiraamatud   

140 A. H. Tammsaare Kurblik nähtus 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik  Eesti kirjandus Ilukirjandus 

E-raamat on ilmunud 

Kultuuriministeeriumi 

programmi „Eesti 

kirjandus” toel 

141 Lawrence S. B Goldstein Tüvirakkudest võhikutele  2015 

Raamat/ 

Võrguteavik  

Rakendusteadused. 

Biotehnoloogia. 

Geenitehnoloogia Käsiraamatud   

142 

Eesti Rahvusraamatukogu, 

raamatukogunduse osakond, 

terminoloogiasektor 

Raamatukogusõnastik : 2600 terminit eesti, inglise, vene, 

saksa, soome ja prantsuse keeles 200? 

Multimeedia/ 

Võrguteavik  Raamatukogundus Oskussõnastikud 

Võrgusõnaraamat koos 

otsimootoriga 
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Lisa 6. Eesti Rahvusraamatukogu poolt kirjastatud jadaväljaanded aastatel 2000-2015 

 

RR kirjastatud jadaväljaanded aastatel 2000-2015 

 

  Autor/Koostaja Pealkiri  Ilmumisaasta 

Laadi 

üldmäärang/ 

Kandja Märkus ISSN 

1 Koostaja Margit Stamm Raamatukogunduse bibliograafia 1958 - 2007 Jätkväljaanne 1 kord aastas 1406-3913 

2 

Eesti Rahvusraamatukogu, Eesti 

Raamatukoguhoidjate Ühing Raamatukogu : Rk : ilmub aastast 1923 1990- Ajakiri 6 korda aastas, 1994- 0235-0351 

3 

Eesti Rahvusraamatukogu, Eesti 

Raamatukoguhoidjate Ühing  Raamatukogu 1990 - 

Ajakiri/ 

Võrguteavik 

6 korda aastas/Elektrooniline ajakiri pdf-

vormingus 0235-0351 

4   

Acta Bibliothecae Nationalis Estoniae (ABNE) = Eesti 

Rahvusraamatukogu toimetised (ERRT) = Transactions of the 

National Library of Estonia (TNLE) 1990 - Jätkväljaanne Ebaregulaarne 1406-3530 

5 Koostanud Heli Priimets Eesti rahvaraamatukogud 1990 - 2005 Jätkväljaanne 1 kord aastas 1736-0048 

6   Riigikogu (The Parliament of Estonia) directory 1993 - Jätkväljaanne 

Üks kord Riigikogu koosseisu jooksul, 

2011-/1 kord aastas, 1993-2007 1406-5193 

7   Riigikogu teatmik ...  1993 - Jätkväljaanne 

Üks kord Riigikogu koosseisu jooksul, 

2011-/1 kord aastas, 1993-2007 1406-5185 

8 Koostanud Heli Priimets Eesti eriala- ja teadusraamatukogud  1994 - 2005 Jätkväljaanne 1 kord aastas   

9 

Eesti Rahvusraamatukogu, kogude 

arenduse osakond Eesti Rahvusbibliograafia. Raamatud  1994 - 2006 Ajakiri 

2 korda aastas, 1992 (1998) - 1993 (1998); 

4 korda aastas, 1994-1998; 1 kord kuus, 

1999 -2006 1024-0160 

10 Koostanud Piret Viljamaa  

Riigikogu kroonika : [koosseis ja struktuur, seadusandlik 

tegevus, parlamentaarne kontroll, Riigikogu ja teised 

institutsioonid] 1994 - 2007 Jätkväljaanne 1 kord aastas 1406-409X 

11 Koostanud Maia Ruttu 

Bibliographia iuridica Estonica = Eesti õigusbibliograafia = 

Legal literature of Estonia = Estnische Rechtsbibliographie  1995 - 2008 Jätkväljaanne 1 kord aastas 1406-5142 

12 

Koostajad Riin Olonen, Milvi Triik 

ja Signe Tõnisson Andmebaaside Koondkataloog 1996 - 2002 Ajakiri 

4 korda aastas, 1996-1997; 2 korda aastas, 

1998-2002 1406-0787 

13 Koostanud Mall Saul Eesti kooliraamatukogud 1996 - 2002 Jätkväljaanne 1 kord aastas 1736-0056 
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  Autor/Koostaja Pealkiri  Ilmumisaasta 

Laadi 

üldmäärang/ 

Kandja Märkus ISSN 

14   Annual report. Action plan 1997 - 2000 Jätkväljaanne 1 kord aastas 1406-2402 

15 

Eesti Rahvusraamatukogu, kunstide 

teabekeskus Uut geograafia ja kartograafia kirjandust 1998 - 

Jätkväljaanne/ 

Võrguteavik 

2-3 korda aastas/Elektrooniline 

jätkväljaanne html-vormingus 1406-3964 

16 Koostaja Rita Hillermaa Eesti rahvusbibliograafia. Ametlikud väljaanded 1998 - 2001 Jätkväljaanne 1 kord aastas 1406-5126 

17 

Eesti Rahvusraamatukogu, kunstide 

teabekeskus Eesti rahvusbibliograafia. Kaardid 1998 - 2005 Jätkväljaanne 1 kord kahe aasta jooksul 1406-5274 

18 

Eesti Rahvusraamatukogu, 

parlamendiinfo keskuse väljaannete 

töörühm Riigikogu liikmete kirjutised  1998 - 2007 Jätkväljaanne Ebaregulaarne, 1998-1999 1736-0374 

19 

Eesti Rahvusraamatukogu, 

parlamendiinfo keskus 

Summaria Socialia : valik ülevaateid välisajakirjanduses 

ilmunud artiklitest. Uued raamatud Eesti Rahvusraamatukogus 1998 - 2008 Ajakiri 

4 korda aastas, 2004-2008; 1 kord kuus, 

1999-2000 ; 5 korda aastas, 2001-2003 1736-0390 

20 

Eesti Rahvusraamatukogu, kogude 

arenduse osakond 

Eesti rahvusbibliograafia. Perioodika  = Estonian national 

bibliography. Serials 1998 - 2012 Jätkväljaanne 1 kord aastas 1406-3573 

21 

Eesti Rahvusraamatukogu, 

parlamendiinfo keskuse väljaannete 

töörühm Riigikogu liikmete kirjutised 1998 - 2015 

Jätkväljaanne/ 

Võrguteavik 

Täiendatakse 1 kord kuus/Elektrooniline 

andmekogu 1736-034X 

22   Uued eesti raamatud 1999 - 

Ajakiri/ 

Võrguteavik 

1 kord kuus/Elektrooniline ajakiri html-

vormingus (1999-2011) ; võrguväljaanne 

Eesti rahvusbibliograafia andmebaasis 

ERB 2012- 1406-1449 

23   Eesti Rahvusraamatukogu : tegevusaruanne ..., tegevuskava .. 1999 - Jätkväljaanne 1 kord aastas 1736-1702 

24 

Eesti Rahvusraamatukogu, 

parlamendiinfo keskus 

Summaria Socialia [valik ülevaateid välisajakirjanduses ilmunud 

artiklitest] 1999 - 

Jätkväljaanne/ 

Võrguteavik 

4-5 korda aastas, 2001-; 9-10 korda aastas, 

1990-2000 1736-0390 

25 

Eesti Rahvusraamatukogu, kunstide 

teabekeskus Uut kunstikirjandust 1999 - 

Jätkväljaanne/ 

Võrguteavik 

1 kord kuus, 2000-; 4 korda aastas, 1998-

1999/ Elektrooniline jätkväljaanne html-

vormingus 1406-3956 

26 

Eesti Rahvusraamatukogu, kunstide 

teabekeskus Eesti rahvusbibliograafia. Muusika 1999 - 2005 Jätkväljaanne 1 kord aastas 1406-9539 
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  Autor/Koostaja Pealkiri  Ilmumisaasta 

Laadi 

üldmäärang/ 

Kandja Märkus ISSN 

27   Infoteaduste uudiskirjanduse nimestik 1999 - 2014 

Ajakiri/ 

Võrguteavik 

4 korda aastas, 2008-2014; 6 korda aastas, 

1999-2007/Võrgubibliograafia html-

vormingus 1406-393X 

28 

Eesti Rahvusraamatukogu, kunstide 

teabekeskus Uut Rahvusraamatukogu muusikakogus 2000 - 

Jätkväljaanne/ 

Võrguteavik 

1 kord kuus, 2000, okt.-; 4 korda aastas, 

1998-2000/ Elektrooniline jätkväljaanne 

html-vormingus 1406-3921 

29 

Eesti Rahvusraamatukogu, kunstide 

teabekeskus Uut teatri- ja filmikirjandust 2000 - 

Jätkväljaanne/ 

Võrguteavik 

1 kord kuus/Elektrooniline jätkväljaanne 

html-vormingus   

30 

Eesti Rahvusraamatukogu, 

parlamendiinfo keskus Uued raamatud: majandus, poliitika, õigus 2000 - 2002 

Jätkväljaanne/ 

Võrguteavik 

4 korda aastas, 2002; 10 korda aastas, 

1998-2001/Elektrooniline jätkväljaanne 1406-3948 

31 

Eesti Rahvusraamatukogu, kogude 

arenduse osakond, kunstide 

teabekeskus Eesti rahvusbibliograafia. Raamatud. Kaardid : registrid 2000 - 2003 Jätkväljaanne 1 kord aastas 1406-6548 

32 

Eesti Rahvusraamatukogu, 

parlamendiinfo keskus ; koostanud 

ja toimetanud Tiia Melts 

Summaria Iuridica : välisajakirjades ilmunud õigusalaste 

kirjutiste tutvustusi  2001 - 

Ajakiri/ 

Võrguteavik 

5 korda aastas, 2013-; 4 korda aastas, 

2002-2012/ Võrguajakiri html- ja pdf-

vormingus 1736-0404 

33 

Eesti Rahvusraamatukogu, 

parlamendiinfo keskus ; koostanud 

ja toimetanud Tiia Melts 

Summaria Iuridica : valik ülevaateid välisajakirjanduses 

ilmunud artiklitest 2001 - 2012 Ajakiri 4 korda aastas 1736-0404 

34 

Eesti Rahvusraamatukogu, 

parlamendiinfo keskus Uued raamatud: infoteadused, sotsioloogia, majandus, poliitika 2002 - 

Jätkväljaanne/ 

Võrguteavik 

4 korda aastas, 2002-2004; 10-12 korda 

aastas, 2009-/ Elektrooniline jätkväljaanne 

html-vormingus 1736-0382 

35 

Eesti Rahvusraamatukogu, 

parlamendiinfo keskus Eesti ametlikud väljaanded 2002 - 2006 

Jätkväljaanne/ 

Võrguteavik 1 kord aastas/Elektrooniline jätkväljaanne 1736-0439 

36   Eesti Rahvusraamatukogu standard 2002 - 2007 Jätkväljaanne Ebaregulaarne 1736-2784 

37 

Koostajad Ene Sahkai, Margit 

Stamm ja Terje Tiik Eesti Rahvusraamatukogu ... : bibliograafia 2003 - Jätkväljaanne Ebaregulaarne 1736-1176 

38 

Eesti Rahvusraamatukogu, Euroopa 

Liidu infokeskus; koostanud Li 

Lind Summaria Europensia 2004 - Ajakiri 

2 korda aastas, 2004; 5 korda aastas, 

2005; 3 korda aastas, 2006, 2011; 4 korda 

aastas, 2007-2010, 2012- 1736-9010 
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  Autor/Koostaja Pealkiri  Ilmumisaasta 

Laadi 

üldmäärang/ 

Kandja Märkus ISSN 

39 

Eesti Rahvusraamatukogu, Euroopa 

Liidu infokeskus Summaria Europensia 2004 - 

Ajakiri/ 

Võrguteavik 

5 korda aastas, 2005; 2 korda aastas, 

2004; 3 korda aastas, 2011; 4 korda 

aastas, 2006-2010, 2012-/Elektrooniline 

ajakiri pdf-vormingus 1736-9010 

40 

Riigikogu Kantselei, Eesti 

Rahvusraamatukogu  Riigikogu ... koosseis : statistikat ja ülevaateid 2004 - Jätkväljaanne Ebaregulaarne 1736-6135 

41 

Eesti Rahvusraamatukogu, 

parlamendiinfo keskus 

 

Uued õigusraamatud Eesti Rahvusraamatukogus 2004 - 

Jätkväljaanne/ 

Võrguteavik 

10 korda aastas, 2009-; 4 korda aastas, 

2004-2008/ Elektrooniline jätkväljaanne 

html-vormingus 2228-4443 

42   Eesti rahvusbibliograafia. Kaardid 2004 - 2006 

Jätkväljaanne/ 

Võrguteavik 1 kord aastas/Elektrooniline jätkväljaanne 1736-2059 

43 

Eesti Rahvusraamatukogu, kogude 

arenduse osakond Eesti Rahvusbibliograafia. Raamatud : registrid 2004 - 2007 Jätkväljaanne 1 kord aastas 1736-1958 

44 

Eesti Rahvusraamatukogu, kogude 

arenduse osakond 

Eesti rahvusbibliograafia. Perioodika  = Estonian national 

bibliography. Serials 2005 - 

Jätkväljaanne/ 

Võrguteavik 

1 kord aastas/Elektrooniline jätkväljaanne 

pdf-vormingus 1736-8480 

45   Eesti Rahvusraamatukogu tegevusaruanne ...  2005 - 

Jätkväljaanne/ 

Võrguteavik 1 kord aastas/Elektrooniline jätkväljaanne 1736-1702 

46   

Eesti Rahvusraamatukogu aastaraamat = National Library of 

Estonia yearbook 2006 - Jätkväljaanne 1 kord aastas 1736-4418 

47   

Eesti Rahvusraamatukogu aastaraamat = Yearbook of the 

National Library of Estonia 2006 - 

Jätkväljaanne/ 

Võrguteavik 

1 kord aastas/Elektrooniline jätkväljaanne 

pdf-vormingus 1736-4418 

48   Eesti Rahvusraamatukogu standard 2007 - 

Jätkväljaanne/ 

Võrguteavik 

Elektrooniline jätkväljaanne pdf-

vormingus 1736-7662 

49   Raamat ja aeg = Libri et memoria 2008 - Jätkväljaanne Ebaregulaarne 1736-6984 

50   

Acta Bibliothecae Nationalis Estoniae (ABNE) [Võrguteavik] = 

Eesti Rahvusraamatukogu toimetised (ERRT) = Transactions of 

the National Library of Estonia (TNLE) 2008 - 

Jätkväljaanne/ 

Võrguteavik Ebaregulaarne 1406-3530 

51 

Eesti Rahvusraamatukogu, 

parlamendiinfo keskus Uued raamatud: rahvusvahelised organisatsioonid  2008 - 

Jätkväljaanne/ 

Võrguteavik 

4 korda aastas/Elektrooniline 

jätkväljaanne html-vormingus 2228-4478 

52   Informatsioon ja ühiskond = Information and society 2009 - Jätkväljaanne   1736-6801 
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  Autor/Koostaja Pealkiri  Ilmumisaasta 

Laadi 

üldmäärang/ 

Kandja Märkus ISSN 

53 Koostanud Maia Ruttu 

Bibliographia iuridica Estonica = Eesti õigusbibliograafia = 

Legal literature of Estonia = Estnische Rechtsbibliographie  2009 - 

Jätkväljaanne/ 

Võrguteavik 

1 kord aastas/Elektrooniline jätkväljaanne 

pdf-vormingus 1736-8308 

54 

Eesti Rahvusraamatukogu, 

parlamendiinfo keskus 

Nädal ajalehtedes : [väljaanne Riigikogu liikmete, ministrite ja 

Euroopa Parlamendi saadikute kirjutistest] 2010 - 2012 

Jätkväljaanne/ 

Võrguteavik 

1 kord nädalas/Elektrooniline 

jätkväljaanne   

55 

Eesti Rahvusraamatukogu, 

parlamendiinfo keskus 

Nädal blogides : [väljaanne Riigikogu liikmete, ministrite ja 

Euroopa Parlamendi saadikute ajaveebides ilmunud tekstidest] 2010 - 2012 

Jätkväljaanne/ 

Võrguteavik 

1 kord nädalas/Elektrooniline 

jätkväljaanne   

56 

Eesti Rahvusraamatukogu, 

parlamendiinfo keskus 

Nädal meedias : [väljaanne Riigikogu liikmete, ministrite ja 

Euroopa Parlamendi saadikute kirjutistest]  2012 - 2015 

Jätkväljaanne/ 

Võrguteavik 

1 kord nädalas/Elektrooniline 

jätkväljaanne   

57   Häälekandja Lugejatele 2014 - Ajaleht     

58 

Eesti Rahvusraamatukogu, 

parlamendiinfo keskus Ühiskonnauuringud 2014 - 

Jätkväljaanne/ 

Võrguteavik 1 kord kuus/Võrguajakiri pdf-vormingus 2382-7483 

59   Digar 10 aastat : Eesti Rahvusraamatukogu eriväljaanne 2015 Ajaleht Ühekordne ajalehe erinumber   

60 

Eesti Rahvusraamatukogu; 

koostanud Gerli Eero, Rita 

Hillermaa and Lii Suurpalu 101 biographies. The 13th Riigikogu 2015 - 

Jätkväljaanne/ 

Võrguteavik 

Täiendatakse 2 korda aastas/Täiendatav 

võrguväljaane pdf- ja epub-vormingus   

61 

Koostanud Gerli Eero, Rita 

Hillermaa ja Lii Suurpalu 101 lühielulugu. Riigikogu XIII koosseis 2015 - 

Jätkväljaanne/ 

Võrguteavik 

Täiendatakse 2 korda aastas/Täiendatav 

võrguväljaane pdf- ja epub-vormingus   

62 

Eesti Rahvusraamatukogu, 

parlamendiinfo keskus 

Dixi. Riigikogu liige on öelnud : Riigikogu liige trükis, veebis, 

helilindil 2015 - 

Jätkväljaanne/ 

Võrguteavik 

1 kord nädalas/ Võrguväljaanne pdf-

vormingus 2461-4300 

63 

Eesti Rahvusraamatukogu, 

parlamendiinfo keskus Valik õigusartikleid välisajakirjadest 2015 - 

Jätkväljaanne/ 

Võrguteavik 

1999-2001 (2015)-/Elektrooniline 

jätkväljaanne pdf-vormingus   
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Lisa 7. Tallinna Ülikooli Akadeemilise Raamatukogu poolt kirjastatud teavikud aastatel 2000-2015 (ilma jadaväljaanneteta) 

 

TLÜAR-i poolt kirjastatud teavikud aastatel 2000-2015 (ilma jadaväljaanneteta) 

 

  Autor/Koostaja Pealkiri  

Ilmumis-

aasta 

Laadi 

üldmäärang/ 

Kandja UDK liigiindeks Vormimärksõna Märkus 

1 Koostanud Aive Haljand Ilo Käbin : [arstiteadlane] : bibliograafia 1940-1999 2000 Raamat Meditsiin Personaalnimestikud 

Eesti Akadeemiline 

Raamatukogu 

2 

Koostajad Endel Annus ja 

Tiina Aasmann  

Vanemate eestikeelsete raamatute illustratsioone = 

Earlier Estonian book design  2000 Orginaalkunst 

Kujutav ja tarbekunst. 

Sisekujundus Postkaardid 

Eesti Akadeemiline 

Raamatukogu/ 16 postkaarti 

ümbrises  

3   

Aleksander Vardi 100 : näitus kunstniku graafikast, 

joonistustest ning monotüüpiatest Rene Kuulmanni ja 

Mart Lepa kunstikogudest : Eesti Akadeemilise 

Raamatukogu Galerii detsember 2001-jaanuar 2002 2001 Raamat 

Kujutav ja tarbekunst. 

Sisekujundus Näitusekataloogid 

Eesti Akadeemiline 

Raamatukogu 

4   

Konverents "Raamat kui kultuuriväärtus" : 15. veebruaril 

2001. aastal, [Tallinn : teesid] 2001 Raamat 

Infotöö. Raamat. 

Raamatuteadus Konverentsikogumikud 

Eesti Akadeemiline 

Raamatukogu 

5 Heinrich Stahl 

Disputatio logica secunda de demonstrationis medio, cui 

coronidis loco doctrina de definitione, divisione & 

methodo subjungitur, quam, permissu & suffragio 

amplissima Facultatis Philosophica in Academia 

Rostochiensi, præside M. Johanne Olthoff tuebitur 

Henricus Stahlius Revaliensis 2001 

Raamat/ 

Elektrooniline 

teavik   Dissertatsioonid 

Eesti Akadeemiline 

Raamatukogu/ 1 CD-ROM/ 

Süsteeminõuded: Windows 

95/98 või kõrgem, CD-ROMi 

seade  

6 

Näitus ja kataloog Lea 

Kõiv, Mare Luuk ja Tiiu 

Reimo 

Bibliotheca Revaliensis ad D. Olai = Tallinna Oleviste 

raamatukogu : [artiklid ; näituse kataloog : 2002, Tallinn] 

= Revaler Bibliothek zu St. Olai  2002 Raamat Raamatukogundus Näitusekataloogid 

Eesti Akadeemiline 

Raamatukogu 

7   

Eesti topograafiline kaart 1:50000 : 1935-1940 : 

Kaitsevägede Staabi kaardid TPÜ Akadeemilise 

Raamatukogu Baltika kogust  2003 

Kaart/ 

Elektrooniline 

teavik 

Geograafia. 

Reisikirjad  Kaardid 

Tallinna Pedagoogikaülikool. 

Akadeemiline Raamatukogu; 

Digiteeritud kaardifailid PDF 

formaadis rasterandmetega 

8   Jõulualbum 2003 Raamat Eesti lastekirjandus Lastekirjandus 

Eesti Akadeemiline 

Raamatukogu 

9 Andres Kratovits 

Driving forces of the formation of Estonia's international 

environmental cooperation in the 1990-s : abstract  2003 

Raamat/ 

Võrguteavik   Dissertatsioonid 

Tallinna Pedagoogikaülikooli 

Akadeemiline Raamatukogu 

10 

Anne Valmas, Tallinna 

Pedagoogikaülikool 

Eestlaste kirjastustegevus välismaal 1944-2000. I-II : 

analüütiline ülevaade 2003 

Raamat/ 

Võrguteavik   Dissertatsioonid 

Tallinna Pedagoogikaülikooli 

Akadeemiline Raamatukogu/ 

Võrgumonograafia (pdf 

formaadis) 
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  Autor/Koostaja Pealkiri  

Ilmumis-

aasta 

Laadi 

üldmäärang/ 

Kandja UDK liigiindeks Vormimärksõna Märkus 

11 

 Heli Tooman, Tallinna 

Pedagoogikaülikool 

Teenindusühiskond, teeninduskultuur ja 

klienditeenindusõppe kontseptuaalsed lähtekohad : 

analüütiline ülevaade 2003 

Raamat/ 

Võrguteavik   Dissertatsioonid 

Tallinna Pedagoogikaülikooli 

Akadeemiline Raamatukogu/ 

Võrgumonograafia (pdf 

formaadis) 

12 Heikki Olavi Kallio 

Finnish-Estonian scientific relations with special focus on 

the occupation years : abstract  2004 

Raamat/ 

Võrguteavik   Dissertatsioonid 

Tallinna Pedagoogikaülikooli 

Akadeemiline Raamatukogu/ 

Võrgumonograafia (122,21 

KB, pdf formaadis) 

13 Marju Medar 

Ida-Virumaa ja Pärnumaa elanike toimetulek  : 

sotsiaalteenuste vajadus, kasutamine ja korraldus : 

analüütiline ülevaade 2004 

Raamat/ 

Võrguteavik   Dissertatsioonid 

Tallinna Pedagoogikaülikooli 

Akadeemiline Raamatukogu/ 

Võrgumonograafia (pdf 

formaadis) 

14 Vahur Mägi 

Inseneriühendused Eesti riigi ülesehituses ja 

kultuuriprotsessis (1918-1940)  : analüütiline ülevaade 2004 

Raamat/ 

Võrguteavik   Dissertatsioonid 

 

Tallinna Pedagoogikaülikooli 

Akadeemiline Raamatukogu/ 

Võrgumonograafia (254,35 

KB, pdf formaadis) 

15 Monika Pullerits 

Muusikaline draama algõpetuses - kontseptsioon ja 

rakendusvõimalusi lähtuvalt C. Orffi süsteemist : 

analüütiline ülevaade 2004 

Raamat/ 

Võrguteavik   Dissertatsioonid 

Tallinna Pedagoogikaülikooli 

Akadeemiline Raamatukogu/ 

Võrgumonograafia (pdf 

formaadis) 

16 Inna Järva 

Põlvkondlikud muutused Eestimaa vene perekondade 

kasvatuses : sotsiokultuuriline käsitus : analüütiline 

ülevaade 2004 

Raamat/ 

Võrguteavik   Dissertatsioonid 

Tallinna Pedagoogikaülikooli 

Akadeemiline Raamatukogu/ 

Võrgumonograafia (pdf 

formaadis) 

17 Endel Põder 

Role of attention in visual information processing : 

abstract 2004 

Raamat/ 

Võrguteavik   Dissertatsioonid 

Tallinna Pedagoogikaülikooli 

Akadeemiline Raamatukogu/ 

Võrgumonograafia (118,48 

KB, pdf formaadis) 

18 Eha Rüütel 

Sociocultural context of body dissatisfaction and 

possibilities of vibroacoustic therapy in diminishing body 

dissatisfaction : abstract 2004 

Raamat/ 

Võrguteavik   Dissertatsioonid 

Tallinna Pedagoogikaülikooli 

Akadeemiline Raamatukogu/ 

Võrgumonograafia (228,66 

KB, pdf formaadis) 

19 Katrin Niglas 

The combined use of qualitative and quantitative methods 

in educational research : abstract  2004 

Raamat/ 

Võrguteavik   Dissertatsioonid 

Tallinna Pedagoogikaülikooli 

Akadeemiline Raamatukogu 

20 Katrin Niglas 

The meaning of learning at work in adaption to work 

changes : abstract  2004 

Raamat/ 

Võrguteavik   Dissertatsioonid 

Tallinna Pedagoogikaülikooli 

Akadeemiline Raamatukogu/ 

Võrgumonograafia (379 KB) 

21 Анна Губергриц 

Русская драматургия для детей как элемент 

субкультуры : 1920-1930-е годы : аналитический 

обзор 2004 

Raamat/ 

Võrguteavik   Dissertatsioonid 

Tallinna Pedagoogikaülikooli 

Akadeemiline Raamatukogu/  

Võrgumonograafia (pdf 
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formaadis) 

22 Майя Мулдма 

Феномен музыки в формировании диалога культуры : 

(сопоставительный анализ учителей музыки школ с 

эстонским и русским языком обучения) : 

аналитический обзор 2004 

Raamat/ 

Võrguteavik   Dissertatsioonid 

Tallinna Pedagoogikaülikooli 

Akadeemiline Raamatukogu/ 

Võrgumonograafia (pdf 

formaadis) 

23   Kukeaasta kukeaabits : Soome aabitsate näitus 2005 Piltteavik 

Infotöö. Raamat. 

Raamatuteadus 

 

Plakat 

24 Mihkel Kangur 

Disturbances and vegetation patchiness reflected in 

pollen and charcoal profiles from lacustrine sediments : 

abstract 2005 

Raamat/ 

Võrguteavik   Dissertatsioonid 

Võrgumonograafia (pdf 

formaadis) 

25 Ove Sander 

Jutlus kui argumentatiivne diskursus: informaal-loogiline 

aspekt : analüütiline ülevaade  2005 

Raamat/ 

Võrguteavik   Dissertatsioonid 

Võrgumonograafia (164 KB, 

pdf formaadis) 

26 Ülle Rannut 

Keelekeskkonna mõju vene õpilaste eesti keele 

omandamisele ja integratsioonile Eestis : analüütiline 

ülevaade 2005 

Raamat/ 

Võrguteavik   Dissertatsioonid 

Võrgumonograafia (pdf 

formaadis) 

27 Linnar Priimägi 

Klassitsism: inimkeha retoorika klassitsistliku 

kujutavkunsti kaanonites : analüütiline ülevaade = 

Klassizismus: die Rhetorik des menschlichen Körpes in 

Kanones der klassizistischen bildenden Kunst : 

analytische Übersicht 2005 

Raamat/ 

Võrguteavik   Dissertatsioonid 

Võrgumonograafia (pdf 

formaadis) 

28  Mare Müürsepp 

Lapse tähendus Eesti kultuuris 20. sajandil: 

kasvatusteadus ja lastekirjandus : analüütiline ülevaade 2005 

Raamat/ 

Võrguteavik   Dissertatsioonid 

Tallinna Pedagoogikaülikooli 

Akadeemiline Raamatukogu/ 

Võrgumonograafia (168 KB, 

pdf formaadis) 

29 Tiina Paalme 

Nuisance brown macroalga Pilayella littoralis: primary 

production, decomposition and formation of drifting algal 

mats : abstract 2005 

Raamat/ 

Võrguteavik   Dissertatsioonid 

Võrgumonograafia (179 KB, 

pdf formaadis) 

30 Aile Möldre 

Publishing and book distribution in Estonia in 1940-2000 

: abstract 2005 

Raamat/ 

Võrguteavik   Dissertatsioonid 

Võrgumonograafia (146 KB, 

pdf formaadis) 

31  Jaanus Terasmaa 

Seston fluxes and sedimentation dynamics in small 

Estonian lakes : abstract 2005 

Raamat/ 

Võrguteavik   Dissertatsioonid 

Võrgumonograafia (pdf 

formaadis) 

32 Reimo Rivis 

Shoreline dynamics in Estonia associated with climate 

change : abstract 2005 

Raamat/ 

Võrguteavik   Dissertatsioonid 

Tallinna Pedagoogikaülikooli 

Akadeemiline Raamatukogu/ 

Doktoritöö 
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33 Александр Вейнгольд 

Прагмадиалектика шахматной игры: основные 

особенности соотношения формально- и 

информально-логических эвристик 

аргументационного дискурса в шахматах : 

аналитический обзор  2005 

Raamat/ 

Võrguteavik   Dissertatsioonid 

Võrgumonograafia (201 KB, 

pdf formaadis)/ Doktoritöö 

34 Maris Saagpakk 

Aeg ja inimene baltisaksa autobiograafiates: 19. sajandi 

lõpust kuni ümberasustamiseni : analüütiline ülevaade 2006 

Raamat/ 

Võrguteavik   Dissertatsioonid 

Võrgumonograafia (169 KB, 

pdf formaadis) 

35 Tiit Maran 

Conservation biology of the European mink, Mustela 

lutreola (Linnaeus 1761): decline and causes of extinction 

: abstract  2006 

Raamat/ 

Võrguteavik   Dissertatsioonid 

Võrgumonograafia (429 KB, 

pdf formaadis) 

36 Inna Adamson 

Desideratiivsus kui modaalne tähend vene keeles: 

semantiline väli ja lausungite semantiline tüpoloogia : 

analüütiline ülevaade 2006 

Raamat/ 

Võrguteavik   Dissertatsioonid Võrgumonograafia 

37 Maris Saagpakk 

Deutschbaltische Autobiographien als Dokumente des 

Zeit- und Selbstempfindens: von Ende des 19. Jh. bis 

zum Umsiedlung 1939 2006 

Raamat/ 

Võrguteavik   Dissertatsioonid 

Võrgumonograafia (656 KB, 

pdf formaadis) 

38 Veronika Nagel 

Die Bildungspolitik und das Allgemeinbildungswesen in 

Estland in den Jahren 1940-1991 : analytische Übersicht 2006 

Raamat/ 

Võrguteavik   Dissertatsioonid 

Võrgumonograafia (90 KB, 

pdf formaadis) 

39 Tenno Drevs 

Ecology of flounder, Platichtys flesus trachurus 

(Duncker) in the eastern Baltic Sea : abstract 2006 

Raamat/ 

Võrguteavik   Dissertatsioonid Võrgumonograafia 

40 Lauri Leppik 

Eesti pensionisüsteemi transformatsioon: poliitika 

valikud ja tulemid : analüütiline ülevaade 2006 

Raamat/ 

Võrguteavik   Dissertatsioonid 

 

Võrgumonograafia (163 KB, 

pdf formaadis) 

41 Eve Eisenschmidt 

Implementation of induction year for novice teachers in 

Estonia  : abstract  2006 

Raamat/ 

Võrguteavik   Dissertatsioonid 

Võrgumonograafia (454 KB, 

pdf formaadis) 

42 Merle Jung 

Keelemängulised tekstid kirjaliku tekstiloome 

impulssidena saksa keele õpetamisel võõrkeelena : 

analüütiline ülevaade 2006 

Raamat/ 

Võrguteavik   Dissertatsioonid 

Võrgumonograafia (92 KB, 

pdf formaadis) 

43 Leif Kalev 

Multiple and European Union citizenship as challenges to 

Estonian citizenship policies : abstract 2006 

Raamat/ 

Võrguteavik   Dissertatsioonid 

Võrgumonograafia (311 KB, 

pdf formaadis) 

44 Inga Mutso 

Possibilities of further studies for students of special 

education schools in vocational schools in Estonia : 

abstract 2006 

Raamat/ 

Võrguteavik   Dissertatsioonid 

Võrgumonograafia (200 KB, 

pdf formaadis) 

45 Liivia Anion 

Reciprocal effects on burnout symptoms and police 

culture elements 2006 

Raamat/ 

Võrguteavik   Dissertatsioonid Võrgumonograafia 

46 Ako Sauga 

The influence of environmental fluctuations on the 

dynamics of non-linear systems : abstract  2006 

Raamat/ 

Võrguteavik   Dissertatsioonid 

Võrgumonograafia (695 KB, 

pdf formaadis) 

47 Tuuli Oder 

The model of contemporary professional foreign 

language teacher : abstract 2006 

Raamat/ 

Võrguteavik   Dissertatsioonid 

Võrgumonograafia (pdf 

formaadis) 
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48 Andres Adamson 

The role fo Duke Magnus of Holstein in the Baltic Sea 

region during the Livonian War : abstract  2006 

Raamat/ 

Võrguteavik   Dissertatsioonid Võrgumonograafia 

49 Anne Uusen Writing skills of 1st and 2nd stage students : abstract 2006 

Raamat/ 

Võrguteavik   Dissertatsioonid 

Võrgumonograafia (pdf 

formaadis) 

50 Инна Адамсон 

Модальный смысл дезидеративности: от 

семантической зоны к семантической типологии 

высказываний (на материале русского языка) 2006 

Raamat/ 

Võrguteavik   Dissertatsioonid 

Võrgumonograafia (11494 

KB, pdf formaadis) 

51 Katrin Poom-Valickis 

Algajate õpetajate professionaalne areng kutseaastal : 

analüütiline ülevaade 2007 

Raamat/ 

Võrguteavik   Dissertatsioonid 

Võrgumonograafia (139 KB, 

pdf formaadis) 

52 Angelika Portsmuth 

Ecophysiological mechanisms of forest plant growth and 

biomass distribution : abstract 2007 

Raamat/ 

Võrguteavik   Dissertatsioonid 

Võrgumonograafia (1,46 MB, 

pdf formaadis) 

53 Julia Tofantšuk 

Identiteedi konstrueerimine kaasaegsete briti 

naiskirjanike loomingus (Jeanette Winterson, Meera Syal, 

Eva Figes) : analüütiline ülevaade 2007 

Raamat/ 

Võrguteavik   Dissertatsioonid 

Võrgumonograafia (80 KB, 

pdf formaadis) 

54 Boriss Bazanov 

Integrative approach of the technical and tactical aspects 

in basketball coaching  2007 

Raamat/ 

Võrguteavik   Dissertatsioonid Võrgumonograafia 

55 Kristina Nugin 

Intellectual development of 3 to 6 years old children in 

different rearing environments according to WPPSI-R 

test : abstract 2007 

Raamat/ 

Võrguteavik   Dissertatsioonid 

 

Võrgumonograafia (86 KB, 

pdf formaadis) 

56 Signe Dobelniece 

Kodutus Lätis: põhjused ja lahendused : analüütiline 

ülevaade 2007 

Raamat/ 

Võrguteavik   Dissertatsioonid Võrgumonograafia 

57 Janis Ešots 

Mullā Sadrā's teaching on wujūd: a synthesis of 

mysticism and philosophy  2007 

Raamat/ 

Võrguteavik   Dissertatsioonid 

Võrgumonograafia (887,89 

KB, pdf formaadis) 

58 Janis Ešots 

Mullā Sadrā's teaching on wujūd: a synthesis of 

mysticism and philosophy : abstract 2007 

Raamat/ 

Võrguteavik   Dissertatsioonid 

Võrgumonograafia (144,64 

KB, pdf formaadis) 

59 Tiina Selke 

Music education in Estonian comprehensive school: 

trends in the 2nd half of the 20th century and at the 

beginning of the 21st century  : abstract 2007 

Raamat/ 

Võrguteavik   Dissertatsioonid 

Võrgumonograafia (pdf 

formaadis) 

60 Mari Karm 

Professional development opportunities of Estonian adult 

educators : abstract  2007 

Raamat/ 

Võrguteavik   Dissertatsioonid 

Võrgumonograafia (403 KB, 

pdf formaadis) 

61 Tarmo Salumaa 

Representation of organisational culture in the process of 

change by Estonian teachers : abstract 2007 

Raamat/ 

Võrguteavik   Dissertatsioonid 

Võrgumonograafia (153 KB, 

pdf formaadis) 

62 Grigori Utgof Süntaktilise tempo probleem  : analüütiline ülevaade 2007 

Raamat/ 

Võrguteavik   Dissertatsioonid 

Võrgumonograafia (436 KB, 

pdf formaadis) 

63 Anne Lange The poetics of translation of Ants Oras : abstract  2007 

Raamat/ 

Võrguteavik   Dissertatsioonid 

Võrgumonograafia (282 KB, 

pdf formaadis) 

64 Marge Unt 

Transition from school-to-work in enlarged Europe : 

abstract  2007 

Raamat/ 

Võrguteavik   Dissertatsioonid 

Võrgumonograafia (1,03 MB, 

pdf formaadis) 
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65 Григорий Утгоф Проблема синтактического темпа 2007 

Raamat/ 

Võrguteavik   Dissertatsioonid 

Võrgumonograafia (1,11 MB, 

pdf formaadis) 

66 

Tekst Katrin Kaugver ja 

Tiiu Reimo  Vanaraamatu kogud = Altbestände  2008 Raamat Raamatukogundus Infotrükis   

67 Inna Põltsam-Jürjo 

A Livonian small town in the early modern age: a study 

of new Pärnu in the first half of the 16th century : 

abstract  2008 

Raamat/ 

Võrguteavik   Dissertatsioonid 

Võrgumonograafia (227 KB, 

pdf formaadis) 

68 Reili Argus Acquisition of morphology in Estonian : abstract  2008 

Raamat/ 

Võrguteavik   Dissertatsioonid Võrgumonograafia 

69 Hannes Tõnisson 

Development of spits on gravel beach type in changing 

storminess and sea level conditions : abstract  2008 

Raamat/ 

Võrguteavik   Dissertatsioonid 

Võrgumonograafia (887 KB, 

pdf formaadis) 

70 Tiit Lauk Džäss Eestis 1918-1945 : doktoriväitekiri  2008 

Raamat/ 

Võrguteavik   Dissertatsioonid 

Võrgumonograafia (4,48 MB, 

pdf formaadis) 

71 Reili Argus 

Eesti keele muutemorfoloogia omandamine : analüütiline 

ülevaade  2008 

Raamat/ 

Võrguteavik   Dissertatsioonid Võrgumonograafia 

72 Katri Aaslav-Tepandi  Eesti näitlejanna Erna Villmer : analüütiline ülevaade 2008 

Raamat/ 

Võrguteavik   Dissertatsioonid Võrgumonograafia 

73 Õnne Kepp 

Identiteedi suundumusi eesti luules : analüütiline 

ülevaade 2008 

Raamat/ 

Võrguteavik   Dissertatsioonid 

Võrgumonograafia (797 KB, 

pdf formaadis) 

74 Anneli Kõvamees 

Italy in Estonian travelogues: "Italian cpariccio" by Karl 

Ristikivi and "Madonna with a plastic heart" by Aimée 

Beekman : abstract 2008 

Raamat/ 

Võrguteavik   Dissertatsioonid 

Võrgumonograafia (797 KB, 

pdf formaadis) 

75 Tiit Lauk Jazz in Estonia in 1918–1945 : abstract  2008 

Raamat/ 

Võrguteavik   Dissertatsioonid 

Võrgumonograafia (213 KB, 

pdf, 19 lk.) 

76 Tiiu Tammemäe 

Kahe- ja kolmeaastaste eesti laste kõne arengu tase 

Reynelli ja HYKS testi põhjal ning selle seosed koduse 

kasvukeskkonna teguritega : doktoriväitekiri  2008 

Raamat/ 

Võrguteavik   Dissertatsioonid 

Võrgumonograafia (7,93 MB, 

pdf formaadis) 

77 Karin Lukk 

Kodu ja kooli koostöö strukturaalsest, funktsionaalsest 

ning sotsiaalsest aspektist : doktoriväitekiri 2008 

Raamat/ 

Võrguteavik   Dissertatsioonid 

Võrgumonograafia (998 KB, 

pdf formaadis) 

78 Inna Põltsam-Jürjo 

Liivimaa väikelinn varase uusaja lävel. Uurimus Uus-

Pärnu ajaloost 16. sajandi esimesel poolel 2008 

Raamat/ 

Võrguteavik   Dissertatsioonid 

 

Võrgumonograafia (4 MB, pdf 

formaadis) 

79 Elo Lindsalu 

Modelling the female character in Estonian literature of 

the first decades of the 20th century : abstract : doctoral 

thesis 2008 

Raamat/ 

Võrguteavik   Dissertatsioonid 

Võrgumonograafia (186 KB, 

pdf formaadis) 

80 Elo Lindsalu 

Naisekuju modelleerimine XX sajandi alguskümnendite 

eesti kirjanduses : analüütiline ülevaade 2008 

Raamat/ 

Võrguteavik   Dissertatsioonid 

Võrgumonograafia (568 KB, 

pdf formaadis) 

81 Pilvi Kula 

Peculiarities of left-handed children's success at school : 

abstract  2008 

Raamat/ 

Võrguteavik   Dissertatsioonid 

Võrgumonograafia (273 KB, 

pdf formaadis) 
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82 Agu Uudelepp 

Propaganda instruments in political television 

advertisements and modern television commercials : 

abstract  2008 

Raamat/ 

Võrguteavik   Dissertatsioonid 

 

Võrgumonograafia (228 KB, 

pdf formaadis) 

83 Karin Lukk 

Structural, functional and social aspects of home-school 

cooperation : abstract 2008 

Raamat/ 

Võrguteavik   Dissertatsioonid 

Võrgumonograafia (438 KB, 

pdf formaadis) 

84 Tiiu Tammemäe 

The development of speech of estonian children aged 2 

and 3 years (based on Reynell and HYKS test) and its 

relations with the factors of the home environment : 

abstract 2008 

Raamat/ 

Võrguteavik   Dissertatsioonid 

Võrgumonograafia (160 KB, 

pdf formaadis) 

85 Dmitri Mironov 

Verbaalnoomenid: deverbaalse semantilise kirjeldamise 

probleem (vene keele põhjal) : analüütiline ülevaade 2008 

Raamat/ 

Võrguteavik   Dissertatsioonid 

Võrgumonograafia (351 KB, 

pdf formaadis) 

86 Katrin Kullasepp 

Dialogical becoming. Professional identity construction 

of psychology students : abstract 2009 

Raamat/ 

Võrguteavik   Dissertatsioonid 

Võrgumonograafia (222 KB, 

pdf, 33 lk.) 

87 Andres Adamson Duke Magnus and his "Livonian Kingdom" : abstract  2009 

Raamat/ 

Võrguteavik   Dissertatsioonid Võrgumonograafia 

88 Tanel Kerikmäe 

Estonia in the European legal system: protection of the 

rule of law through constitutional dialogue : [doktoritöö]  2009 

Raamat/ 

Võrguteavik   Dissertatsioonid 

Võrgumonograafia (1,01 MB, 

pdf, 69 lk.) 

89 Tanel Kerikmäe 

Estonia in the European legal system: protection of the 

rule of law through constitutional dialogue : abstract 2009 

Raamat/ 

Võrguteavik   Dissertatsioonid 

Võrgumonograafia (964 KB, 

pdf, 57 lk.) 

90 Rando Tuvikene 

Functional dependencies of the chemical composition 

and structures in the Baltic Sea algal communities  : 

abstract 2009 

Raamat/ 

Võrguteavik   Dissertatsioonid 

 

Võrgumonograafia (4,96 MB, 

pdf, 63 lk.) 

91 Andres Adamson 

Hertsog Magnus ja tema "Liivimaa kuningriik"  : 

doktoriväitekiri 2009 

Raamat/ 

Võrguteavik   Dissertatsioonid Võrgumonograafia 

92 

Marek Tamm, Tallinna 

Ülikool, Ajaloo Instituut 

Inventing Livonia: religious and geographical 

representations of the Eastern Baltic region in early 

thirteenth century : abstract = Liivimaa leiutamine: Ida-

Baltikumi religioosne ja geograafiline kujutamine 13. 

sajandi esimesel poolel : analüütiline ülevaade 2009 

Raamat/ 

Võrguteavik   Dissertatsioonid 

Võrgumonograafia (376 KB, 

pdf formaadis) 

93 Rando Tuvikene 

Keemilise koostise ja struktuuride funktsionaalsõltuvused 

Läänemere vetikakooslustes : analüütiline ülevaade 2009 

Raamat/ 

Võrguteavik   Dissertatsioonid 

Võrgumonograafia (4,95 MB, 

pdf, 63 lk.) 

94 Olesja Lagašina 

Mark Aldanov and Leo Tolstoy: on the problem of 

reception : abstract 2009 

Raamat/ 

Võrguteavik   Dissertatsioonid 

Võrgumonograafia (354 KB, 

pdf formaadis)/ Doktoritöö 

95 Olesja Lagašina 

Mark Aldanov ja Lev Tolstoi: retseptsiooni probleemist : 

analüütiline ülevaade 2009 

Raamat/ 

Võrguteavik   Dissertatsioonid 

Võrgumonograafia (324 KB, 

pdf formaadis) 

96 Helle Noorväli 

Praktika arendamine kutsehariduses : analüütiline 

ülevaade 2009 

Raamat/ 

Võrguteavik   Dissertatsioonid 

Võrgumonograafia (437 KB, 

pdf formaadis) 

97 Anastassia Zabrodskaja 

Russian-Estonian language contacts: grammatical aspects 

of language use and change : [doktoritöö] 2009 

Raamat/ 

Võrguteavik   Dissertatsioonid 

Võrgumonograafia (815 KB, 

pdf, 82 lk.) 
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98 Anastassia Zabrodskaja 

Russian-Estonian language contacts: grammatical aspects 

of language use and change : abstract  2009 

Raamat/ 

Võrguteavik   Dissertatsioonid 

Võrgumonograafia (1,19 MB, 

pdf, 74 lk.) 

99 Liina Vahter 

Subjective complaints in different neurological diseases - 

correlations to the neuropsychological problems and 

implications for the everyday life : abstract 2009 

Raamat/ 

Võrguteavik   Dissertatsioonid 

Võrgumonograafia (339 KB, 

pdf formaadis) 

100 Margit Langemets 

Systematic polysemy of nouns in Estonian and its 

lexicographic treatment in Estonian language resources : 

abstract 2009 

Raamat/ 

Võrguteavik   Dissertatsioonid 

Võrgumonograafia (434 KB, 

pdf, 45 lk.) 

101 Marian Paduch 

The diagnostics problems at implementation of plasma 

focus technique in material and envinmental sciences : 

abstract  2009 

Raamat/ 

Võrguteavik   Dissertatsioonid 

Võrgumonograafia (1,21 MB, 

pdf, 35 lk.) 

102 Birgit Vilgats 

The impact of external quality assessment on universities: 

Estonian experience : abstract 2009 

Raamat/ 

Võrguteavik   Dissertatsioonid 

Võrgumonograafia (361 KB, 

pdf, 33 lk.) 

103 Kaia Sisask 

The Noor-Eesti movement and esprit fin-de-siècle. The 

role of literary aestheticism in Estonia at the beginning of 

the 20th century : abstract 2009 

Raamat/ 

Võrguteavik   Dissertatsioonid 

Võrgumonograafia (692 KB, 

pdf, 20 lk.) 

104 Liis Ojamäe 

Valikute kujunemine eluasemeturul: eluaseme väärtuse 

sotsiaalne konstrueerimine. Eeslinna uuselamupiirkonna 

näitel : analüütiline ülevaade 2009 

Raamat/ 

Võrguteavik   Dissertatsioonid 

Võrgumonograafia (684 KB, 

pdf, 24 lk.) 

105 Anastassia Zabrodskaja 

Vene-eesti keelekontaktid. Keeletarvituse ja -muutuse 

grammatilised aspektid : analüütiline ülevaade 2009 

Raamat/ 

Võrguteavik   Dissertatsioonid 

Võrgumonograafia (816 KB, 

pdf, 42 lk.) 

106 Олеся Лагашина Марк Алданов и Лев Толстой: к проблеме рецепции 2009 

Raamat/ 

Võrguteavik   Dissertatsioonid 

Võrgumonograafia (1,76 MB, 

pdf formaadis) 

107 Koostanud Anne Valmas Valik väliseesti kirjasõna : annoteeritud nimestik 2010 Raamat Bibliograafia Bibliograafiad Bibliograafia 

108 Koostanud Katre Kaju 

Tallinna linna- ja gümnaasiumitrükikoda (1634-1828) : 

10.10.-18.12.2014 : näituse kataloog  2014 Raamat 

Polügraafia. 

Kirjastustegevus. 

Raamatukaubandus Näitusekataloogid 

Tallinna Ülikooli 

Akadeemiline Raamatukogu, 

Tallinna Linnaarhiiv/ 

Näitusekataloog/ Kirjastamise 

ajalugu 

109 

Kalendri koostajad Anu 

Allikvee ja Tiina-Mall 

Kreem 

Tallinna Ülikooli Akadeemiline Raamatukogu : Tunne 

inimest : Johann Caspar Lavateri füsiognoomilised 

fragmendid 2015 Raamat ? Kalendrid   

110 Koostanud Heli Vahing 

Vene Keisririigi asutuste ja organisatsioonide ning 

kõrgaadli ja nimekate ühiskonnategelaste raamatukogude 

fragmendid Tallinna Ülikooli Akadeemilises 

Raamatukogus : ülevaade 2015 Raamat Raamatukogundus ?   
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Lisa 8. Tallinna Ülikooli Akadeemilise Raamatukogu poolt kirjastatud jadaväljaanded aastatel 2000-2015 

 

TLÜAR-i poolt kirjastatud jadaväljaanded aastatel 2000-2015 

 

 

Autor/Koostaja Pealkiri  

Ilmumis-

aasta 

Laadi 

üldmäärang/ 

Kandja Märkus ISSN 

1   Aastaraamat  

1997-

2005 Jätkväljaanne 

1 kord aastas/ Tallinna 

Pedagoogikaülikooli 

Akadeemiline 

Raamatukogu 1406-4065 

2 

Eesti Akadeemiline 

Raamatukogu, 

bibliograafiaosakond ; 

koostanud Marja 

Kivihall Estonica. Loodusteadused : [bibliograafia]  

1999-

2003 

Jätkväljaanne/ 

Võrguteavik  

Eesti Akadeemiline 

Raamatukogu/ 

Elektrooniline 

jätkväljaanne 1406-5355 
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Lisa 9. Tallinna Tehnikaülikooli Raamatukogu poolt kirjastatud teavikud aastatel 2000-2015 

 

TTÜR poolt kirjastatud teavikud aastatel 2000-2015 

 

  Autor/Koostaja Pealkiri  

Ilmumis-

aasta 

Laadi üldmäärang/ 

Kandja 

UDK 

liigiindeks Vormimärksõna Märkus 

1 Enno Reinsalu 

Eesti mäendus. II, [Geoanalüüs. 

Maavara uuring. 

Mäendusanalüüs] 2007 

Raamat/ 

Võrguteavik Mäendus Õppematerjalid 

Elektrooniline 

maapõueinseneri

de õppematerjal 

(21,5 MB) 

2 

Enno Reinsalu, 

Tallinna 

Tehnikaülikool, 

mäeinstituut 

Mäemajandus : parandatud ja 

kommenteeritud elektrooniline 

teavik  2008 

Raamat/ 

Võrguteavik Mäendus Õppematerjalid 

Elektrooniline 

kõrgkooliõpik 

(2,5 MB, pdf 

formaadis) 

                

  Autor/Koostaja Pealkiri  

Ilmumis-

aasta 

Laadi üldmäärang/ 

Kandja Märkus ISSN 

 

1 

Koostajad Mirjam 

Piik ja Milvi Vahtra 

Tallinna Tehnikaülikooli 

publikatsioonid 1995- 

Jätkväljaanne/ 

Võrguteavik  1 kord aastas 2461-405X 
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Lisa 10. Tartu Ülikooli Raamatukogu, Tartu Ülikooli Pärnu Kolledži Raamatukogu ja Tartu Ülikooli Viljandi Kultuuriakademia Raamatukogu poolt kirjastatud 

teavikud aastatel 2000-2015 (ilma jadaväljaanneteta) 

 

TÜR-i, TÜPKR-i ja TÜVKR-i poolt kirjastatud teavikud aastatel 2000-2015 (ilma jadaväljaanneteta) 

 

  Autor/Koostaja Pealkiri  

Ilmumis- 

aasta 

Laadi 

üldmäärang/ 

Kandja UDK liigiindeks Vormimärksõna Märkus 

 

1 

Tartu Ülikooli 

Raamatukogu, Eesti 

Põllumajandusülikooli 

loomaarstiteaduskond. 

Koostanud Hain 

Tankler  

Elmar Roots ja Tartu Ülikool : [artiklite kogumik] = Elmar Roots und die 

Universität Tartu 2000 Raamat Kõrgharidus Bibliograafiad   

 

2 

Tartu Ülikooli 

Raamatukogu, Tartu 

Ülikooli Paul Ariste 

soome-ugri 

põlisrahvaste keskus. 

Koostanud Mare Onga 

Professor Paul Ariste biobibliograafia 1921-2000 : [keeleteadlane] = 

Professor Paul Ariste Biobibliographie 1921-2000 2000 Raamat Keeleteadus. Keeled  Bibliograafiad   

 

3 

Toimetanud Urve 

Tõnnov, Rein Saukas 

Tartu Ülikooli Raamatukogu ettekandepäev "Raamatukogud Eesti 

kultuurivara kaitsel", 31. mail 2000 : ettekannete kokkuvõtted   2000 Raamat Raamatukogundus  Konverentsikogumikud   

 

4 Ene-Lille Jaanson 

Tartu Ülikooli trükikoda 1632-1710 : ajalugu ja trükiste bibliograafia = 

Druckerei der Universität Dorpat 1632-1710 : Geschichte und 

Bibliographie der Druckschriften 2000 Raamat 

Polügraafia. 

Kirjastustegevus. 

Raamatukaubandus Bibliograafiad   

 

5   

Ülikooli raamatuvara haruldasi kollektsioone : ettekandepäev TÜ 

Raamatukogus 19. aprillil 2000. a 2000 Raamat Raamatukogundus  Konverentsikogumikud   

 

6   

Raamatukogud eesti raamatu hoidjana : Friedrich Puksoo päev 23. 

jaanuaril 2001 TÜ Raamatukogus : ettekannete kokkuvõtted 2001 Raamat Raamatukogundus  Konverentsikogumikud   

 

7 

Koostanud Tiina Nurk 

ja Mare Rand 

Graafikakogu Tartu Ülikooli Raamatukogus = The graphic arts collection 

in the Tartu University Library 2002 Raamat 

Kujutav ja tarbekunst. 

Sisekujundus ?   

 

8 Hain Tankler 

Meditsiin Tartu ja Berliini ülikoolis : ajaloolised sidemed = Medizin an 

den Universitäten Tartu/Dorpat und Berlin : eine historische Verbindung 2002 Raamat Meditsiin ?   

 

9 

Idee autor Madis 

Orav, koostaja 

Kristina Pai Puudutus 2002 Raamat Eesti kirjandus Ilukirjandus   
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  Autor/Koostaja Pealkiri  

Ilmumis- 

aasta 

Laadi 

üldmäärang/ 

Kandja UDK liigiindeks Vormimärksõna Märkus 

 

10   

Trükiväljaandest digitaalseni. Tartu Ülikooli Raamatukogu 200 : 

ettekanded [konverentsil : 13.-14.10.2002, Tartu] = From printed book to 

digital. Tartu University Library 200 : proceedings 2002 Raamat Raamatukogundus  Konverentsikogumikud   

 

11   

Valik Tartu Ülikooli doktoritöid, 1998-2003 : doktoritööde 

lühikokkuvõtted : näitus Tartu Ülikooli Raamatukogu kohviku fuajees, 

avatud 18.09.-18.10.03. 2003 Raamat Kõrgharidus Näitusekataloogid   

 

12 

Enn Siimer, Tartu 

Ülikool, teatriteaduse 

ja kirjandusteaduse 

õppetool Abimaterjal valikkursusele "Vene uuenduslik teatrirežii 1960-2000" 2003 

Raamat/ 

Võrguteavik Teater. Lavakunst  Õppematerjalid 

Võrgumonograafia 

(pdf formaadis) 

 

13 Koostanud T. Nurk Inglise 18. sajandi graafika TÜ Raamatukogus : kataloog 2003 

Raamat/ 

Võrguteavik 

Kujutav ja tarbekunst. 

Sisekujundus Kunstikataloogid Võrgumonograafia 

 

14 Koostanud T. Nurk Saksa 15.-17. sajandi graafika Tartu Ülikooli Raamatukogus : kataloog 2003 

Raamat/ 

Võrguteavik 

Kujutav ja tarbekunst. 

Sisekujundus Kunstikataloogid Võrgumonograafia 

 

15 

Koostanud Anne-Ly 

Vaher 

Kuidas ma ronisin mäe tippu : Ene Ergma, Lagle Parek, Carmen Kass, 

Madis Jürgen, Mart Laar, Alar Sikk, Chalice, Erika Salumäe : kaheksa 

lugu tuntud Eesti inimestelt 2004 Raamat Eesti kirjandus Mälestused   

 

16 

Hain Tankler, Algo 

Rämmer 

Tartu University and Latvia : with an emphasis on relations in the 1920s 

and 1930s  2004 Raamat Kõrgharidus ?   

 

17 Arvi Jõers Regulation of p53-dependent transcription 2004 

Raamat/ 

Võrguteavik   Dissertatsioonid 

Võrgumonograafia 

(pdf formaadis) 

 

18 

Koostaja Ilona 

Smuškina Bibliotheca Universitatis Tartuensis 1802 2005 Raamat Raamatukogundus  Infotrükised   

 

19 

Tartu Ülikooli 

Raamatukogu, Tartu 

Üliõpilaste 

Looduskaitsering. 

Koostanud ja 

toimetanud Sirje 

Tammoja 

Jaan Eilart. Bibliograafia 1948-2004 : [loodusteadlane] = Jaan Eilart. 

Bibliography 1948-2004 = Яан Эйларт. Библиография 1948-2004  2005 Raamat 

Loodus. Looduskaitse. 

Keskkonnateadused 

Keskkonnakaitse Bibliograafiad   

 

20   

Kultuuriajakirjanduse konverents "Borders - Piirid - Übergänge" : 1. juuli 

2005, Tartu Ülikooli Raamatukogu konverentsikeskuses : [ettekannete 

kokkuvõtted] = Conference of Cultural Journalism "Borders - Piirid - 

Übergänge" : [1 July 2005], Conference Centre of Tartu University 

Library : [report abstracts] 2005 Raamat 

Ajakirjandus 

majanduslik ja 

poliitiline aspekt. 

Ajakirjandusajalugu. 

Ajakirjanduskeel Konverentsikogumikud   

 

21 Lea Altnurme 

Kristlusest oma usuni. Uurimus muutustest eestlaste religioossuses 20. 

sajandi II poolel  2006 

Raamat/ 

Võrguteavik   Dissertatsioonid 

Võrgumonograafia 

(1359 KB, pdf 

formaadis) 

 

22   

Tšernobõli veteranide Eesti kohortuuring: vähihaigestumuse ja suremuse 

uusanalüüs  2006 

Raamat/ 

Võrguteavik   Dissertatsioonid   
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  Autor/Koostaja Pealkiri  

Ilmumis- 

aasta 

Laadi 

üldmäärang/ 

Kandja UDK liigiindeks Vormimärksõna Märkus 

 

24  Larissa Degel 

Intellektuaalsfäär intellektuaalseid võimeid tähistavate sõnade kasutuse 

põhjal eesti ja vene keeles 2007 

Raamat/ 

Võrguteavik   Dissertatsioonid 

Võrgumonograafia 

(1,48 MB, pdf 

formaadis) 

 

25   

Proceedings of the 16th Nordic Conference of Computational Linguistics 

NODALIDA-2007 : University of Tartu, 24-26 May 2007 2007 

Raamat/ 

Võrguteavik Keeleteadus. Keeled Konverentsikogumikud   

 

26   

Proceedings of the sixth international workshop on treebanks and 

linguistic theories : December 7-8, 2007, Bergen, Norway 2007 

Raamat/ 

Võrguteavik Keeleteadus. Keeled Konverentsikogumikud 

Võrgumonograafia 

(pdf formaadis) 

 

27 

Koostanud Sirje 

Tammoja Hando Runnel : bibliograafia 1963-2008 2008 Raamat 

Kirjandusteadus ja – 

kriitika Bibliograafiad   

 

28 

Ave Talu,  Tartu 

Ülikool Tervishoiu 

instituut 

Illegaalsete uimastite tarvitamine ja kättesaadavus Eestis: tähendus HIVi 

levimuse ja preventsiooni seisukohalt : magistritöö rahvatervishoius 2008 

Raamat/ 

Võrguteavik   Dissertatsioonid 

Võrgumonograafia 

(187 KB, pdf 

formaadis) 

 

29 Mari Sarv Loomiseks loodud: regivärsimõõt traditsiooniprotsessis 2008 

Raamat/ 

Võrguteavik   Dissertatsioonid 

 

Võrgumonograafia 

(3,51 MB, pdf 

formaadis) 

 

30 

Helen Valk, Tartu 

Ülikool, Tervishoiu 

instituut 

Operatsioonijärgse valuravi juhendi mõju hindamine: sekkumisuuring  : 

magistritöö rahvatervishoius 2008 

Raamat/ 

Võrguteavik   Dissertatsioonid 

Võrgumonograafia 

(815 KB, pdf 

formaadis) 

 

31 

Helen Valk ; Tartu 

Ülikool, Tervishoiu 

instituut 

Operatsioonijärgse valuravi juhendi mõju hindamine: sekkumisuuring 

[Võrguteavik] : magistritöö rahvatervishoius  2008 

Raamat/ 

Võrguteavik   Dissertatsioonid 

Võrgumonograafia 

(815 KB, pdf 

formaadis) 

 

32   

Proceedings of the Second Workshop on Anaphora Resolution (WAR II)  : 

August 29-31, 2008, Bergen, Norway 2008 

Raamat/ 

Võrguteavik Keeleteadus. Keeled Konverentsikogumikud 

Võrgumonograafia 

(pdf formaadis) 

 

33 Evar Saar 

Võrumaa kohanimede analüüs enamlevinud nimeosade põhjal ja 

traditsioonilise kogukonna nimesüsteem 2008 

Raamat/ 

Võrguteavik   Dissertatsioonid 

Võrgumonograafia 

(3 MB, pdf 

formaadis) 

 

34 

Hans Hjelm ; Northen 

European Association 

for Language 

Technology 

Cross-language ontology learning : incorporating and exploiting cross-

language data in the ontology learning process 2009 

Raamat/ 

Võrguteavik   Dissertatsioonid 

Võrgumonograafia 

(1,92 MB, PDF, 

159 lk.) 

 

35 Ants Kaasik 

Estimating ruin probabilities in the Cramér-Lundberg model with heavy-

tailed claims  2009 

Raamat/ 

Võrguteavik   Dissertatsioonid 

Võrgumonograafia 

(818,82 KB, pdf, 

100 lk.) 

 

36 

editors Rickard 

Domeij ... [et al.] ; 

Northern European 

Association for 

Language Technology 

Proceedings of the Workshop on NLP for Reading and Writing - 

Resources, Algorithms and Tools : November 20, 2008, Stockholm, 

Sweden : SLTC 2008 2009 

Raamat/ 

Võrguteavik Keeleteadus. Keeled Konverentsikogumikud 

Võrgumonograafia 

(2,94 MB, pdf 

formaadis 
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  Autor/Koostaja Pealkiri  

Ilmumis- 

aasta 

Laadi 

üldmäärang/ 

Kandja UDK liigiindeks Vormimärksõna Märkus 

 

37   Hortus secretorum in Bibliotheca Tartuensis 1997  2010 

Videosalvesti

s ? Dokumentaalfilmid 

1 DVD/Film Tartu 

Ülikooli 

Raamatukogust  

 

38 

Valik ja tekstid Janika 

Päll 

Βάρβαρος ού πέλομαι ... = "I'm not a barbarian ..." : the humanists in and 

about Greek language : an exhibition dedicated to the reflections of the 

love for ancient Hellas in old prints from Tartu University Library : 

catalogue = "Ei ole barbar ma ..." : humanistid kreeka keeles ja keelest : 

näitus muistse Hellase hurma peegeldavatest Tartu Ülikooli raamatukogu 

vanatrükistest : kataloog : 6.05-27.06.2014 Tartu  2014 Raamat 

Käsikirjad. Rariteedid. 

Bibliofiilia. 

Eksliibrised Näitusekataloogid   

                 

 

  Autor/Koostaja Pealkiri  

Ilmumis-

aasta 

Laadi 

üldmäärang/ 

Kandja Kirjastaja UDK liigiindeks Vormimärksõna 

1   Tartu Ülikooli Pärnu Kolledž : artiklite kogumik, aastad 1992-2001 2001 Raamat 

Tartu Ülikooli Pärnu 

Kolledži Raamatukogu Kõrgharidus Artiklikogumikud 

2 

Jekaterina Generalova, 

Eduard Kaiva Ansambli arvestus : 02.06.2009  2009 Helisalvestis 

Tartu Ülikooli Viljandi 

Kultuuriakadeemia 

raamatukogu     
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Lisa 11. TÜR-i poolt kirjastatud jadaväljaanded aastatel 2000-2015 

  

TÜR-i poolt kirjastatud jadaväljaanded aastatel 2000-2015 

 

 

Autor/Koostaja Pealkiri  Ilmumisaasta 

Laadi üldmäärang/ 

Kandja Märkus ISSN 

1 Koostanud Katriin Kaljovee 

Tartu Ülikooli Raamatukogu 

aastaraamat 1996- 

Jätkväljaanne/ 

Võrguteavik  

Ebaregulaarne/ 

Elektrooniline 

jätkväljaanne 

pdf-vormingus 1736-9363 

2 

Koostanud ja toimetanud 

Malle Ermel 

Tartu Ülikooli Raamatukogu 

aastaraamat  1996-2007 Jätkväljaanne 1 kord aastas 1406-0892 

3 

Tartu Ülikooli 

Raamatukogu, 

Eurodokumentatsiooni 

Keskus 

Euroopa Liit : informatsioon 

internetis 2000- Jätkväljaanne 4 korda aastas   

4   Kalender … 2001- Jätkväljaanne 

1 kord aastas/ 

Igal aastal välja 

antud 

eripealkirjaga   
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Lisa 12. Tartu Oskar Lutsu nimelise Linnaraamatukogu poolt kirjastatud teavikud aastatel 2000-2015 

 

Tartu Linnaraamatukogu poolt kirjastatud teavikud aastatel 2000-2015 

 

  Autor/Koostaja Pealkiri  

Ilmumis- 

aasta 

Laadi 

üldmäärang/ 

Kandja UDK liigiindeks Vormimärksõna Märkus 

1 Koostanud Age Maask 

 

Pealkiri Eneseabikirjandus. Psühholoogia. 

Hingehoid : annoteeritud soovitusnimestik 2000 Raamat Psühholoogia Soovitusnimestikud   

2 

Koostajad Linda Jahilo 

ja Elle Tarik 

Tartus trükitud eestikeelne raamat 1851-1940 : 

raamatunäituse kataloog : [2.-30. oktoober 2000, 

Tartu] 2000 Raamat 

Infotöö. Raamat. 

Raamatuteadus Näitusekataloogid 

Tartu Linna Keskraamatukogu 

kui kirjastaja 

3 Ants Pilt 

Hetki ühe eestlase elust : näitus : tartlase Ants Pilt'i 

fotod, kommentaarid, luuletused, Tartu Linna 

Keskraamatukogu (Kompanii 5) II korruse 

näituseruumis 19. juunist - 13. juulini [2001] 2002 Raamat Sport. Kehakultuur Ilukirjandus   

4   Muusad kolivad parki 2004 Piltteavik Raamatukogundus ? Plakat 

5   Raamatukokku tasub tulla 2004 Piltteavik Raamatukogundus ? Plakat 

6   Tartu Linnaraamatukogu juubel 90+1 2004 Videosalvestis Filmikunst Videokassetid   

7 

Koostajad Elle Tarik, 

Linda Jahilo ja Külli 

Peegel, bibliograafia 

koostanud Elle Tarik 

Majad, raamatud, inimesed: 90 aastat Tartu 

Linnaraamatukogu  2005 Raamat Raamatukogundus 

Raamatukogude 

ajalugu   

8 Elisabet Aspe Aastate pärast : lugu ühe naese elust 2011 

Raamat/ 

Võrguteavik Eesti kirjandus Ilukirjandus 

E-raamatu aluseks on Eesti 

Kirjandusmuuseumi 

Kultuuriloolise arhiivi projekti 

"Kreutzwaldi sajand. Eesti 

kultuurilooline veeb" 

skaneeritud failid/ E-raamat 

(epub, pdf, mobi, html) 
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  Autor/Koostaja Pealkiri  

Ilmumis- 

aasta 

Laadi 

üldmäärang/ 

Kandja UDK liigiindeks Vormimärksõna Märkus 

9 Elisabet Aspe Ennosaare Ain : roman Eesti minewikust 2011 

Raamat/ 

Võrguteavik Eesti lastekirjandus  Ilukirjandus 

E-raamatu aluseks on Eesti 

Kirjandusmuuseumi 

Kultuuriloolise arhiivi projekti 

"Kreutzwaldi sajand. Eesti 

kultuurilooline veeb" 

skaneeritud failid/ E-raamat 

(epub, pdf, mobi, html) 

10 Ernst Enno Hallid laulud 2011 

Raamat/ 

Võrguteavik Eesti kirjandus Ilukirjandus 

Ilmub Kultuuriministeeriumi 

programmi "Eesti kirjandus" 

toel/ E-raamatu aluseks on 

Eesti Kirjandusmuuseumi 

Kultuuriloolise arhiivi projekti 

"Kreutzwaldi sajand. Eesti 

kultuurilooline veeb" 

skaneeritud failid/ E-raamat 

(epub, mobi, html) 

11 Elisabet Aspe Kasuõde : nowell 2011 

Raamat/ 

Võrguteavik Eesti lastekirjandus  Ilukirjandus 

E-raamatu aluseks on Eesti 

Kirjandusmuuseumi 

Kultuuriloolise arhiivi projekti 

"Kreutzwaldi sajand. Eesti 

kultuurilooline veeb" 

skaneeritud failid/ E-raamat 

(epub, pdf, mobi, html) 

12 A. H. Tammsaare Kärbes 2011 

Raamat/ 

Võrguteavik Eesti kirjandus Ilukirjandus 

E-raamatu aluseks on Eesti 

Kirjandusmuuseumi 

Kultuuriloolise arhiivi projekti 

"Kreutzwaldi sajand. Eesti 

kultuurilooline veeb" 

skaneeritud failid/ E-raamat 

(epub, mobi, html) 

13 Ernst Enno Minu sõbrad 2011 

Raamat/ 

Võrguteavik Eesti kirjandus Ilukirjandus 

Ilmub Kultuuriministeeriumi 

programmi "Eesti kirjandus" 

toel/ E-raamatu aluseks on 

Eesti Kirjandusmuuseumi 

Kultuuriloolise arhiivi projekti 

"Kreutzwaldi sajand. Eesti 

kultuurilooline veeb" 

skaneeritud failid/ E-raamat 

(epub, mobi, html) 
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  Autor/Koostaja Pealkiri  

Ilmumis- 

aasta 

Laadi 

üldmäärang/ 

Kandja UDK liigiindeks Vormimärksõna Märkus 

14 Eduard Vilde Mäeküla piimamees 2011 

Raamat/ 

Võrguteavik Eesti kirjandus Ilukirjandus 

E-raamatu aluseks on Eesti 

Kirjandusmuuseumi 

Kultuuriloolise arhiivi projekti 

"Kreutzwaldi sajand. Eesti 

kultuurilooline veeb" 

skaneeritud failid/ E-raamat 

(epub, mobi, html) 

15 Eduard Bornhöhe Tasuja : Jutustus Eestimaa wanast ajast 2011 

Raamat/ 

Võrguteavik Eesti kirjandus Ilukirjandus 

E-raamatu aluseks on Eesti 

Kirjandusmuuseumi 

Kultuuriloolise arhiivi projekti 

"Kreutzwaldi sajand. Eesti 

kultuurilooline veeb" 

skaneeritud failid/ E-raamat 

(epub, mobi, html)/ 

Ilukirjandus 

16 A. H. Tammsaare Tõde ja õigus. I 2011 

Raamat/ 

Võrguteavik Eesti kirjandus Ilukirjandus E-raamat (epub, mobi) 

17 Ernst Enno Uued luuletused  2011 

Raamat/ 

Võrguteavik Eesti kirjandus Ilukirjandus 

Ilmub Kultuuriministeeriumi 

programmi "Eesti kirjandus" 

toel/ E-raamatu aluseks on 

Eesti Kirjandusmuuseumi 

Kultuuriloolise arhiivi projekti 

"Kreutzwaldi sajand. Eesti 

kultuurilooline veeb" 

skaneeritud failid/ E-raamat 

(epub, mobi, html) 

18 Eduard Bornhöhe Willu wõitlused : uudisjutt Eesti wanast ajast 2011 

Raamat/ 

Võrguteavik Eesti kirjandus Ilukirjandus 

E-raamatu aluseks on Eesti 

Kirjandusmuuseumi 

Kultuuriloolise arhiivi projekti 

"Kreutzwaldi sajand. Eesti 

kultuurilooline veeb" 

skaneeritud failid/ E-raamat 

(epub, mobi, html)/ 

Ilukirjandus 

19 Eduard Bornhöhe Würst Gabriel, ehk, Pirita kloostri wiimsed päewad 2011 

Raamat/ 

Võrguteavik Eesti kirjandus Ilukirjandus 

E-raamat (epub, mobi, html)/ 

Ilukirjandus 
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  Autor/Koostaja Pealkiri  

Ilmumis- 

aasta 

Laadi 

üldmäärang/ 

Kandja UDK liigiindeks Vormimärksõna Märkus 

20 Matthias Johann Eisen 

Esiwanemate warandus : kohalised Eesti 

muinasjutud. 1. anne 2012 

Raamat/ 

Võrguteavik 

Folkloor. Folkloristika. 

Rahvausund Ilukirjandus 

E-raamatu aluseks on Eesti 

Kirjandusmuuseumi 

Kultuuriloolise arhiivi projekti 

"Kreutzwaldi sajand. Eesti 

kultuurilooline veeb" 

skaneeritud failid/ E-raamat 

(epub, mobi, html) 

21 Jüri Pariõgi Jaksuküla poisid 2012 

Raamat/ 

Võrguteavik Eesti lastekirjandus  Ilukirjandus E-raamat (epub) 

22 Eduard Bornhöhe Kollid : jutustus Tallinna elust 2012 

Raamat/ 

Võrguteavik Eesti kirjandus Ilukirjandus 

E-raamatu aluseks on Eesti 

Kirjandusmuuseumi 

Kultuuriloolise arhiivi projekti 

"Kreutzwaldi sajand. Eesti 

kultuurilooline veeb" 

skaneeritud failid/ E-raamat 

(epub, mobi, html) 

23 A. H. Tammsaare Kõrboja peremees 2012 

Raamat/ 

Võrguteavik Eesti kirjandus Ilukirjandus E-raamat (epub, mobi, pdf) 

24 Jüri Pariõgi Külaliste leib ja teisi eesti muinasjutte 2012 

Raamat/ 

Võrguteavik Eesti lastekirjandus  Ilukirjandus E-raamat (epub, mobi, pdf) 

25 Jüri Pariõgi Laevapoisi päevilt  2012 

Raamat/ 

Võrguteavik Eesti lastekirjandus  Ilukirjandus E-raamat (epub, mobi, pdf) 

26 August Kitzberg Libahunt : draama viies vaatuses 2012 

Raamat/ 

Võrguteavik Eesti kirjandus Ilukirjandus E-raamat (epub, mobi, pdf) 

27 Mihhail Lermontov Meie aja kangelane 2012 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus E-raamat (epub, mobi, pdf) 

28 

Friedrich Robert 

Faehlmann Müütilised muistendid 2012 

Raamat/ 

Võrguteavik Eesti kirjandus Ilukirjandus E-raamat (epub) 

29 Jüri Pariõgi Teotahtelised poisid 2012 

Raamat/ 

Võrguteavik Eesti lastekirjandus  Ilukirjandus E-raamat (epub) 

30 Jüri Pariõgi Teraspoiss 2012 

Raamat/ 

Võrguteavik Eesti lastekirjandus  Ilukirjandus E-raamat (epub, mobi, pdf) 

31 Jüri Pariõgi Tsemendivabrik 2012 

Raamat/ 

Võrguteavik Eesti lastekirjandus  Ilukirjandus E-raamat (epub) 

32 Ernst Enno Üks rohutirts läks kõndima: valik lasteluulet 2012 

Raamat/ 

Võrguteavik Eesti lastekirjandus  Ilukirjandus E-raamat (epub) 

33 

Koostas ja toimetas 

Aapo Ilves Lutsuvad kivid : kirjanikud muusikas 2013 Helisalvestis Muusika Kogumikud(muusika) 

Kaaskirjastajaks 

kirjandusfestival Prima Vista/ 

1 CD 
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  Autor/Koostaja Pealkiri  

Ilmumis- 

aasta 

Laadi 

üldmäärang/ 

Kandja UDK liigiindeks Vormimärksõna Märkus 

34 

Koostajad Annika 

Hramov ja Tiina Sulg 

Kirjanikud soovitavad : [näitus "Kirjanikud 

soovitavad" Tartu Linnaraamatukogus 27. märtsist 

27. aprillini 2013] 2013 Raamat Raamatukogundus Näitusekataloogid   

35 Jakob Mändmets  Jutustusi, novelle ja laaste : 1899-1913 2013 

Raamat/ 

Võrguteavik Eesti kirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

36 A. H. Tammsaare Kuningal on külm : näidend 3 vaatuses 4 pildis 2013 

Raamat/ 

Võrguteavik Eesti kirjandus Ilukirjandus E-raamat (epub, mobi, pdf) 

37 Juhan Liiv Käkimäe kägu 2013 

Raamat/ 

Võrguteavik Eesti kirjandus Ilukirjandus   

38 Eduard Vilde Külmale maale  2013 

Raamat/ 

Võrguteavik Eesti kirjandus Ilukirjandus E-raamat (epub, mobi, pdf) 

39 Juhan Liiv Luuletused 2013 

Raamat/ 

Võrguteavik Eesti kirjandus Ilukirjandus E-raamat (epub, mobi, pdf) 

40 Enn Kippel Meelis : ajalooline noorsoojutt 2013 

Raamat/ 

Võrguteavik Eesti lastekirjandus  Ilukirjandus E-raamat (epub, mobi, pdf) 

41 Eduard Vilde Minu esimesed "triibulised"  2013 

Raamat/ 

Võrguteavik Eesti lastekirjandus  Ilukirjandus E-raamat (epub, mobi, pdf) 

42 Juhan Liiv Nõia tütar  2013 

Raamat/ 

Võrguteavik Eesti kirjandus Ilukirjandus E-raamat (epub, mobi, pdf) 

43 Lydia Koidula 

Säärane mulk ehk Sada vakka tangusoola : 

naljamäng kolmes vaatuses 2013 

Raamat/ 

Võrguteavik Eesti kirjandus Ilukirjandus E-raamat (epub, mobi, pdf) 

44 A. H. Tammsaare Tähtis päev 2013 

Raamat/ 

Võrguteavik Eesti lastekirjandus  Ilukirjandus E-raamat (epub, mobi, pdf) 

45 Andres Saal Vambola:jutustus vanast Eesti ajaloost (1209-1212) 2013 

Raamat/ 

Võrguteavik Eesti kirjandus Ilukirjandus E-raamat (epub, mobi, pdf) 

46 Juhan Liiv Vari : lugu lähemast minevikust 2013 

Raamat/ 

Võrguteavik Eesti kirjandus Ilukirjandus E-raamat (epub, mobi, pdf) 

47 A. H. Tammsaare Ma armastasin sakslast  2014 

Raamat/ 

Võrguteavik Eesti kirjandus Ilukirjandus 

E-raamat on ilmunud 

Kultuuriministeeriumi 

programmi „Eesti kirjandus” 

toel/ Kaaskirjastajateks Eesti 

Rahvusraamatukogu ja Digira/ 

E-raamat (epub) 

48 Eduard Vilde Mahtra sõda 2014 

Raamat/ 

Võrguteavik Eesti kirjandus Ilukirjandus 

 E-raamat on ilmunud 

Kultuuriministeeriumi 

programmi „Eesti kirjandus” 

toel/ Kaaskirjastajateks Eesti 

Rahvusraamatukogu ja Digira/ 

E-raamat (epub) 
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  Autor/Koostaja Pealkiri  

Ilmumis- 

aasta 

Laadi 

üldmäärang/ 

Kandja UDK liigiindeks Vormimärksõna Märkus 

49 Gabriel Ferry  Der Waldläuffer 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

50 

Иван Сергеевич 

Тургенев  Ася 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

51 

Лев Николаевич 

Толстой  Детство 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

52 

Вильгельм Карлович 

Кюхельбекер  Кассандра 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

53 

Алексей 

Константинович 

Толстой 

 Князь Серебряный : повесть времен Иоанна 

Грозного 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

54 

Владимир 

Галактионович 

Короленко 

 Марусина заимка : Очерки из жизни в далекой 

стороне  2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

55 

Михаил Юрьевич 

Лермонтов  Мцыри 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

56 

Александр Иванович 

Куприн  Олеся 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

57 

Михаил Юрьевич 

Лермонтов  Панорама Москвы 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

58 

Александр Сергеевич 

Грибоедов 

 Притворная неверность : Комедия в одном 

действии в стихах 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

59 

Кондратий Федорович 

Рылеев  Стихотворения (Лирика декабристов) 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

60 

Владимир 

Галактионович 

Короленко  Яшка 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

61 Charles Dickens A Christmas carol 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

62 Mark Twain A Connecticut Yankee in King Arthur's court 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

63 Sir Arthur Conan Doyle A Study in Scarlet 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

64 Lewis Carroll Alice's adventures in Wonderland 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Lastekirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

65 Jack London Before Adam 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 
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  Autor/Koostaja Pealkiri  

Ilmumis- 

aasta 

Laadi 

üldmäärang/ 

Kandja UDK liigiindeks Vormimärksõna Märkus 

66 Kurd Laßwitz Bis zum Nullpunkt des Seins 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

67 Captain Mayne Reid Bush boys 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

68 Rudyard Kipling Captains courageous 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

69 Arthur Schnitzler Casanovas Heimfahrt 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

70 Georg Engel Claus Störtebecker 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

71 

Robert Michael 

Ballantyne Coral Island 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Lastekirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

72 Rainer Maria Rilke Das Buch der Bilder 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

73 Paul Keller Das letzte Märchen : ein Märchenroman 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

74 Sophie Wörishöffer Das Naturforscherschiff 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Lastekirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

75 Franz Treller Der Letzte vom "Admiral"  2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Lastekirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

76 Franz Kafka Der Prozess 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

77 E. T. A. Hoffmann Der Sandmann 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

78 Theodor Storm Der Schimmelreiter 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

79 Karl May Der Schut 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

80 Johann David Wyss Der Schweizerische Robinson 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Lastekirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

81 Franz Treller Der Sohn des Gaucho 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Lastekirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

82 Ludwig Anzengruber Der Sternsteinhof 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

83 Friedrich Glauser Der Tee der drei alten Damen 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

84 Emmy von Rhoden Der Trotzkopf 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 
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  Autor/Koostaja Pealkiri  

Ilmumis- 

aasta 

Laadi 

üldmäärang/ 

Kandja UDK liigiindeks Vormimärksõna Märkus 

85 Franz Kafka Der Verwandlung 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

86 Heinrich Heine Deutschland : ein Wintermärchen 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

87 Gustav Freytag Die Ahnen 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

88 Alexander Moszkowski 

Die Inseln der Weisheit : Geschichte einer 

abenteuerlichen Entdeckungsfahrt 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

89 Johann von Goethe Die Leiden des jungen Werther 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

90 Heinrich von Kleist Die Marquise von O… 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

91 Georg Ebers Die Nilbraut 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

92 Friedrich Gerstäcker 

Die Regulatoren in Arkansas: aus dem Waldleben 

Amerikas  2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

93 Friedrich Schiller Die Räuber 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

94 Egon Friedell Die Rückkehr der Zeitmaschine 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

95 Gustav Schwab Die Sagen des klassischen Altertums 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik 

Uususundid ja uuemad vaimsed 

liiikumised Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

96 Bram Stoker Dracula 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

97 Theodor Fontane Effie Briest 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

98 Felix Dahn Ein Kampf um Rom 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

99 Jane Austen Emma 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

100 Bertha von Suttner Eva Siebeck 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

101 Arthur Schurig Francisco Pizarro, der Eroberer von Peru 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Üldajalugu. Välismaade ajalugu Biograafiad Saab laenata koos e-lugeriga 

102 Mary Shelley Frankenstein, or the modern Prometheus 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

103 Sir John Retcliffe Goldfieber 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 
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  Autor/Koostaja Pealkiri  

Ilmumis- 

aasta 

Laadi 

üldmäärang/ 

Kandja UDK liigiindeks Vormimärksõna Märkus 

104 Jonathan Swift Gulliver's travels 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

105 Captain Mayne Reid Headless horseman 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

106 Sir Arthur Conan Doyle His last bow 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

107 Elisabeth von Heyking Ille Mihi 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

108 G. A. Henty In freedom's cause 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Lastekirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

109 Charlotte Brontë Jane Eyre 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

110 Fanny Lewald Jenny 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

111 Paul Heyse L'Arrabbiata 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

112 Jack London Martin Eden 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

113 Heinrich von Kleist Michael Kohlhaas : aus einer alten Chronik 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

114 E. T. A. Hoffmann Nussknacker und Mäusekönig 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Lastekirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

115 Ludwig Ganghofer Ochsenkrieg 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

116 Charles Dickens Oliver Twist 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

117 Sophie Wörishöffer Onnen Visser - der Schmugglersohn von Norderney 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Lastekirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

118 John Milton Paradise lost 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

119 

Sir James Matthew 

Barrie Peter Pan 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Lastekirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

120 Frederick Marryat Phantom ship 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

121 Jane Austen Pride and prejudice 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

122 Theodor Fontane Quitt 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 
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  Autor/Koostaja Pealkiri  

Ilmumis- 

aasta 

Laadi 

üldmäärang/ 

Kandja UDK liigiindeks Vormimärksõna Märkus 

123 Heinrich Seidel 

Reinhard Flemmings Abenteuer zu Wasser and zu 

Lande 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Lastekirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

124 Balduin Möllhausen Reisen in die felsengebirge Nordamerikas 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Geograafia. Reisikirjad Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

125 Captain Mayne Reid Scalp hunters 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

126 Eugenie Marlitt Schulmeisters Marie 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

127 Sir Arthur Conan Doyle Sherlock Holmes 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

128 Friedrich Gerstäcker Südamerika 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Geograafia. Reisikirjad Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

129 Lewis Carroll Sylvie and Bruno 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

130 Frank R. Stockton The adventures of Captain Horn 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

131 Mark Twain The adventures of Huckleberry Finn 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

132 Sir Arthur Conan Doyle The adventures of Sherlock Holmes 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

133 Mark Twain The adventures of Tom Sawyer 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

134 Jack London The call of the wild 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

135 Sir Arthur Conan Doyle The case-book of Sherlock Holmes 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

136 James Fenimore Cooper The deerslayer 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

137 Francis Bacon The Essays or counsels, civil and moral 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Filosoofia ? Saab laenata koos e-lugeriga 

138 Oscar Wilde The happy prince and other tales 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

139 Nathaniel Hawthorne The house of the seven gables 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

140 Lewis Carroll The Hunting of the snark 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

141 Jack London The iron heel 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 
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  Autor/Koostaja Pealkiri  

Ilmumis- 

aasta 

Laadi 

üldmäärang/ 
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142 Frederick Marryat The king's own 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

143 Sir Arthur Conan Doyle The lost world 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

144 Robert Louis Stevenson The Master of Ballantrae 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

145 Sir Arthur Conan Doyle The memoirs of Sherlock Holmes 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

146 W. H. G. Kingston The Pirate of the Mediterranean 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

147 Sir Arthur Conan Doyle The return of Sherlock Holmes 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

148 Jack London The Sea-Wolf 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

149 Sir Arthur Conan Doyle The Sign of the four 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

150 Harry Collingwood The strange adventures of Eric Blackburn 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

151 Robert Louis Stevenson The strange case of dr. Jekyll and mr. Hyde 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

152 Sir Arthur Conan Doyle The valley of fear 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

153 Jerome K. Jerome Three men in a boat (to say nothing of the dog) 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

154 Lewis Carroll Through the looking glass 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Lastekirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

155 Hermann Bote Till Eulenspiegel  2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

156 Charles Sealsfield Tokeah 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

157 Henry David Thoreau Walden 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

158 Karl May Winnetou. 1 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

159 Karl May Winnetou. 2  2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

160 Karl May Winnetou. 3 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 
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  Autor/Koostaja Pealkiri  

Ilmumis- 

aasta 

Laadi 

üldmäärang/ 

Kandja UDK liigiindeks Vormimärksõna Märkus 

161 

Василий Андреевич 

Жуковский Агасфер 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

162 

Владимир 

Галактионович 

Короленко Адъютант его превосходительства  2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

163 

Александр 

Степанович Грин Алые паруса 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Lastekirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

164 

Алексей 

Константинович 

Толстой Амена 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

165 

Лев Николаевич 

Толстой Анна Каренина 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

166 

Сергей 

Александрович 

Есенин Анна Снегина 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

167 

Александр Сергеевич 

Пушкин Арап Петра Великого 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

168 

Николай Алексеевич 

Некрасов 

Баба-яга, костяная нога : Русская народная 

сказка в стихах, в осьми главах 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

169 

Иван Андреевич 

Крылов Басни 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

170 

Александр Сергеевич 

Пушкин Бахчисарайский фонтан 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

171 Александр Грин Бегущая по волнам 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

172 

Николай Михайлович 

Карамзин Бедная Лиза 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

173 

Александр 

Николаевич 

Островский Бедность не порок : Комедия в трех действиях 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

174 

Федор Михайлович 

Достоевский Бедные люди 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

175 

Александр 

Николаевич 

Островский Без вины виноватые 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

176 

Антон Павлович 

Чехов Безотцовщина 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

177 
Александр 

Николаевич 
Бесприданница 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 
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  Autor/Koostaja Pealkiri  

Ilmumis- 

aasta 

Laadi 

üldmäärang/ 

Kandja UDK liigiindeks Vormimärksõna Märkus 

Островский 

178 

Федор Михайлович 

Достоевский Бесы  2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

179 

Михаил Евграфович 

Салтыков-Щедрин Богатырь 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

180 

Александр Сергеевич 

Пушкин Борис  2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

181 

Федор Михайлович 

Достоевский Братья Карамазовы 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

182 

Денис Иванович 

Фонвизин Бригадир : Комедия в пяти действиях 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

183 

Владимир 

Галактионович 

Короленко В дурном обществе 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

184 

Михаил Евграфович 

Салтыков-Щедрин Верный Трезор 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

185 

Николай Васильевич 

Гоголь Вечера на хуторе близ Диканьки 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

186 

Федор Михайлович 

Достоевский Вечный муж 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

187 

Иван Сергеевич 

Тургенев Вешние воды 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

188 

Антон Павлович 

Чехов Вишневый сад 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

189 

Константин 

Михайлович 

Станюкович 

Вокруг света на "Коршуне" : Сцены из морской 

жизни 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

190 

Алексей 

Константинович 

Толстой Волчий приемыш 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

191 

Лев Николаевич 

Толстой Воскресение 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

192 

Алексей 

Константинович 

Толстой Встреча через триста лет 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

193 

Александр Сергеевич 

Пушкин Гавриилиада 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 
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  Autor/Koostaja Pealkiri  

Ilmumis- 

aasta 

Laadi 

üldmäärang/ 
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194 

Александр Иванович 

Куприн Гамбринус 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

195 

Иван Сергеевич 

Тургенев 

Где тонко, там и рвется : Комедия в одном 

действии 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

196 

Михаил Юрьевич 

Лермонтов Герой нашего времени 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

197 

Александр Сергеевич 

Грибоедов Горе от ума 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

198 

 Александр 

Александрович Блок Город : Сборник (1904-1908) 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

199 

Александр 

Николаевич 

Островский Горячее сердце : Комедия в пяти действиях 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

200 

Михаил Евграфович 

Салтыков-Щедрин Господа Головлевы 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

201 

Александр Сергеевич 

Пушкин Гости съезжались на дачу… 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

202 

Александр Иванович 

Куприн Гранатовый браслет  2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

203 

Александр 

Николаевич 

Островский Гроза 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

204 

Лев Николаевич 

Толстой Два брата 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

205 

Иван Сергеевич 

Тургенев Дворянское гнездо 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

206 

Николай Алексеевич 

Некрасов Дедушка Мазай и зайцы 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

207 Максим Горький Дело Артамоновых 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

208 

Михаил Юрьевич 

Лермонтов Демон 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

209 

Михаил Евграфович 

Салтыков-Щедрин Дикий помещик 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

210 

Александр Иванович 

Герцен Доктор Крупов : Повесть 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

211 

Александр Сергеевич 

Пушкин Домик в Коломне 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 
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212 

Алексей 

Константинович 

Толстой Дон Жуан : Драматическая поэма 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

213 

Александр 

Александрович Блок Драматические произведения 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

214 

Александр Сергеевич 

Пушкин Дубровский 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

215 

Антон Павлович 

Чехов Дядя Ваня 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

216 

Александр Сергеевич 

Пушкин Египетские ночи 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

217 

Александр 

Николаевич 

Островский Женитьба Бальзаминова 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

218 

Сергей Тимофеевич 

Аксаков 

Записки ружейного охотника Оренбургской 

губернии 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Mesindus. Jahindus. Kalandus ? Saab laenata koos e-lugeriga 

219 

Федор Михайлович 

Достоевский Игрок 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

220 

Федор Михайлович 

Достоевский Идиот : Роман в четырех частях 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

221 

Вильгельм Карлович 

Кюхельбекер Избранная лирика (1845)  2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

222 

Всеволод Михайлович 

Гаршин Избранное  2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

223 

Иван Сергеевич 

Аксаков Избранные стихотворения 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

224 

Константин Сергеевич 

Аксаков Избранные стихотворения 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

225 

Евгений Абрамович 

Баратынский Избранные стихотворения 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

226 

Гаврила Романович 

Державин Избранные стихотворения 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

227 

Василий Андреевич 

Жуковский Избранные стихотворения 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

228 

Алексей 

Константинович 

Толстой 

История государства Российского от 

Гостомысла до Тимашева  2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 
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Kandja UDK liigiindeks Vormimärksõna Märkus 

229 

Николай Михайлович 

Карамзин История государства Российского Том I 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Üldajalugu. Välismaade ajalugu Ajalugu Saab laenata koos e-lugeriga 

230 

Николай Михайлович 

Карамзин История государства Российского Том II 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Üldajalugu. Välismaade ajalugu Ajalugu Saab laenata koos e-lugeriga 

231 

Николай Михайлович 

Карамзин История государства Российского Том III 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Üldajalugu. Välismaade ajalugu Ajalugu Saab laenata koos e-lugeriga 

232 

Николай Михайлович 

Карамзин История государства Российского Том IV 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Üldajalugu. Välismaade ajalugu Ajalugu Saab laenata koos e-lugeriga 

233 

Николай Михайлович 

Карамзин История государства Российского Том IX 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Üldajalugu. Välismaade ajalugu Ajalugu Saab laenata koos e-lugeriga 

234 

Николай Михайлович 

Карамзин История государства Российского Том V 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Üldajalugu. Välismaade ajalugu Ajalugu Saab laenata koos e-lugeriga 

235 

Николай Михайлович 

Карамзин История государства Российского Том VI 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Üldajalugu. Välismaade ajalugu Ajalugu Saab laenata koos e-lugeriga 

236 

Николай Михайлович 

Карамзин История государства Российского Том VII 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Üldajalugu. Välismaade ajalugu Ajalugu Saab laenata koos e-lugeriga 

237 

Николай Михайлович 

Карамзин История государства Российского Том VIII 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Üldajalugu. Välismaade ajalugu Ajalugu Saab laenata koos e-lugeriga 

238 

Николай Михайлович 

Карамзин История государства Российского Том X 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Üldajalugu. Välismaade ajalugu Ajalugu Saab laenata koos e-lugeriga 

239 

Николай Михайлович 

Карамзин История государства Российского Том XI 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Üldajalugu. Välismaade ajalugu Ajalugu Saab laenata koos e-lugeriga 

240 

Николай Михайлович 

Карамзин История государства Российского Том XII 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Üldajalugu. Välismaade ajalugu Ajalugu Saab laenata koos e-lugeriga 

241 

Александр Сергеевич 

Пушкин История Петра 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

242 

Александр Сергеевич 

Пушкин История Пугачева 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

243 

Михаил Юрьевич 

Лермонтов Кавказский пленник 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

244 

Александр Сергеевич 

Пушкин Кавказский пленник 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

245 

Лев Николаевич 

Толстой Кавказский пленник  2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

246 

Александр Сергеевич 

Пушкин Каменный гость 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

247 

Александр Сергеевич 

Пушкин Капитанская дочка 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 
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248 

Александр Сергеевич 

Пушкин Кирджали 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

249 

Михаил Юрьевич 

Лермонтов Княгиня Лиговская 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

250 

Григорий Петрович 

Данилевский Княжна Тараканова 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

251 Петр Павлович Ершов Конек-Горбунок 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Lastekirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

252 

Лев Николаевич 

Толстой Крейцерова соната 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

253 

Николай Алексеевич 

Некрасов Крестьянские дети 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

254 

Николай Семенович 

Лесков 

Левша : Сказ о тульском косом Левше и о 

стальной блохе 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

255 

Николай Семенович 

Лесков Леди Макбет Мценского уезда 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

256 

Александр 

Николаевич 

Островский Лес 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

257 

Антон Павлович 

Чехов Леший : Комедия в 4-х действиях 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

258 

Александр Сергеевич 

Пушкин 

Лицейские стихотворения, печатавшиеся в 

позднейшие годы  2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

259 Максим Горький Макар Чудра 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

260 

Сергей 

Александрович 

Есенин Маленькие поэмы 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

261 

Василий Андреевич 

Жуковский Марьина роща 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

262 

Михаил Юрьевич 

Лермонтов Маскарад : Драма в 4-х действиях, в стихах 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

263 Максим Горький Мать 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

264 

Александр Сергеевич 

Пушкин Медный всадник 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

265 

Николай Васильевич 

Гоголь Мертвые души 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 
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266 

Александр Сергеевич 

Грибоедов 

Молодые супруги : Комедия в одном действии в 

стихах 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

267 

Александр Иванович 

Куприн Молох 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

268 

Николай Алексеевич 

Некрасов Мороз, Красный нос 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

269 

Владимир Алексеевич 

Гиляровский 

Москва и москвичи; Стихотворения и 

экспромты 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

270 

Александр Сергеевич 

Пушкин Моцарт и Сальери 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

271 

Иван Сергеевич 

Тургенев Муму 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

272 

Александр 

Николаевич 

Островский На всякого мудреца довольно простоты 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

273 Максим Горький На дне 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

274 

Иван Сергеевич 

Тургенев Накануне 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

275 

Александр 

Николаевич 

Островский Не было ни гроша, да вдруг алтын 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

276 

Денис Иванович 

Фонвизин Недоросль : Комедия в пяти действиях 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

277 

Александр 

Александрович Блок Незнакомка 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

278 

Максимилиан 

Александрович 

Волошин 

Неопалимая купина : Стихи о войне и 

революции 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

279 

Николай Семенович 

Лесков Неразменный рубль  2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

280 

Василий Андреевич 

Жуковский Нечто о привидениях 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

281 

Николай Васильевич 

Гоголь Нос 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

282 

Владимир 

Галактионович 

Короленко Ночью : Очерк 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 
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283 

Константин Сергеевич 

Аксаков Облако : фантастическая повесть 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

284 

Тетраптих / Владимир 

Владимирович 

Маяковский Облако в штанах 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

285 

Иван Александрович 

Гончаров Обломов 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

286 

Иван Александрович 

Гончаров Обрыв 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

287 

Иван Александрович 

Гончаров Обыкновенная история 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

288 

Михаил Васильевич 

Ломоносов 

Ода блаженныя памяти Государыне 

Императрице Анне Иоанновне на победу над 

турками и татарами и взятие Хотина 1739 года  2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

289 

Михаил Васильевич 

Ломоносов 

Ода на день восшествия на Всероссийский 

престол Ее Величества Государыни 

Императрицы Елисаветы Петровны 1747 года  2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

290 

Лев Николаевич 

Толстой Отрочество 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

291 

Иван Сергеевич 

Тургенев Отцы и дети 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

292 

Николай Семенович 

Лесков Очарованный странник 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

293 

Александр Сергеевич 

Пушкин Песнь о вещем Олеге 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

294 Максим Горький Песня о буревестнике 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

295 

Михаил Юрьевич 

Лермонтов 

Песня про царя Ивана Васиьевича, молодого 

опричника и удалого купца Калашникова 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

296 

Александр Сергеевич 

Пушкин Пиковая дама 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

297 

Александр Сергеевич 

Пушкин Пир во время чумы 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

298 

Александр Сергеевич 

Пушкин Повести Белкина 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

299 

Александр Иванович 

Куприн Повести и рассказы 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 
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300 Федор Достоевский Повести и рассказы 1846-1847 Том 1 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

301 Федор Достоевский Повести и рассказы 1848-1852 Том 2 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

302 

Николай Васильевич 

Гоголь 

Повесть о том, как поссорился Иван Иванович с 

Иваном Никифоровичем 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

303 

Федор Михайлович 

Достоевский Подросток 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

304 

Александр Иванович 

Куприн Поединок 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

305 

Александр Сергеевич 

Пушкин Полтава 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

306 

Михаил Евграфович 

Салтыков-Щедрин Помпадуры и Помпадурши 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

307 

Федор Михайлович 

Достоевский Преступление и наказание 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

308 

Максимилиан 

Александрович 

Волошин Пророки и мстители 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

309 

Александр 

Николаевич Радищев Путешествие из Петербурга в Москву 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

310 

Михаил Васильевич 

Ломоносов Разговор с "Анакреонтом" 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

311 

Александр Сергеевич 

Пушкин 

Ранние стихотворения, незавершенное, отрывки, 

наброски  2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

312 

Антон Павлович 

Чехов Рассказы : 1887 г. 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

313 

Антон Павлович 

Чехов Рассказы и повести : 1888-1891 г.г. 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

314 

Антон Павлович 

Чехов Рассказы и повести : 1892-1894 г.г. 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

315 

Антон Павлович 

Чехов Рассказы и повести : 1894-1897 г.г. 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

316 

Антон Павлович 

Чехов Рассказы и повести : 1898-1903 г.г. 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

317 

Антон Павлович 

Чехов Рассказы и юморески : 1885-1886 г.г.  2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 
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318 

Антон Павлович 

Чехов Рассказы и юморески : 1886 г. 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

319 

Антон Павлович 

Чехов 

Рассказы и юморески. "Драма на охоте" : 1884-

1885 г.г.  2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

320 

Антон Павлович 

Чехов Рассказы, повести, юморески : 1880-1882 г.г. 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

321 

Николай Васильевич 

Гоголь Ревизор 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

322 

Владимир 

Галактионович 

Короленко Река играет (Эскизы из дорожного альбома) 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

323 

Василий Андреевич 

Жуковский Роланд оруженосец 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

324 

Иван Сергеевич 

Тургенев Рудин 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

325 

Николай Алексеевич 

Некрасов Русские женщины 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

326 

Василий Андреевич 

Жуковский Светлана 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

327 

Александр 

Николаевич 

Островский Свои люди - сочтемся 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

328 

Лев Николаевич 

Толстой Севастопольские рассказы 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

329 

Алексей 

Константинович 

Толстой Семья вурдалака 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

330 

Вильгельм Карлович 

Кюхельбекер Сирота 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

331 

Александр Сергеевич 

Пушкин Сказка о золотом петушке 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

332 

Александр Сергеевич 

Пушкин Сказка о мертвой царевне и о семи богатырях 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

333 

Александр Сергеевич 

Пушкин Сказка о попе и работнике его Балде 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

334 

Александр Сергеевич 

Пушкин 

Сказка о царе Салтане, о сыне его славном и 

могучем богатыре князе Гвидоне Салтановиче и 

о прекрасной царевне Лебеди  2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 
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335 

Владимир Иванович 

Даль Сказки 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Lastekirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

336 

Василий Андреевич 

Жуковский Сказки 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

337 

Михаил Евграфович 

Салтыков-Щедрин Сказки 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

338 Максим Горький Сказки об Италии 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

339 

Владимир 

Галактионович 

Короленко Слепой музыкант 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

340 

Александр 

Николаевич 

Островский 

Снегурочка : Весенняя сказка в четырех 

действиях с прологом 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

341 

Николай Васильевич 

Гоголь Старосветские помещики 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

342 Максим Горький Старуха Изергиль 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

343 

Сергей Тимофеевич 

Аксаков Статьи об охоте 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

344 

Алексей Васильевич 

Кольцов Стихотворения 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

345 

Михаил Юрьевич 

Лермонтов Стихотворения 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

346 

Александр Сергеевич 

Пушкин Стихотворения 1817-1822 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

347 

Александр 

Степанович Грин Сто верст по реке 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

348 

Михаил Юрьевич 

Лермонтов Странный человек 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

349 Максим Горький Страсти-Мордасти 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

350 

Александр 

Александрович Блок Страшный мир (1909-1916) 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

351 

Александр Сергеевич 

Грибоедов Студент : Комедия в трех действиях 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

352 
Александр 

Николаевич 

Таланты и поклонники : Комедия в четырех 

действиях  2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 
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  Autor/Koostaja Pealkiri  

Ilmumis- 

aasta 

Laadi 

üldmäärang/ 

Kandja UDK liigiindeks Vormimärksõna Märkus 

Островский 

353 

Николай Васильевич 

Гоголь Тарас Бульба 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

354 

Владимир 

Галактионович 

Короленко Тени 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

355 

Антон Павлович 

Чехов Три сестры 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

356 

Владимир Алексеевич 

Гиляровский Трущобные люди; Рассказы, очерки, репортажи 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

357 

Федор Михайлович 

Достоевский 

Униженные и оскорбленные : Роман в четырех 

частях с эпилогом 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

358 

Алексей 

Константинович 

Толстой Упырь 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

359 

Дмитрий Наркисович 

Мамин-Сибиряк Уральские рассказы 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

360 Максим Горький Фома Гордеев 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

361 

Михаил Юрьевич 

Лермонтов Цыгане 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

362 

Александр Сергеевич 

Пушкин Цыгане 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

363 

Антон Павлович 

Чехов Чайка 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

364 

Владимир 

Галактионович 

Короленко Чудная (Очерк из 80-х годов) 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

365 

Николай Васильевич 

Гоголь Шинель 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

366 

Лев Николаевич 

Толстой Юность 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

367 

Александр Иванович 

Куприн Яма 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik Ilukirjandus Ilukirjandus Saab laenata koos e-lugeriga 

                

  Autor/Koostaja Pealkiri  

Ilmumis-

aasta 
Laadi 

üldmäärang/ 
Märkus ISSN   
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  Autor/Koostaja Pealkiri  

Ilmumis- 

aasta 

Laadi 

üldmäärang/ 

Kandja UDK liigiindeks Vormimärksõna Märkus 

Kandja 

1 

Koostanud Linda Jahilo, 

kujundanud Külli 

Peegel 

Seda ja Teist : O. Luts(u nim.) Tartu Linna 

Keskraamatukogu ajaleht 

1999-

2003 Ajaleht Irregulaarne     
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Lisa 13. Tallinna Keskraamatukogu poolt kirjastatud teavikud aastatel 2000-2015 

 

Tallinna Keskraamatukogu poolt kirjastatud teavikud aastatel 2000-2015 

 

  Autor/Koostaja Pealkiri  

Ilmumis- 

aasta 

Laadi üldmäärang/ 

Kandja UDK liigiindeks Vormimärksõna Märkus 

1   

Aino Pervik ja Andres Jaaksoo 02.10.2002 : kohtumine 

lastekirjanikuga 2002 Videosalvestis ? Intervjuud 1 Videokassett 

2   

Aino Pervik ja Andres Jaaksoo 02.10.2002 : kohtumine 

lastekirjanikuga 2002 Videosalvestis ? Intervjuud 1 MiniDV 

3   

Dagmar Normet ja Andres Jaaksoo 02.09.2002 : kohtumine 

lastekirjanikuga 2002 Videosalvestis ? Intervjuud 1 Videokassett 

4   

Dagmar Normet ja Andres Jaaksoo 02.09.2002 : kohtumine 

lastekirjanikuga 2002 Videosalvestis ? Intervjuud 1 MiniDV 

5   

Ellen Niit ja Andres Jaaksoo 02.05.2002 : kohtumine 

lastekirjanikuga 2002 Videosalvestis ? Intervjuud 1 Videokassett 

6   

Ellen Niit ja Andres Jaaksoo 02.05.2002 : kohtumine 

lastekirjanikuga 2002 Videosalvestis ? Intervjuud 1 MiniDV 

7   

Heljo Mänd ja Andres Jaaksoo 02.04.2002 : kohtumine 

lastekirjanikuga 2002 Videosalvestis ? Intervjuud 1 Videokassett 

8   

Heljo Mänd ja Andres Jaaksoo 02.04.2002 : kohtumine 

lastekirjanikuga 2002 Videosalvestis ? Intervjuud 1 MiniDV 

9   

Silvi Väljal ja Andres Jaaksoo 02.12.2002 : kohtumine 

keskraamatukogus 2002 Videosalvestis ? Intervjuud 1 Videokassett 

10   

Silvi Väljal ja Andres Jaaksoo 02.12.2002 : kohtumine 

keskraamatukogus 2002 Videosalvestis ? Intervjuud 1 MiniDV 

11   

Silvia Rannamaa ja Andres Jaaksoo 14.06.2002 : kohtumine 

lastekirjanikuga 2002 Videosalvestis ? Intervjuud 1 Videokassett 

12   

Silvia Rannamaa ja Andres Jaaksoo 14.06.2002 : kohtumine 

lastekirjanikuga 2002 Videosalvestis ? Intervjuud 1 MiniDV 

13   

Vive Tolli ja Andres Jaaksoo 04.11.2002 : kohtumine 

keskraamatukogus 2002 Videosalvestis ? Intervjuud 1 Videokassett 

14   

Ira Lember ja Andres Jaaksoo 03.03.2003 : kohtumine 

lastekirjanikuga 2003 Videosalvestis ? Intervjuud 1 Videokassett 

15   

Olivia Saar ja Andres Jaaksoo 03.02.2003 : kohtumine 

lastekirjanikuga 2003 Videosalvestis ? Intervjuud 1 Videokassett 
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  Autor/Koostaja Pealkiri  

Ilmumis- 

aasta 

Laadi üldmäärang/ 

Kandja UDK liigiindeks Vormimärksõna Märkus 

16   

Robert Vaidlo ja Andres Jaaksoo 10. 11. 2003 : kohtumine 

lastekirjanikuga 2003 Videosalvestis ? Intervjuud 1 Videokassett 

17   

Siima Škop ja Andres Jaaksoo 20.01.2003 : kohtumine 

keskraamatukogus 2003 Videosalvestis ? Intervjuud 1 Videokassett 

18   

Ede Peebo ja Andres Jaaksoo 18.10.2004 : kohtumine 

keskraamatukogus 2004 Videosalvestis ? Intervjuud 1 Videokassett 

19   

Ene Pikk ja Andres Jaaksoo 15. 11. 2004 : kohtumine 

Keskraamatukogus 2004 Videosalvestis ? Intervjuud 1 Videokassett 

20   

Harri Jõgisalu ja Andres Jaaksoo mai 2003 : kohtumine 

lastekirjanikuga 2004 Videosalvestis ? Intervjuud 1 Videokassett 

21   

Helga ja Enn Nõu ja Andres Jaaksoo 10. 11. 2003 : kohtumine 

lastekirjanikuga 2004 Videosalvestis ? Intervjuud 1 Videokassett 

22   

Helle Laas ja Andres Jaaksoo 20.01.2003 : kohtumine 

lastekirjanikuga 2004 Videosalvestis ? Intervjuud 1 Videokassett 

23   

Helvi Jürisson ja Andres Jaaksoo 03. 05. 2004 : kohtumine 

lastekirjanikuga 2004 Videosalvestis ? Intervjuud 1 Videokassett 

24   

Henno Käo ja Andres Jaaksoo 05.05.2003 : kohtumine 

lastekirjanikuga 2004 Videosalvestis ? Intervjuud 1 Videokassett 

25   

Iivi Raudsepp ja Andres Jaaksoo 20. 01. 2003 : Kohtumine 

keskraamatukogus 2004 Videosalvestis ? Intervjuud 1 Videokassett 

26   

Vladimir Beekman ja Andres Jaaksoo 03.03.2004 : kohtumine 

lastekirjanikuga 2004 Videosalvestis ? Intervjuud 1 Videokassett 

27   

Uuesti elus; Paljajalu mustal mullal ehk orjus Eestis : Olev Remsu 

dokumentaalfilmid 2005 Videosalvestis ? ? 

1 Videokassett/ Kirjastajad Olev 

Remsu ja Tallinna 

Keskraamatukogu 

28 

Koostanud ja toimetanud 

Livia Viitol, artiklite autorid 

Kalju-Olev Veskimägi... jt. 

Intervjuud ja vahetekstid 

Livia Viitol Tallinna Keskraamatukogu 1907-2007 2007 Raamat Raamatukogundus Mälestused   

29 Koostajad Kaie Holm... jt. Omad jutud  2008 Raamat 

Eesti 

lastekirjandus Ilukirjandus   

30 Koostajad Kaie Holm... jt. Omad jutud 2008 

Raamat/ 

Võrguteavik 

Eesti 

lastekirjandus Ilukirjandus Võrgumonograafia (java) 

31 Ülle Kütsen  Väike puu ja rändur kuu 2009 Raamat 

Eesti 

lastekirjandus Ilukirjandus   

32 Ülle Kütsen  Väike puu ja rändur kuu 2009 

Raamat/ 

Võrguteavik 

Eesti 

lastekirjandus Ilukirjandus Võrgumonograafia (java) 
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  Autor/Koostaja Pealkiri  

Ilmumis- 

aasta 

Laadi üldmäärang/ 

Kandja UDK liigiindeks Vormimärksõna Märkus 

33   

Hobianima 2008 : Tallinna Keskraamatukogu ja Tartu O. Lutsu nim 

Linnaraamatukogu Eesti-teemaliste animafilmide konkurss 2009 Videosalvestis   Animafilmid 1 DVD 

34 Jaanus Vaiksoo Onu Heino väike pere 2010 Raamat 

Eesti 

lastekirjandus Ilukirjandus   

35 Jaanus Vaiksoo Onu Heino väike pere  2010 

Raamat/ 

Võrguteavik 

Eesti 

lastekirjandus Ilukirjandus Võrgumonograafia (java) 

36 Kätlin Vainola Suvevaheaeg koolis 2011 Raamat 

Eesti 

lastekirjandus Ilukirjandus   

37 Kätlin Vainola Suvevaheaeg koolis 2011 

Raamat/ 

Võrguteavik 

Eesti 

lastekirjandus Ilukirjandus võrguväljaanne (pdf) 

38 Mika Keränen Armando 2012 Raamat 

Eesti 

lastekirjandus Ilukirjandus   

39   

Ede Peebo ja Andres Jaaksoo 18.10.2004 : kohtumine 

keskraamatukogus 2012 Videosalvestis ? Intervjuud 1 DVD 

40   

Aino Pervik ja Andres Jaaksoo 02.10.2002 : kohtumine 

lastekirjanikuga 2012 Videosalvestis ? Intervjuud 1 DVD 

41   

Dagmar Normet ja Andres Jaaksoo 02.09.2002 : kohtumine 

lastekirjanikuga 2012 Videosalvestis ? Intervjuud 1 DVD 

42   

Ellen Niit ja Andres Jaaksoo 02.05.2002 : kohtumine 

lastekirjanikuga 2012 Videosalvestis ? Intervjuud 1 DVD 

43   

Ene Pikk ja Andres Jaaksoo 15. 11. 2004 : kohtumine 

keskraamatukogus 2012 Videosalvestis ? Intervjuud 1 DVD 

44   

Harri Jõgisalu ja Andres Jaaksoo 22.05.2003 : kohtumine 

lastekirjanikuga 2012 Videosalvestis ? Intervjuud 1 DVD 

45   

Helga ja Enn Nõu ja Andres Jaaksoo 06.09.2004 : kohtumine 

lastekirjanikuga 2012 Videosalvestis ? Intervjuud 1 DVD 

46   

Heljo Mänd ja Andres Jaaksoo 02.04.2002 : kohtumine 

lastekirjanikuga 2012 Videosalvestis ? Intervjuud 1 DVD 

47   

Helle Laas ja Andres Jaaksoo 20.01.2003 : kohtumine 

lastekirjanikuga 2012 Videosalvestis ? Intervjuud 1 DVD 

48   

Helvi Jürisson ja Andres Jaaksoo 03.05.2004 : kohtumine 

lastekirjanikuga 2012 Videosalvestis ? Intervjuud 1 DVD 

49   

Henno Käo ja Andres Jaaksoo 05.05.2003 : kohtumine 

lastekirjanikuga 2012 Videosalvestis ? Intervjuud 1 DVD 

50   

Iivi Raudsepp ja Andres Jaaksoo 20.01.2003 : kohtumine 

keskraamatukogus 2012 Videosalvestis ? Intervjuud 1 DVD 

51   

Ira Lember ja Andres Jaaksoo 03.03.2003 : kohtumine 

lastekirjanikuga 2012 Videosalvestis ? Intervjuud 1 DVD 
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  Autor/Koostaja Pealkiri  

Ilmumis- 

aasta 

Laadi üldmäärang/ 

Kandja UDK liigiindeks Vormimärksõna Märkus 

52   

Jaan Rannap ja Andres Jaaksoo 03.06.2002 : kohtumine 

lastekirjanikuga 2012 Videosalvestis ? Intervjuud 1 DVD 

53   

Olivia Saar ja Andres Jaaksoo 03.02.2003 : kohtumine 

lastekirjanikuga 2012 Videosalvestis ? Intervjuud 1 DVD 

54   

Robert Vaidlo ja Andres Jaaksoo 10.11.2003 : kohtumine 

lastekirjanikuga 2012 Videosalvestis ? Intervjuud 1 DVD 

55   

Siima Škop ja Andres Jaaksoo 20.01.2003 : kohtumine 

keskraamatukogus 2012 Videosalvestis ? Intervjuud 1 DVD 

56   

Silvi Väljal ja Andres Jaaksoo 02.12.2002 : kohtumine 

keskraamatukogus 2012 Videosalvestis ? Intervjuud 1 DVD 

57   

Silvia Rannamaa ja Andres Jaaksoo 14.06.2002 : kohtumine 

lastekirjanikuga 2012 Videosalvestis ? Intervjuud 1 DVD 

58   

Vive Tolli ja Andres Jaaksoo 04.11.2002 : kohtumine 

keskraamatukogus 2012 Videosalvestis ? Intervjuud 1 DVD 

59   

Vladimir Beekman ja Andres Jaaksoo 03.03.2004 : kohtumine 

lastekirjanikuga 2012 Videosalvestis ? Intervjuud 1 DVD 

60 

Koostajad Anneli Kengsepp 

ja Annika Tonts  Omad jutud. 2 2013 Raamat 

Eesti 

lastekirjandus Ilukirjandus   

61 Contra Kõik on kõige targemad 2014 Raamat 

Eesti 

lastekirjandus Ilukirjandus   

62 Contra Kõik on kõige targemad 2014 

Raamat/ 

Võrguteavik 

Eesti 

lastekirjandus Ilukirjandus E-raamat (epub) 

63 

Autor ja lavastaja Heidi 

Sarapuu Kui me elasime raamatukogus...  2014 Videosalvestis Teater. Lavakunst DVD-d 1 DVD 

64 Joonas Sildre Kuukassi koerused kosmoses 2015 Raamat 

Kujutav ja 

tarbekunst. 

Sisekujundus Koomiksid   

65 Joonas Sildre Kuukassi koerused kosmoses 2015 

Raamat/ 

Võrguteavik 

Kujutav ja 

tarbekunst. 

Sisekujundus Koomiksid võrguväljaanne (epub) 
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Lisa 14. Rahvaraamatukogud kui kirjastajad aastatel 2000-2015 

 

Rahvaraamatukogud kui kirjastajad aastatel 2000-2015 

 

  Autor/Koostaja Pealkiri  Ilmumisaasta 

Laadi 

üldmäärang/ 

Kandja Kirjastaja UDK liigiindeks Vormimärksõna Märkus 

1 Koostanud Silvi Pilvet 

August Jansen : 6. oktoober 1881 - 23. 

jaanuar 1957 : maalikunstnik, professor 2001 Raamat Allikukivi Raamatukogu 

Kujutav ja tarbekunst. 

Sisekujundus Biograafiad   

2 Koostanud Silvi Pilvet 

Peet Vallak (Peeter Pedajas) 23. juuni 1893 - 

17. märts 1959 : kirjanik, tõlkija, kunstnik 2003 Raamat Allikukivi Raamatukogu 

Kirjandusteadus ja – 

kriitika Biograafiad   

3   

Elva - 70 : Elva minu mõtetes ja meeles : 

omaloominguvõistluse parimad tööd 2008 Raamat Elva Linnaraamatukogu Eesti kirjandus  Mälestused   

4 

Koostanud Anne 

Leesla Muhu pärimuslik aastaring 2008 Raamat Hellamaa Raamatukogu 

Folkloor. Folkloristika. 

Rahvausund ?   

5   

 

Laulud suveõhtuks 2008 Raamat 

Jõgeva Maakonna 

Keskraamatukogu Eesti kirjandus  Laulikud   

6 

Koostajad Rutt 

Rimmel ja Siiri Õunap 

Põltsamaa raamatukogud : A. W. Hupeli 

aegadest 21. sajandisse 2014 Raamat 

Jõgeva Maakonna 

Keskraamatukogu Raamatukogundus 

Raamatukogude 

ajalugu   

7 

Koostajad Eha-Hilju 

Palm ja Silvi Mandli 

Kus käiakse, sinna jäävad jäljed : 155 aastat 

Järvamaa Keskraamatukogu 2014 Raamat 

Järvamaa 

Keskraamatukogu Raamatukogundus 

Raamatukogude 

ajalugu   

8 

Toimetanud Riina 

Ermel Murelaulik Marie Heiberg : 1890-1942 2004 Raamat Kuldre Raamatukogu 

Kirjandusteadus ja – 

kriitika Biograafiad   

9 Sulev Vahtre Koolis, elukoolis ja ülikoolis 2008 Raamat Laiuse Raamatukogu Eesti ajalugu  Biograafiad   

10 Koostanud Ilme Sepp 

Lugejale avatud : Haapsalu 

raamatukogurahvas meenutab 2011 Raamat 

Lääne Maakonna 

Keskraamatukog Raamatukogundus Mälestused   

11 Aili Höövelsoo  100 aastat raamatukogu Rakveres 2012 Raamat 

Lääne-Virumaa 

Keskraamatukogu Raamatukogundus 

Raamatukogude 

ajalugu   

12 

Koostanud Vaike 

Puudersell  Karula-Lüllemäe raamatukogu 1911-2007  2008 Raamat Lüllemäe Raamatukogu Raamatukogundus 

Raamatukogude 

ajalugu 

Lüllemäe Raamatukogu, 

Karula Muinsuskaitse Selts 

13 

Koostajad Saima-Õie 

Andla... jt. 

Pärnu Keskraamatukogu 100 aastat : 1909-

2009 2009 Raamat Pärnu Keskraamatukogu Raamatukogundus 

Raamatukogude 

ajalugu   

14 Ly Haaviste 

100 aastat Pühajärve Raamatukogu : 1913-

2013 : algusaegadest arvutiajastusse: majad ja 

olud, raamatud, lugejad ja 

raamatukoguhoidjad, kohustused ja 

sündmused 2013 Raamat Pühajärve Raamatukogu Raamatukogundus 

Raamatukogude 

ajalugu   
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  Autor/Koostaja Pealkiri  Ilmumisaasta 

Laadi 

üldmäärang/ 

Kandja Kirjastaja UDK liigiindeks Vormimärksõna Märkus 

15 

Koostanud Urve 

Ellandi Raplamaa kirjamehi : valiknimestik  2000 Raamat Rapla Keskraamatukogu 

Kirjandusteadus ja – 

kriitika Bibliograafiad   

16 

Tekst Jüri Tuulik, 

koostanud Maire Rauk Saare Maakonna Keskraamatukogu 100 2007 Raamat 

Saare Maakonna 

Keskraamatukogu Raamatukogundus 

Raamatukogude 

ajalugu   

17   

Saaremaa kooliõpilaste krimijuttude kogumik 

: krimijutuvõistlus korraldati tähistamaks 

Kuressaare 450. juubelit ja pärimusaastat. 

Jutud on kirjutatud Saaremaa põhikoolide 

õpilaste poolt ja on paikkondliku iseloomuga 2013 Raamat 

Saare Maakonna 

Keskraamatukogu Eesti lastekirjandus  Ilukirjandus   

18 

Koostanud Ene 

Michelis Sindi raamatukogu 130 2012 Raamat Sindi Linnaraamatukogu Raamatukogundus 

Raamatukogude 

ajalugu   

19 

Koostanud Endla 

Schasmin Valgamaa sünnipäevakalender 2007 Raamat Valga Keskraamatukogu Kalendrid  Kalendrid   

20   

Konverents "Eesti raamat läbi aja" : 7. 

oktoober 2000 Viljandis. Viljandi 

vanaraamatupäev ja eesti bibliofiilia : VII 

teaduskonverents : 8. oktoobril 2000 

Viljandis 2000 Raamat 

Viljandi 

Linnaraamatukogu 

Infotöö. Raamat. 

Raamatuteadus 

Konverentsikogu

mikud 

Viljandi 

Linnaraamatukogu;  

Tallinna Bibliofiilide 

Klubi; Viljandi 

Raamatuklubi 

21 

Koostajad Elmar 

Sahk... jt. Viljandi trükikojad ja trükised 1875-1944 2000 Raamat 

Viljandi 

Linnaraamatukogu 

Polügraafia. 

Kirjastustegevus. 

Raamatukaubandus Bibliograafiad   

22 

Koostanud Linda 

Sarapuu Viljandi Linnaraamatukogu 100 : 1911-2011 2012 Raamat 

Viljandi 

Linnaraamatukogu Raamatukogundus 

Raamatukogude 

ajalugu   

23 Koostanud Matti Russ 

Enn Tuuling : (24. VI 1906 - 12. VI 1981) : 

personaalbibliograafia 2001 Raamat 

Võrumaa 

Keskraamatukogu 

Kirjandusteadus ja – 

kriitika Bibliograafiad   

24 

Koostajad Inga Kuljus 

ja Ere Raag Raamatukogud Võrumaal 2007 Raamat 

Võrumaa 

Keskraamatukogu Raamatukogundus Teatmikud 

Võrumaa 

Keskraamatukogu, MTÜ 

Järjehoidja 

25 

Koostajad ja tekstide 

autorid Inga Kuljus ja 

Ere Raag Võrumaa Keskraamatukogu 100 2009 Raamat 

Võrumaa 

Keskraamatukogu Raamatukogundus 

Raamatukogude 

ajalugu 

Võrumaa 

Keskraamatukogu, MTÜ 

Järjehoidja 

26 Koostanud Ere Raag 

Igal kandil oma lugu : valimik Võrumaa 

rahvajutte 2011 Raamat 

Võrumaa 

Keskraamatukogu 

Folkloor. Folkloristika. 

Rahvausund Kohamuistendid   

27 

Koostanud Maie 

Elstein 

Valev Uibopuu 19.10.1913 - 18.03.1997 : 

bibliograafia 2013 Raamat 

Võrumaa 

Keskraamatukogu 

Kirjandusteadus ja – 

kriitika Biograafiad   
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  Autor/Koostaja Pealkiri  Ilmumisaasta 

Laadi 

üldmäärang/ 

Kandja Kirjastaja UDK liigiindeks Vormimärksõna Märkus 

1 

Jõgeva 

Linnaraamatukogu, KS 

Vanaveski 

Kärbitud murdlainete randumisrada : 

omaloominguõhtu üllitis  2001 Jätkväljaanne 

Jõgeva 

Linnaraamatukogu Ühekordne väljaanne ? 

 

2   

Raamatuaasta Viljandimaal : Viljandi 

Linnaraamatukogu infoleht 2001 Ajaleht 

Viljandi 

Linnaraamatukogu 

Ilmus aprillis 2001; 

Ühekordne väljaanne   

 

3 

EELK Laiuse 

Kogudus  Laiuse Koguduse Teataja 2009- Ajaleht Laiuse Raamatukogu Ilmub tarvidusi mööda   

 

4 Koostanud Lea Mäeste 

Raamatukogu Uudised : Harju 

Maakonnaraamatukogu infoleht 2013- 

Ajaleht/ 

Võrguteavik 

Harju 

Maakonnaraamatukogu 

4 korda aastas/ 

Võrguajaleht pdf-

vormingus   
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Lisa 15. Muud raamatukogud kui kirjastajad aastatel 2000-2015 

Muud raamatukogud kui kirjastajad aastatel 2000-2015 

 

  Autor/Koostaja Pealkiri  

Ilmumis-

aasta 

Laadi 

üldmäärang/ 

Kandja Kirjastaja UDK liigiindeks Vormimärksõna Märkus 

1   

Oskar Kallase päev - XVIII eesti 

raamatuteaduse konverents 25. oktoobril 2000 

Eesti Kirjandusmuuseumis : ettekannete teesid 2000 Raamat 

Eesti Kirjandusmuuseumi 

Arhiivraamatukogu 

Infotöö. Raamat. 

Raamatuteadus Konverentsikogumikud   

2 Koostanud Merike Kiipus 

Oskar Kallase päev - XXI eesti raamatuteaduse 

konverents : 25. oktoobril 2006 Eesti 

Kirjandusmuuseumis : ettekannete teesid  2006 Raamat 

Eesti Kirjandusmuuseumi 

Arhiivraamatukogu 

Infotöö. Raamat. 

Raamatuteadus Konverentsikogumikud   

3 Koostanud Merike Kiipus 

Oskar Kallase päev - XXII eesti 

raamatuteaduse konverents : 23. oktoobril 

2008 Eesti Kirjandusmuuseumis : ettekannete 

teesid  2008 Raamat 

Eesti Kirjandusmuuseumi 

Arhiivraamatukogu 

Infotöö. Raamat. 

Raamatuteadus Konverentsikogumikud   

4 

Koostanud Annemaria 

Onoper Eerik Haameri bibliograafia 2008 

Raamat/ 

Võrguteavik 

Eesti Kirjandusmuuseumi 

Arhiivraamatukogu 

Kujutav ja tarbekunst. 

Sisekujundus Bibliograafiad Võrgumonograafia 

5 Koostanud E. Vahesalu 

Olgem rõõmsad ja terved! : kirjandust a. 1996-

2000 : [soovitusnimestik] 2001 Raamat Eesti Meditsiiniraamatukogu Meditsiin Bibliograafiad   

6 

August Ingerma, Eesti 

Mereakadeemia, 

Sadamate ja 

meretranspordi juhtimise 

kateeder 

Tõste - transpordimasinad : harjutusülesanded. 

2 2000 Raamat 

Eesti Mereakadeemia 

Raamatukogu Masinaehitus  Õppematerjalid   

7   

Intellektuaalomand. Parima praktika juhend : 

10 tõhusat soovitust IO paremaks sobitamiseks 

oma äritegevusse 2006 Raamat Eesti Patendiraamatukogu Õigus. Õigusteadus Käsiraamatud   

8 Euroopa Komisjon 

Intellektuaalomand. Parima praktika juhend : 

10 tõhusat soovitust IO paremaks sobitamiseks 

oma äritegevusse  2006 

Raamat/ 

Võrguteavik Eesti Patendiraamatukogu Õigus. Õigusteadus Käsiraamatud 

Võrgumonograafia 

(2,28 MB, pdf 

formaadis) 
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1   

Eesti Patendiraamatukogu = The Estonian 

Patent Library 1998-2008 Jätkväljaanne Eesti Patendiraamatukogu 

1 kord kolme aasta 

jooksul 1736-728X 

  


